
COŞKU ZAMANI

Esenyurt için
gençlik vakti

Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer ilçede

gençlere yönelik çalışmaları yoğun-
laştırdı. Bu kapsamda 2’ncisi dü-
zenlenecek olan Genç-Fest eğlenceli
organizasyonları ile kapılarını aralı-
yor. Gençlerin bir araya gelerek ta-
nışması ve kaynaşmasını sağlamak
amacıyla düzenlenen festivalde
spor, kültür-sanat ve eğlence bir
arada olacak. Yeşilkent Mahalle-
si’ndeki Spor Parkı’nda yapılacak
müsabakalar dışında, Cumhuriyet
Meydanı’nda da birbirinden ünlü
sanatçılar konser verecek. I SAYFA 8
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Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Malazgirt

Milli Park Alanı'nda düzenlenen
Malazgirt Zaferi'nin 953. Yıl Dö-
nümü Kutlama Programı'nda yap-
tığı konuşmada, önceki gün Bitlis
ve Ahlat'taki programlara katıldık-
larını, ilk otağın kurulduğu, ilk
okun atıldığı Ahlat'ta gençlerle ku-
caklaştıklarını anımsattı. Türk,

Kürt, Arap, Sünni, Alevi demeden
85 milyon olarak nazlı hilalin 
gölgesinde buluşacaklarını dile 
getiren Erdoğan, “1071'den 2071'in
Türkiye'sine uzanan ufuk çizgisin-
deki hedefleri bir olarak, iri olarak,
kardeşlik hukukumuzu bozmak 
isteyenlerle özellikle yapacağımız
mücadeleyle gerçekleştireceğiz”
dedi.
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TEK YÜREK OLDUĞUMUZDA HER
TÜRLÜ KARANLIĞI PARÇALARIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Malazgirt ruhunu yaşatacak-

larını, ömürlerinin son nefesine
kadar taşıyacaklarını, bayrağı dev-
ralacak yeni nesillere bir emanet
gibi şanla, şerefle teslim edecekle-
rini vurguladı. Erdoğan, Malazgirt
Zaferi'nin, inancın ve imanın yanı
sıra birliğin ve beraberliğin meyvesi
olduğuna da işaret ederek, “Mil-

letçe zorlukların üstesinden ancak
bir olursak geliriz. Vatanımıza yö-
nelik saldırıları ancak beraber olur-
sak püskürtürüz. Küfrün karanlığını
özellikle ancak tek yürek olursak
parçalarız. Biz devlet olarak bu
kutlu anlayışımızla yola devam ede-
cek ve hep beraber ülkemizi daha
güzel günlere taşıyacağız” diye 
konuştu. I SAYFA 7

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, sanatçı Suavi'yi İstan-

bul'daki evinde ziyaret etti. Ziyarete iliş-
kin sosyal medya hesabından paylaştığı
mesajında, Suavi'nin konserlerine yö-
nelik saldırıları kınayan Özel, “Sözde
tepkiler nedeniyle daha önce planlanan

konserlerinin iptal edilmesini de asla
doğru bulmuyorum. Cumhuriyet Halk
Partisi olarak da, Cumhuriyet Halk
Partili belediyeler olarak da sanatın ve
sanatçının her zaman yanında olduğu-
muzu tüm kamuoyuna bir kez daha
duyuruyoruz” dedi. I SAYFA 7

Utku KIZILTAN
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Felaket yaşamadan
akıllanmıyoruz

Osman KÖSE
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Sarella'dan 
Nutella'ya

Ekrem GÖKHANER
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Türkiye’de depolamalı
güneş enerjisi

ç
5 bin 512 öğrencinin eği-
tim aldığı Beylikdüzü Bele-

diyesi Yaz Spor Okulları’nın
Kapanış ve Madalya Töreni, ger-
çekleşti. Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık,
sağlıklı nesiller yetiştirmek için
spor faaliyetlerini aralıksız sür-

düreceklerini vurgulayarak, “İs-
tanbul’un 2036 Olimpiyatları’na
ev sahipliği yapması için büyük
bir mücadele içerisindeyiz.
Bugün burada altı yaşında olan
bir çocuğumuz, 2036 yılında İs-
tanbul Olimpiyatları’nda sporcu
olarak yarışabilir” dedi. I SAYFA 4
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YIL: 20   SAYI: 6175  FİYAT: 4 TL   27 AĞUSTOS 2024 SALI  

sAnATcInIn
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sağlıklı nesiller
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TÜRK-KÜRT VE ALEVi-SÜNNi
DEMEDEN BiRLiKTE TÜRKiYE’YiZ!

BİR DİLEĞİ VAR

Rami örnek
bir yer olsun

Eyüpsultan Belediye Başkanı
Dr. Mithat Bülent Özmen,

Rami Mahallesi'ndeki vatandaşlarla
buluştu. Özmen, “Birbirimizi çok 
sık göreceğiz bundan çok emin olun
istiyorum. Her yeri Rami’ye çevirmek
istiyoruz. Bundan sonra yapacakları-
mız için Rami’nin örnek olmasını 
istiyorum. Bütün Rami’yi ifade 

ederek söylüyo-
rum Eyüpsul-
tan’ın göz bebeği
ve en dikkat etme-
miz gereken 
mahallelerden 
bir tanesi. Son 
sayıma göre bu-
rada 30 bin nüfus
var” diye konuştu.
I SAYFA 5
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ZORLUKLARI HEP
BIRLIKTE ASARIZ!

Mithat Bülent Özmen

ŞİMŞEK UYARDI

Kira gelirini
beyan edin!

Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, yaptıkları

hatırlatmalara istinaden beyan-
name dönemi sonrası kira geliri
sağlayan 95 bin 989 mükellefin 
18,3 milyar lira matrah ve 1,2 mil-
yar lira vergi beyan ettiklerini be-
lirtti. Şimşek, “Bu mükelleflerle ilgili
bilgiler, haklarında cezalı işlem ya-
pılmak üzere ilgili vergi dairelerine

bildirilecek.  O
sebeple şimdiye
kadar kira gelirle-
rini beyan etme-
yen herkesin
beyan etmesini
tavsiye ediyoruz.
Aksi halde ceza-
larla karşılaşa-
caklar” diye
konuştu. I SAYFA 6
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Arnavutköy’de
Getir deposunda

çalışan işçiler iş bırakma
eylemine başladı. “Her
türlü kandırılıyoruz” diye
tepki gösteren işçiler,
dün sabah mesainin baş-
lamasıyla birlikte depo-
nun önünde toplandı.
Maaşların iyileştirilmesi
ve iş yerinde İSİG kural-
larının hayata geçirilme-
sini isteyen 50 işçi, iş
bıraktıklarını açıkladı. 
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Çatalca’da bulunan Polonez
fabrikasında sendikaya üye ol-

duktan hemen sonra işten çıkarılan
146 işçinin 17 Temmuz’dan bu yana
sürdürdükleri direniş devam ediyor.
Polonez işçilerinin tüm baskı ve zor-
luklara rağmen hakları için sürdür-
düğü direniş, emek mücadelesi

açısından bir sembol haline geldi.
Fabrikanın önünde işe iadeleri için
mücadele eden işçiler, aynı zamanda
maddi sıkıntılar sebebiyle geçim
mücadelesi de veriyor. Polonez işçi-
leri, gerek patronla gerekse geçim sı-
kıntısıyla verdikleri mücadeleyi
değerlendirdi. I SAYFA 9
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TBMM Dijital Mecralar Ko-
misyonu Başkanı ve AK Parti

Hatay Milletvekili Hüseyin Yayman,
çocukların nitelikli zaman geçirmesi
gerektiğini belirterek, “Muhakkak
bu bilgisayarda geçirdikleri, oyun-
larda geçirdikleri sürelerin kısıtlan-
ması gerekiyor. Bu çok önemli,
hayati bir konu; çünkü Türkiye'de
bu oyun meselesi, bir milli güvenlik
sorununa dönüşmüş durumda ve
bu noktada bizim gençlerimizi 
korumamız lazım” dedi.
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İHH İnsani Yardım Vakfı ön-
cülüğünde, Fatih'te 'Gazze'yi

Unutma' yürüyüşü düzenlendi. Bin-
lerce kişinin katıldığı büyük yürü-
yüşte, İsrail'in saldırılarına tepki
gösterildi, Filistin'e destek mesajı
verildi. Eylemde katılımcılar, Fatih
Camii önünden Edirnekapı'ya
kadar yürüdü. I SAYFA 8
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Oyun meselesi
milli bir sorun!

Milli Eğitim Bakanlığı’na
bağlı ilk ve ortaöğretim ku-

rumlarındaki 21 milyon öğrenci,
2024-2025 eğitim-öğretim yılına 9
Eylül’de başlayacak. Ancak çocuk-
ların beslenme çantasını doldurabil-
mek geçen yıla kıyasla yüzde 102
daha pahalı olacak. Geçen yıl 330
TL olan beslenme çantasını doldur-
mak için bu yıl en az 669 TL’ye ihti-
yaç olacak. I SAYFA 6
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Beslenme çantası
doldurmak pahalı

Bayrampaşa Belediyesi sos-
yal tesislerini bir bir yenileye-

rek hizmete sunmaya devam ediyor.
Bu kapsamda, çayın 3 TL olduğu
üçüncü Mis’s Cafe Orta Mahalle
Fatih Parkı’nda hizmete sunuldu.
Sosyal tesisleri vatandaşlar için
daha konforlu ve erişilebilir hale ge-
tirdiklerini söyleyen Belediye Baş-
kanı Hasan Mutlu, “Herkesi buraya
çay içmeye bekliyoruz” dedi. I SAYFA 5
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Bayrampaşa
çaya bekliyor

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN, TÜRK MİLLETİNE BİRLİK BERABERLİK MESAJI VERDİ; 'KENETLENİN' DEDİ

Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Malazgirt
Zaferi'nin 953'üncü

Yıl Dönümü 
Kutlama

Programı'nda
yaptığı konuşmada,

“Milletçe
zorlukların

üstesinden ancak
bir olursak geliriz.
Vatanımıza yönelik

saldırıları ancak 
beraber olursak

püskürtürüz” dedi

Erdoğan, MHP Lideri Devlet Bahçeli ile Malazgirt Zaferi'nin Yıl Dönümü Programı'na 
katıldı. Erdoğan, “Farklılıklarımız üzerinden bizleri ayırmaya çalışanlara, aramıza nifak
tohumları ekmeye çalışan fitne odaklarına geçit vermedik, vermeyeceğiz” diye konuştu.

Beylikdüzü’nde
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Cimbom’un
zorlu sınavı

Galatasaray, UEFA
Şampiyonlar Ligi play-

off turu rövanş maçında bu
akşam İsviçre'nin Young Boys
takımını ağırlayacak. RAMS
Park'ta yapılacak maç, saat

22.00'de başlayacak.
Müsabaka, TRT 1 ve
Tabii platformundan
yayımlanacak.
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Mehmet Şimşek
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POLONEZ İŞÇİLERİ CİDDİ MADDİ SIKINTI İÇİNDE YAŞIYOR

17 Temmuz’dan bu yana işe iadeleri için direnen Çatalca'daki Polonez Fabrikası
işçileri büyük zorluklar içinde olduklarını söyledi. “300 liralık faturamızı dahi
ödeyemiyoruz” diyen işçiler, “Türkiye artık sesisimizi duysun” diye isyan etti

Getir bize zam getir!Getir bize zam getir!Getir bize zam getir!Getir bize zam getir!Getir bize zam getir!Getir bize zam getir!Getir bize zam getir!Getir bize zam getir!Getir bize zam getir!Getir bize zam getir!Getir bize zam getir!

Duba gerginliği
Avcılar'da zabıta ekipleri kaldırım ve yol
kenarlarında duba denetimi yaptı. Ya-

yaların yürürken sorun yaşamamaları amacıyla
yapılan denetimlerde
kaldırım ve yollara
esnaf tarafından yer-
leştirilen duba, rek-
lam panoları veya
diğer malzemeler
toplandı. I SAYFA 3
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Üsküdar Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Haydar Sur, sosyal medya-

da yayılan yanlış sağlık bilgileri ve 
merdiven altı sağlık uygulamaları-
nın artan tehlikelerine dikkat çekti. 
Sağlık hizmetlerinin halka tanı-
tılmasının, hizmetin sunumu kadar önemli 
olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Haydar Sur, 
“Ancak uygun bir şekilde tanıtım yapılırken, 
doğruyla yanlışı ayırt etmeden sağlıkla ilgili 
her şeyin ortaya serilmesi büyük tehlikelere 
yol açabilir. Bu durum, ‘yarı aydın’ olarak 
adlandırılan kişilerin bu tür bilgileri edinip, 
tam bilgi sahibi olmadan başkalarına dok-
torluk taslaması gibi sonuçlar doğurabilir. 
Bu nedenle, özellikle sosyal medya tanıtım-
ları özel bir önem taşımaktadır. Sosyal med-
ya, en geniş kitlelere en hızlı şekilde ulaşma 
imkanı sunarken, yanlış iletişim veya yanlış 
bilgilendirme hatalarının da aynı hızla ya-
yılmasına neden olabilir. Bu yüzden, doğru 
bilginin doğru iletişim kanalları aracılığıyla, 
doğru mesajlarla ve doğru hedef kitlelere 
ulaştırılması kesinlikle kontrol altında tutul-
malıdır. Bu zincirin herhangi bir halkasında 
bir kırılma veya bozukluk oluşursa, bu du-
rumu düzeltmek ve yanlış bilginin yayılmış 
halini tekrar doğruya dönüştürmek daha da 
zor olacaktır.” dedi.

Elinize doğru mesajlar gelebilir
Merdiven altı sağlık uygulamalarına deği-
nen Prof. Dr. Haydar Sur, “Bu tür uygu-
lamalar kontrol dışına çıkmış ve kalitesi 
hakkında hiçbir güvence veremeyeceği-
miz bir durumu temsil eder. Kimin eliyle, 
ne şekilde yapıldığını tam olarak belirle-
yemediğimiz bu bulanık tabloda, hatanın 
nerede olduğu, ne tür hatalar yapıldığı, 
bu hataları kimlerin işlediği ve hataların 
nasıl düzeltileceği soruları cevapsız kalır. 
Ancak, sosyal medyanın geniş kapsamı ve 
hızlı yayılım gücü, uzman kişilerin elinde 
doğru mesajların doğru şekilde iletildiği 
bir mecra haline getirildiğinde, toplum 
sağlığına gerçekten fayda sağlayabilir.” 
diye konuştu.

Kafaları karıştırıyorlar
“Bu duruma olumsuz bir örnek olarak, 
aşı tereddüdü ve aşı karşıtlığının sosyal 
medyayı kullanarak insanların kafalarını 
karıştırıp, bazı çocukları aşıdan mahrum 
bırakma ve aşı hizmetlerini aksatma 
çabaları gösterilebilir.” diyen Prof. Dr. 
Haydar Sur, “Bazı çocukları aşıdan 
mahrum bırakmayı ve aşı hizmetlerini en-
gellemeyi bir başarı olarak gördükleri bir 
ortamda, sosyal medya bu kişilerin elinde 
tehlikeli bir araç haline gelebilir.” dedi.

Her şey kontrol altına alınabilir
Aynı şekilde, halkın sağlığına faydadan 
çok zarar veren bazı geleneksel uygula-
maların da tehdit oluşturduğu durumlar 

ortaya çıkabildiğine işaret eden Prof. Dr. 
Haydar Sur, “Geleneksel ve tamamlayıcı 
tıp, profesyoneller eliyle yapıldığında 
kontrol altına alınabilir ve klasik tıp 
hizmetlerini güçlendirebilir. Bu neden-
le, sağlık hizmetlerinin sunuluşu kadar, 
bu hizmetlerin tanıtılmasındaki özen de 
büyük önem taşıyor.” şeklinde konuştu.

Profesyonellere iş düşüyor
Sağlık hizmetlerinin profesyonelce ve 
sistemli bir şekilde örgütlenip sunulma-
sında, hizmetin planlanması, kaynakların 
tahsis edilmesi, profesyonellerin yetişti-
rilmesi, hizmet kuruluşlarının örgütlenip 
açılması, bu hizmetlerin halka tanıtılması 
ve oluşan talebe hizmetle karşılık veril-
mesi gibi aşamaların tümünün kontrol 
altına alınması gerektiğine vurgu yapan 
Prof. Dr. Haydar Sur, şöyle devam etti: 
“Hizmet verdiklerimizin sağlığının takip 
edilmesi, hizmete ihtiyaç duyanların bize 
ulaşamayacakları durumlarda onların 
ayağına giderek hizmet verilmesi ve bu 
hizmetlerin sağlık istatistik sisteminde 
kayda geçirilmesi de bu sürecin bir par-
çasıdır. Bu şekilde sunulmayan hizmetler, 
hizmeti verenler diplomalı profesyonel-
ler olsa bile merdiven altı sayılır. Zaten 
diplomasız kişilerin verdiği hizmetlerin 
tamamı merdiven altı olarak değerlendi-
rilmelidir.”

Dikkatli olmak şart
Prof. Dr. Haydar Sur, ‘Profesyonel’ ve 
‘diplomalı’ derken neyi kastettiğini de 
şöyle anlattı:

“Şuna dikkat çekmek isterim; Ülkelerin 
durumuna ve olanaklarına göre bazen 
diplomalıların bulunmadığı veya yetersiz 
olduğu durumlarda, hızlandırılmış kurs-
larla ihtiyaca cevap verebilecek kişiler 
yetiştirilerek sertifikalandırılır ve hizmet 
alanına sürülür. Bu durumda, diplomala-

rı olmasa bile, belirli bir formatta eğitim-
den geçirilmiş ve sertifikalandırılmış ki-
şilerin verdiği hizmetler de kontrol altına 
alınmış olur. Bu tür hizmetlere merdiven 
altı diyemeyiz.”

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Sağlıkta sosyal medya üzerinden yapılan tanıtımlara ve merdiven altı sağlık uygulamalarına işaret eden 
Halk Sağlığı Uzmanı Prof. Dr. Haydar Sur, “Sosyal medya, en geniş kitlelere en hızlı şekilde ulaşma imkanı 
sunarken, yanlış iletişim veya yanlış bilgilendirme hataların da aynı hızla yayılmasına neden olabilir” dedi

HER YERDE SAGLIK 
HIZMETI ALINMAZ!

NEŞE 
MERT

HABER

“ÖRNEĞIN, Cumhuriyetin ilk 
yıllarında ülkemizde ebe sayısının 
çok az olduğu dönemlerde, mahal-
lelerde aklı başında, okuma yazma 
bilen ilkokul mezunu hanımlar, 
kadın doğum uzmanları tarafından 
kursa tabi tutuldular ve mahalle 
ebeleri, köy ebeleri olarak yetkilen-
dirildiler.” diye anlatan Prof. Dr. 
Sur,  “Bu kişiler, o dönemde büyük 
hizmet verdiler; anne ölümlerinin 
neredeyse binde iki yüz bin gibi çok 
yüksek rakamlara ulaştığı dönem-
lerde, anne ölümlerinin ve bebek 
ölümlerinin azaltılmasına büyük 
katkı sundular. Bu tür hizmetlere 
merdiven altı diyemeyiz. Ancak, 
ne olduğunu tam anlamadan, ‘bel 
çekilir, şu yapılır, bu yapılır’ diyerek 
insanları felç eden kontrolsüz kişile-
rin verdikleri hizmetlere merdiven 
altı diyebiliriz.” şeklinde sözlerini 
tamamladı. 

Merdiven altı 
felç edebiliyor

Prof. Dr. 
Haydar Sur

SOSYAL med-
ya kullanımının 
artmasıyla birlikte 

dijital dolandırıcılık yön-
temlerinin de çoğaldığına 
işaret eden uzmanlar, 
özellikle toplum tara-
fından tanınmış meslek 
profesyonelleri, medyatik 
kişiler ya da pek çok özelliği 
ile popülaritesi olan kişilerin 
hesabının çalınması konusun-
da hedef alındığını söylüyor. 
Hesap hırsızlığına karşı güçlü 
şifreler kullanmanın, iki aşa-
malı kimlik doğrulama siste-
mini tercih etmenin ve siber 
güvenlik konusunda bilinçli 
olmanın önemini vurgulayan 
Doç. Dr. Aylin Tutgun Ünal, 
“Bilmediğimiz kişilerden ge-
len bağlantıları açmamamız 
gerekiyor.” dedi.

Üsküdar Üniversitesi İleti-
şim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Aylin Tutgun Ünal, 
sosyal medya kullanımının 
artmasıyla birlikte dijital do-
landırıcılık yöntemlerinin de 
çoğaldığına dikkat çekerek, 
uyarılarda bulundu.

Dijital dolandırıcılık arttı
Doç. Dr. Aylin Tutgun Ünal, 
günümüzde artan sosyal 
medya kullanımıyla birlikte 
“Hesap Hırsızlığı” nın da 
artışa geçtiğini dile getirerek, 
“Günlük yaşamda karşı kar-
şıya kalabildiğimiz hırsızlık 
olaylarının adı şimdilerde 
dijital dolandırıcılık! Instag-
ram, X ya da herhangi bir 
sosyal medya uygulamasında 
paylaşılan fotoğraflar, video-
lar ya da yazışmalarla kişiler 
şantaja maruz kalabiliyor ya 
da bu hesaplar ile gerek ürün 
tanıtımı/pazarlama faaliyeti 
yapılarak, daha çok para 
kazanma vaat edilerek geniş 
kitleler dolandırılıyor.” dedi.

Ürünler pazarlıyorlar
Özellikle toplum tarafından 
tanınmış meslek profes-
yonelleri, medyatik kişiler 
ya da pek çok özelliği ile 
popülaritesi olan kişilerin 
hedef alındığına vurgu yapan 
Doç. Dr. Aylin Tutgun Ünal, 
şöyle devam etti: “Bu kişiler, 
toplum tarafından kanaat ön-
deri olarak görüldüğünden, 
yaptıklarıyla ve söyledikleriy-
le örnek alındığından tercih 
ediliyorlar. Bu kişiler üze-
rinden topluma seslenmek, 
geniş kitlelere hızlı ve kolay 
ulaşmak cazip olduğundan 
dijital dolandırıcılar harekete 
geçiyor; hesabı ele geçirerek 
ya da gerçek kişi profiline 
benzer hesaplar açarak kişi-
nin üzerinden birtakım çıkar 
amaçlı tavsiyeler yayınlıyor-
lar. Öyle ki; kişilerin sağlığını 
tehdit edebilme potansiyeline 
sahip ürünler bile pazarlana-
biliyor. Kullandıkları yaygın 
dolandırıcılık yöntemleri 
olarak; kişinin yerine geçerek 
çıkar sağlama, kişiye ürün/
hizmet sağlama vaadiyle üc-
reti alıp ürünü ya da işi teslim 
etmeme, kişinin hesabını ele 
geçirip paylaşımları ya da 
yazışmalarıyla şantaj yapmak, 
kişileri stalklama (gizli takip) 
yoluyla edindiği bilgileri 
kullanarak kişinin yaşamında 
tehdit unsurları oluşturmak 
gibi sayılabilecek pek çok 
çeşidi mevcut.”

Önemli ipuçları var
Bir sosyal medya hesabının 
çalındığına ya da çalınacağına 
dair ip uçları verecek birta-
kım parametrelerin olduğunu 

ifade eden Doç. Dr. Aylin 
Tutgun Ünal, “Çalındıysa 
eğer, yakın çevreden ya 
da geniş kitleler tarafın-
dan takip ediliyorsa, ta-
kipçilerden gelen telefon 
aramaları, farklı mecra-

lardan yapılan dönüşler/geri 
bildirimler fark etmemizi 
sağlayabilir; belirli aralıklarla 
internet tarayıcısında hesap 
adı yazılarak çıkan sonuçlar 
kontrol edilebilir ya da sosyal 
medya mecralarında hesap 
adı / benzer hesap adları ile 
arama yapılabilir; çalınma 
ihtimali varsa, sahte sitelerin 
kullandığı ‘bit.ly’ gibi URL 
kısaltma servisleri ile karşı-
mıza siber saldırılar çıkabilir. 
Bu yüzden, bilmediğimiz 
kişilerden gelen bağlantıları 
açmamamız gerekiyor.” diye 
konuştu.

Dijital dolandırıcılık tehlikeli
Hesapların dijital dolandı-
rıcıların eline geçmesiyle 
ilgili diğer bir görüşün de veri 
sızıntısı olduğunu ifade eden 
Doç. Dr. Aylin Tutgun Ünal, 
“Instagram ya da Facebo-
ok’ta son zamanlarda veri 
sızıntısı olduğundan bahsedi-
liyor. Türkiye’de de pek çok 
büyük şirkette veri sızıntısı 
olduğuna dair haberler çık-
mıştı. Ele geçirilen verilerin, 
diğer bir ifadeyle Hack’le-
nen verilerin yasal olmayan 
internet siteleri üzerinden 
satılma potansiyeline sahip 
olduğu düşünülebilir. Dijital 
dolandırıcıların hedefinde 
olan kişilerin ya da kurumla-
rın gerek hack’leme yoluyla 
gerek başka yollarla veri-
leri sızdırılabilir. Güvenlik 
önlemlerinin alınmaması ya 
da güvenlik açıkları dijital do-
landırıcılara davetiye çıkarta-
caktır.” şeklinde konuştu.

Suç duyurusunda bulunun
Sosyal medya hesaplarının 
ele geçirilmesi durumunda 
kişilerin, Cumhuriyet Savcı-
lığına ya da kolluk kuvvetle-
rine başvurabileceğini dile 
getiren Doç. Dr. Aylin Tut-
gun Ünal, “Suç duyurusunda 
bulunulduğunda savcılığa 
bildirim gerçekleşmiş ola-
caktır. Instagram hesabının 
çalınması ya da genel bir ifa-
deyle sosyal medya hesabının 
çalınması durumunda Türk 
Ceza Kanunu’ndaki 243. 
maddedeki ‘Bilişim Sistemi-
ne Girme’ suçu oluşmaktadır 
ve çalınan hesapla yapılacak 
işlemlere göre başka suçlar 
da oluşabilmektedir.” dedi.

Hesaplarınıza 
güçlü şifreler koyun
Sosyal medya hesaplarını 
güvende tutmak için güçlü 
şifreler koymak gerektiğini 
kaydeden Doç. Dr. Aylin 
Tutgun Ünal, “Karmaşık, 
sayı, sembol (&, ?, #, !, % 
vb.) ve büyük-küçük harf içen 
şifrelerin korsanlar tarafın-
dan kırılması zordur. Özel-
likle doğum tarihi, telefon 
numarası içerecek şifrelerden 
kaçınılmalıdır. Şifre içerikle-
rinde, ‘#’ ve ‘@’ sembolleri 
tercih edilebilir. Bununla 
birlikte, aynı şifreyi günlük 
hayatta kullanılan pek çok 
mecrada kullanmamak, belir-
li aralıklarda şifre yenilemesi 
yapmak ve şifreyi başkalarına 
söylememek gerekir. Örnek 
verecek olursak; Üsküdar34! 
yerine Üskü3dar4! parola-
sı daha güvenilirdir.” diye 
konuştu.

Sosyal medyada 
tuzağa düşmeyin

Kulakların pasını sildi

Üsküdar Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Aylin Tutgun Ünal, sosyal medya kullanımının 
artmasıyla birlikte dijital dolandırıcılık yöntemlerinin de 
çoğaldığına dikkat çekerek, uyarılarda bulundu

AYŞE 
ADLI

HABER

Atlantis Yapım, SM Production, Turuncu Partners ve Vadistanbul’un organize ettiği BtcTurk Açık-
hava Konserleri kapsamında Türk müziğinin efsanevi ismi Yıldız Tilbe hayranları ile buluştu

TÜM yaz konserde konsere 
koşan Yıldız Tilbe dün akşam 
BtcTurk Vadi Açıkhava’da sahne 

aldı. Tilbe her zamanki gibi unutulmaz 
bir konserle sevenlerini mest etti. Tüm 
yaz boyunca konser maratonu devam 
eden Tilbe, dünden bugüne hit olmuş 
şarkılarını seslendirirken, kendi yazıp 
bestelediği ve sanatçı arkadaşlarıyla 
paylaştığı şarkılarla da dinleyicilerin-
den büyük alkış topladı. Unutulmaz 
bir geceye imza atan Tilbe, sahnede 

enerjisi ve samimiyetiyle izleyicilere 
yine müzik dolu anlar yaşattı. Yıldız 
Tilbe, yoğun konser programına rağmen 
üretime de ara vermeden devam ediyor. 
Hem kendisi için yeni şarkılar üzerinde 
çalışan sanatçı, hem de yeni düetler için 
stüdyoda vakit geçiriyor. Bu kış sezo-
nunda müzikseverler, Yıldız Tilbe’nin 
yeni eserlerini dinleme fırsatı bulacak. 
Yıldız Tilbe yıllardır hepimizin duyguları-
na tercüman olan klasiklerine yenilerini 
ekleyecek.

İSTANBUL Yenikapı’da 15 gün 
boyunca süren İstanbul Festivali, 
unutulmaz anlarla dolu bir gecey-

le sona erdi. Final gecesinde sahne alan 
genç sanatçı Zeynep İde, Melike Şahin’in 
ardından sahneye çıkarak, tüm izleyicileri 
derinden etkileyen bir performansa imza 
attı. Zeynep İde, sokak hayvanları için 
söylediği “Sen Ağlama” şarkısıyla adeta 

duyguların tercümanı oldu. Genç şarkıcı-
nın güçlü ve bir o kadar da içten gelen sesi, 
konser alanındaki binlerce izleyiciyi adeta 
hipnotize etti. Şarkının her bir notasında 
Zeynep İde’nin sesindeki hüzün ve du-
yarlılık, kalplere dokundu. Bu duygusal 
anlarda, sahnedeki dev ekranlarda beliren 
ağlayan bir sokak köpeğinin fotoğrafı ise 
anın etkisini daha da artırdı.

Zeynep İde’den anlamlı bir konser



3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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AVCILAR Belediyesi Zabı-
ta Müdürlüğü ekipleri, polis 
ekiplerinin de desteğiyle duba 

denetimi yaptı. Üniversite ve Mustafa 
Kemal Paşa mahallelerinde yoğunla-
şan denetimler sırasında kaldırımda 
yürümeyi zorlaştıran reklam panoları, 
flama, bayrak, lastik veya masa sandal-
ye gibi eşyaları topladı. Toplanan mal-
zemeler Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne 
bağlı kamyon ve kamyonetlere yük-
lendi. Ekipler, Trafik Kanunu, Zabıta 
talimatnamesi ve ilgili yasanın verdiği 
yetkiyle denetimlerini sürdürürken, iş-
yerleri önlerine araçların park edilme-
sini önlemek isteyen esnafın caddeye 
bıraktığı duba, sandalye, eski lastik, be-

ton dökülmüş 
teneke gibi 
malzemeler 
de kaldırıldı. 
Denetimler sı-
rasında esnafla 
zabıta ekipleri arasında zaman zaman 
gergin anlar da yaşandı. Bir esnaf 
“Oturuyorum ben bunlara” diyerek yol 
kenarındaki sandalyelerinin alınma-
sına tepki gösterdi. Başka bir esnaf 
ise “Başkan buraya gelecek” diyerek 
duruma tepki gösterdi. Zabıta ekip-
lerinin kaldırım ve caddelerde trafik 
ve yaya güvenliğini sağlamaya yönelik 
denetimlerinin süreceği öğrenildi.
� DHA

Duba gerginliği
Avcılar’da zabıta ekipleri kaldırım ve yol kenarların-
da duba denetimi yaptı. Yayaların yürürken sorun 
yaşamamaları amacıyla yapılan denetimlerde kal-
dırım ve yollara esnaf tarafından yerleştirilen duba, 
reklam panoları veya diğer malzemeler toplandı

Esenyurt’ta Damat terörü!
İddiaya göre geçen yıl boşanma aşamasındaki eşinin evine silahlı saldırıda bulunan Hakan 
K., 1 yıldır sığınma evinde bulunan kadının evine, küfür ve hakaretlerle ikinci kez taşla 
saldırdı. Ayşe K.’nin anne ve babasının yaşadığı ev zarar gördü

YANGIN, saat 12.20 sıraların-
da Molla Gürani Mahallesi, 
Muratpaşa Sokak’ta bulunan 

4 katlı otelde çıktı. İhbar üzerine olay 
yerine çok sayıda itfaiye, polis ve sağlık 
ekibi sevk edildi. Otelin üst katlarında 
kalanlar merdiven yardımıyla tahliye 
edildi. Dumandan etkilenen 1 kişi am-
bulansla hastaneye sevk edilirken 6 kişi 
ise ayakta tedavi edildi. İtfaiye ekipleri 
tarafından kısa sürede söndürülen 
yangın sırasında, otelde maddi hasar 
meydana geldi. DHA

KAZA, saat 02.30 sıralarında 
D-100 Karayolu yan yolda mey-
dana geldi. İddiaya göre, Üsküdar 

istikametine seyir halinde olan Yasin 
Tepe’nin kullandığı 20 V 0285 plakalı 
motosiklet, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi üzerine İBB’ye 
ait yol temizlik aracına arkadan çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle motosiklette bulu-
nan Yasin Tepe ve Kaan Murat Ergün 
yola savrularak yaralandı. Çevredekile-
rin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen sağlık ekipleri, yapılan ilk müda-
halenin ardından yaralıları ambulansla 
hastaneye kaldırdı. Yaralılardan birinin 
sağlık durumunun ciddi olduğu öğreni-
lirken, kaza ile ilgili inceleme başlatıldı.
� DHA

Otelde yangın: 
1 kişi yaralandı

Yol temizlik 
aracına çarptı!

Kaza, dün saat 18.30 sırala-
rında Kavaklı Mahallesi 
Marmara Caddesi’nde 

meydana geldi. Sürücü S.A., 34 
DM 6170 plakalı otomobille seyir 
halindeydi. S.A. virajı dönmek için 
manevra yaptığı sırada otomobille 
kaldırımda oturan 4 çocuğa çarptı. 
Ardından zincir marketin camına 
çarpan otomobil, park halindeki 
başka bir otomobile çarparak dura-
bildi. Çevredekilerin ihbarı üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Kazada ağır yaralanan 
Zümra K. olay yerindeki ilk mü-
dahalesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Yaralanan 
Miray K. ve kazayı hafif sıyrıklarla 
atlanan diğer 2 çocuk da ambulans-
la en yakın hastaneye sevk edildi. 
4 saat süren bir ameliyat geçiren 
Zümra K.’nin hayati tehlikesinin 
devam ettiği öğrenildi. Kazanın 
ardından gözaltına alınan sürücü 
S.A. ise, emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edildi.

Kaza anı kamerada
İş yerinin güvenlik kamerasına 
yansıyan görüntülerde, 4 çocuğun 
kaldırımda oturduğu, bu sırada 

virajı dönen otomobilin ço-
cuklara çarparak üzerlerinden 
geçtiği anlar görülüyor. Kaza-
nın ardından, 1 çocuğun ayağa 
kalkarak kaçmaya çalıştığı 
anlar da görüntüler arasında 
yer alıyor. Kaza sonrasında ya-
şananlar ise çevredekilerin cep 
telefonu kamerasına yansıdı.

Bir çocuğun durumu ağır
Olayın yaşandığı cadde-
de esnaflık yapan Mahmut 
Çelilli, “Kaza sokağın arasına 
dönerken bayan, 
direksiyon hakimi-
yetini kaybediyor, 
kaldırımda oturan 
4 çocuğa çarpıyor.
Birisinin durumu 
ağır galiba bildiğim 
kadarıyla, diğerinin 
ayağı kırılmış, diğer 
ikisi hafif yaralı. Duran 
bir araca da çarpıyor. 
Zaten bayan da şok-
taydı. Çocukların ailesi 
biraz feryat ettiler. 
Ambulans geldi çocuk-
ları hastaneye götürdü” 
diye konuştu. DHA

Beylikdüzü’nde otomobil 
sokağa dönmek üzere 
manevra yaptığı sırada 
kaldırımda oturan 4 çocuğa 
çarptı. Otomobilin çocukla-
rın üzerinden geçtiği kaza-
da, 1’i ağır olmak üzere 4 
çocuk yaralandı. Gözaltına 
alınan otomobil sürücüsü 
ise polis merkezindeki 
işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi

COCUKLARA COCUKLARA 
CARPTI!CARPTI!
KALDIRIMDA OTURANKALDIRIMDA OTURAN

Başakşehir’de kaza: 1’i ağır 4 kişi yaralı
KAZA, saat 15.30 sıralarında İki-
telli Caddesindeki İkitelli OSB 
kavşağında meydana geldi. İddi-

aya göre, sürücüsünün yabancı uyruklu 
olduğu öğrenilen 34 FAN 148 plakalı 
otomobil, kırmızı ışıkta durmayarak, ye-
şil ışıkta kavşağa giren 34 GCU 269 pla-
kalı otomobile çarptı. İhbar üzerine olay 
yerine, polis, itfaiye ve sağlık ekipleri 

sevk edildi. Otomobilde sıkışan yaralılar 
itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı. İlk 
müdahalesi sağlık ekipleri tarafından 
olay yerinde yapılan yaralılar ambulans-
la hastaneye kaldırıldı. Kazada, yabancı 
uyruklu sürücüyle 2 çocuğu hafif yarala-
nırken, 6 aylık hamile olduğu öğrenilen 
eşinin ise ağır yaralandığı öğrenildi.
� DHA

Başakşehir’de kırmızı ışık ihlali 
yaptığı iddia edilen otomobil, yeşil 
ışıkta geçen otomobile çarptı. Kazada 
yabancı uyruklu sürücü ile iki çocuğu 
hafif yaralanırken, 6 aylık hamile eşi 
ise ağır yaralandı

OLAY, 22 Ağustos Per-
şembe günü saat 22.45 
sıralarında Fatih Kemal-

paşa Mahallesi’nde meydana 
geldi. İddiaya göre, Cezayirli Ben 
Bohani ile Tunuslu şüpheli ara-
sında alacak verecek anlaşmazlığı 
yaşandı. İkili bir caddede buluş-
maya karar verdi. Ben Bohani 
caddede beklediği sırada Tunus-
lu şüpheli skuterle buluşma nok-
tasına geldi. Skuterden inen şüp-
heli, 18 bin dolar alacaklı olduğu 
iddia edilen Ben Bohani’ye art 
arda ateş etmeye başladı. Şüpheli 
saldırının ardından olay yerinden 
koşarak uzaklaştı. Silahtan çıkan 
kurşunlardan biri Ben Boha-
ni’nin bacağına isabet ederken, 
bir kurşun da caddede bulunan 
otelin camına isabet etti. İhbar 
üzerine olay yerine gelen sağlık 
ekipleri Bohani’yi ambulansla 
hastaneye kaldırdı. Bohani’nin 
sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenilirken, Fatih İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği 
ekipleri kimliği belirlenen saldır-

ganı yakalamak için 
çalışma başlattı.

Saldırı anı 
kamerada
Saldırı anı güvenlik 
kamerasına saniye sa-
niye yansıdı. Güvenlik 
kamerası görüntüle-
rinde Tunuslu saldır-
ganın skuterle olay 
yerine geldiği anlar 
görülüyor.Şüphelinin 
Cezayirli Ben Bohani’ye art arda 
ateş ettikten sonra kaçtığı anlar 
da görüntülerde yer alıyor. Saldırı 
anında otelin restoran kısmın-
da bulunan müşterilerin korku 
içinde kaçtıkları anlar da güvenlik 
kamerası kayıtlarına yansıyor.

Para husumeti vardı
Merminin isabet ettiği otelin 
müdürü Şükrü Eren, “Daha 
önceden de para meselesinden 
aralarında husumet varmış. 
Müşterinin yoğun olduğu saatte 
geliyorlar. Arkadaşlar burada 

tartışma yaşarken bir kişi gelip 
silahını çıkarıp 2 el ateş ediyor. 
Ateş edince kurşunlardan biri 
bizim cama, biri de ayağına geli-
yor. Polis ve ambulansı aranıyor. 
Kendisi hastanedeymiş. Kamera 
kayıtlarından gördüğüm kada-
rıyla yaralının durumu iyiydi. 
Hayati bir tehlikesi yoktu. Tam 
turistlerin yoğun olduğu saatte 
yaşandı. Restoranımızın da kala-
balık olduğu saatlerdi. İyi birşey 
olmadı ama çok şükür başka 
birine birşey olmadı” şeklinde 
konuştu. DHA

Fatih olmuş bir Teksas!
Fatih’te bir kişi 18 bin dolar alacağı olduğu iddia edilen kişiyle buluşma noktasına skuterle 
geldi. Tunuslu şüpheli yanındaki silahla Cezayirli Ben Bohani’yi bacağından vurdu. Şüpheli-
nin skuterle olay yerine gelip, ateş ettikten sonra kaçtığı anlar güvenlik kamerasına yansıdı

OLAY, 23 Temmuz Cuma günü 
saat 23.00 sıralarında İnönü 
Mahallesi’nde meydana geldi. 

İddiaya göre, boşanma aşamasında-
ki Hakan K., 1 yıldır sığınma evinde 
bulunan Ayşe K.’nin anne ve babasının 
yaşadığı eve geldi. Hakan K., küfür ve 
hakaret ederek eve taşla saldırdı. Sal-
dırının ardından sokaktan uzaklaşan 
Hakan K.’nin 2023 yılında da eve sal-
dırıda bulunduğu öğrenildi. Saldırı sıra-
sında evde bulunan baba Zeki Yılmaz, 
“Gece saat 23.00 civarında yatsı nama-
zını kıldıktan sonra yatağa uzandım. 
Kendim de rahatsızım, aniden buraya 
gelince zile bastı, çocuklara küfür etti. 
Ondan sonra saldırdı, camları taşlama-
ya başladı” dedi.

Geçen sene evim kurşunlandı
Evi taşlanan, küfür ve hakaretlere 
maruz kalan baba Zeki Yılmaz, “Benim 
kızım burada değil, sığınma evinde 1 
senedir. Geçen seneden beri oradadır. 

Bu adam hala benim kapımda ne arı-
yor. Geçen sene de evimi kurşunladı, 
kurşunların yeri belli. Boşanmak üze-
reler. Benim istediğim buna bir çare 
bulsunlar. Bilmiyorum bu nasıl iş, bir-
şey anlamıyorum. Ya gel beni buradan 
çıkar sürgün et, o gelsin kalsın. Zaten 
ailesi onu istiyor, ben onu öldüreyim 
evim ona kalsın istiyor” şeklinde tepki 
gösterdi. Olayın ardından Zeki Yılmaz, 
polis merkezine giderek Hakan K.’den 
şikayetçi oldu. DHA

Fatih’te 4 katlı otelin bodrum katın-
da çıkan yangın söndürüldü. Otelde 
kalan ve dumandan etkilenen 1 kişi 
hastaneye sevk edilirken 6 kişi ise 
ayakta tedavi edildi

Üsküdar D-100 yan yolda direksiyon 
hakimiyetini kaybeden motosikletli, 
yol temizlik aracına çarptı. Kazada 1’i 
ağır 2 kişi yaralandı

ESENYURT Sultaniye 
Mahallesi 350. Sokak’ta 
bulunan 38 katlı binanın 

12’nci katındaki dairede saat 
21.00 sıralarında yangın çıktı. 
Alevleri gören çevre sakinle-
ri durumu itfaiye ekiplerine 
haber verdi. İhbar üzerine 
olay yerine çok sayıda itfaiye, 
sağlık ve polis ekibi sevk edildi. 
İtfaiye ekipleri yangına kısa 
sürede müdahale ederken, 

polis çevrede güvenlik önlemi 
aldı. Güvenlik amacıyla site-
deki vatandaşlar tahliye edildi. 
Kısa sürede dairenin tamamını 
saran alevler, çevre ilçelerden 
gelen itfaiye ekiplerinin çalış-
ması ile söndürüldü. Duman-
dan etkilenen 2 kişi ise sağlık 
ekipleri tarafından ambulansta 
sağlık kontrolünden geçirildi. 
Polis yangınla ilgili inceleme 
başlattı. DHA

38 katlı binada yangın çıktı
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D ünya devletleri sık sık zirve top-
lantıları yapıyor ama havaya salı-
nan karbon miktarı hiç azalmıyor.

Varsa yoksa para. Dünyanın kötü gidişine
dur demek, küresel ısınmaya çözümler
üretmek için dünya devletleri 2012’de Ko-
penhag’da buluştular. Daha önceleri yap-
tıkları gibi. 2007 yılında da aynı konu için
Birleşmiş Milletler Hükümetler arası İklim
Değişikliği Paneli sonunda 2500 bilim ada-
mının ortaya koyduğu “İklim Değişikliği
2007” raporundan özet bilgiler sunayım
sizlere. Bu rapora rağmen pek de sonuç
alınamadı. 2007 yılından bu yana raporu
doğrulayan felaketlerin yaşandığı hepinizin

aklındadır. 
Kuzey Amerika ıyılarındaki kasırgalar

olacak, denmişti bu yıl da oldu.Dünyanın
bir çok yerinde seller, toprak kaymaları,
orman yangınları olacak. Denmişti oluyor.
1860-2000 yılları arasında dünya üzerin-
deki ortalama sıcaklık yaklaşık 0.5-0.7 de-
rece artmışken gerekli önlemler alınmazsa
gelecek yüzyıl ve daha ileriki yıllarda 6 de-
rece artacak denmişti. Artıyor. 

Bakın bilim adamlarının vardığı sonuç-
lara… İklim değişikliğinin etkileri ne 
olacak?

• Kuzey Amerika kıyılarında kasırgalar
olacak, dünyanın bir çok yerinde seller,

toprak kaymaları, orman yangınları 
olacak.

• 1860-2000 yılları arasında dünya
üzerindeki ortalama sıcaklık yaklaşık 0.5-
0.7 derece artmışken gerekli önlemler alın-
mazsa gelecek yüzyıl ve daha ileriki
yıllarda 6 derece artacak ve sora.

• Önce Afrika iyice susuz kalacak.
• Dünya genelinde hava sıcaklığı 1980-

1990 yıllarına oranla 1.5-2.5 derece art-
ması halinde bitki ve hayvan türlerinin %

20-30’u yok olacak. Tarımsal üretim yarı
yarıya düşecek.

• İklim değişikliği, hayvanların göçle-
rini, bitkilerin çiçeklenmesini ve böceklerin
yaşam döngüsünü olumsuz yönde etkileye-
cek, meyve üretimi düşecek.

• Sıtma, ateşli ve bulaşıcı bir hastalık
olan dengue fever’in Avrupa ve Kuzey
Amerika’ya yayılması ile grip çeşitleri gibi
bir çok hastalığı birlikte getirecek.

• 2080 yılına kadar her yıl 200 milyon
kadar insan, kıyı fırtınalarına sel 
baskınlarına maruz kalma tehlikesi 
yaşayacak.

• İklim değişikliğinden dolayı yıllık eko-
nomik zararlar 40 milyar doları geçecektir.

Evet! küresel ısınma, okyanusların ve-
rimliliğini şimdiden azaltmıştır. Bu gidiş

insanlar için ciddi sonuçlar doğuracaktır.
Deniz yaşamı, yaşamsal öneme sahip gıda
ve ilaç kaynakları, turizm ve balıkçılık gibi
milyonlarca insanın geçim kaynakları yok
olacak. Hepsi tek tek gerçekleşiyor.1998
yılının ilk ayında kaydedilen su sıcaklık de-
ğerleri, son 4 asırda ölçülen sıcaklıktan
daha yüksek çıkmıştır. 

Küresel ısınma ve iklim değişikliği
birçok tür canlının hayatta kalmasına ve
dünyadaki insanlar üzerinde ciddi tehdit
oluşturmaktadır. Biliyor musunuz? ki bu
değişikliklerin sebebi yine insandır. 
Nasrettin Hoca’nın bastığı dalı kesme 
hikayesinden ne farkı var?

BİZ İNSANLAR ARTIK BİLİNÇLEN-
MELİ VE ÇEVREMİZDEKİLERİ 
BİLİNÇLENDİRMELİYİZ...

Felaket yaşamadan akıllanmıyoruz

Beyoğlu çiftçiye
destek verdi
Beyoğlu Belediyesi, artan maliyetlere karşın ürün
fiyatlarının düşmesi nedeniyle zor günler geçiren
Bursalı domates çiftçilerini yalnız bırakmadı.
Bursa’nın Mustafakemalpaşa ilçesindeki çiftçilerden
temin edilen 25 ton domates Beyoğlu’nda
vatandaşlara ücretsiz olarak dağıtıldı

Bursa’da çiftçiler, artan mali-
yetlere karşın ürün fiyatlarının
düşmesi nedeniyle zor günler ge-

çiriyor. Çiftçilere destek olmak için harekete
geçen Beyoğlu Belediyesi, tarlalarda kalan ve
ziyan olmak üzere olan 25 ton domatesi Be-
yoğlu’nda vatandaşlara ücretsiz olarak dağıt-
mak üzere çiftçilerle anlaştı. TIR’la İstanbul’a getirilen
25 ton domates, ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak üzere
Beyoğlu Belediyesi İşletmeler ve Sosyal Yardım İşleri
Müdürlüğü’ne teslim edildi. Beyoğlu Belediyesi bünye-
sinde faaliyet gösteren Sosyal Market’e ulaşan 25 ton
domates, sağlıklı bir şekilde muhafaza edilmek üzere
paketlendi. Sosyal Market’ten yardım alan vatandaş-
lara ücretsiz olarak dağıtılan domatesler, hem israf ol-
maktan kurtarıldı hem de çiftçilerin ve vatandaşların bir
nebze de olsa yüzünü güldürdü.

amaç çiftçiye destek olmak

Beyoğlu Belediyesi İşletmeler ve Sosyal Yardım İşleri
Müdürü Hüseyin Yılmaz konuyla ilgili yaptığı açıkla-
mada “Bursa’daki çiftçilerimize destek olmak amacıyla
Sayın Belediye Başkanımız İnan Güney’in tasarrufuyla
25 ton domates getirdik. Tabi buradaki asıl amaç hem
köylüye ve çiftçiye destek olmak hem de bu domatesleri
Beyoğlu halkına ücretsiz olarak dağıtabilmek. Bu do-
matesler Sosyal Yardım Kartı alan, destekte bulundu-
ğumuz  hanelere gidecektir.  Bu domatesler ilk olarak
Sosyal Market’imize götürülerek orada paketlenerek
muhafaza edilecek. Daha sonra da vatandaşlarımıza
ücretsiz olarak ulaştırılacak” ifadelerini kullandı.

Beykoz Köy Pazarı’nın daha işlevsel hale
gelmesi, Beykozlular ve ilçe dışından gele-
cek vatandaşlara da kaliteli hizmet vermesi

için düğmeye basıldı. Pazar esnafını ziyaret eden Bey-
koz Belediye Başkanı Mimar Alaattin Köseler, esnafı
tek tek dinledi. Pazar esnafı; reklam ve tanıtım başta
olmak üzere, ulaşım, fiziksel eksiklikler, ürün çeşidinin
azlığı gibi pek çok sorun ve çözüm önerisini Beykoz Be-
lediye Başkanı Alaattin Köseler’e aktardı.

Üretici kaygı gütmeyecek

Talep ve önerileri tek tek dinleyerek notlar alan Başkan
Köseler, “Üreticinin buraya gelemeyip maddi imkânsız-
lıklardan dolayı tarlasının önünde, asfalta tezgâh kurup
ürünlerini satmaya çalıştığı bir ortamla, burasının ara-
sında ki ilişkinin kopukluğunu görerek, sizlerin de be-
lirttiği gibi yeniden zincir oluşturmak lazım.” dedi.
“Üretici teyzemiz,
amcamız, abimiz
ne üretiyorsa,
onu belediye ola-
rak alacağız, bar-
kotlayacağız,
belediye olarak
hava deposu ku-
racağız. Üretici-
miz ürünlerini satma kaygısı gütmeyecek. Maliyetler
çok yüksek, ne üretiyorsanız biz belediye olarak alaca-
ğız, biz satacağız. Kışın soğuktan burada duramazsı-
nız. Biz bunun önlemlerini de alacağız.” diye konuştu.

beykoz Kahvecisi açılacak

Köseler, yakın zaman içinde Beykoz Köy Pazarı’na ilgili
müdürlükler ile tekrar gelerek sorunlara yerinde çözüm
üreteceklerini, pazarda fiziki iyileşmelere gidileceğini
ifade etti. Köseler, mahalle sakinleri ile yerli ve yabancı
turistlere hizmet verecek Beykoz Kahvecisi’nin de köy
pazarında hizmete başlayacağını açıkladı.  Toplantıda
Beykoz Belediye Başkan Yardımcısı Bilgehan Murat
Miniç ve Tarımsal Hizmetler Müdürü Sadullah
Tonka’da hazır bulundu. haber MerKeZİ

Köylü üretecek
Beykoz satacak

Utku KIZILTAN
utkukiziltan@gmail.com

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

SAGLIKLI NESILLER
BEYLIKDUZU’NDE

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, sağlıklı nesiller yetiştirmek için spor faaliyetlerini
aralıksız sürdüreceklerini vurgulayarak, “İstanbul’un 2036 Olimpiyatları’na ev sahipliği yapması için büyük
bir mücadele içerisindeyiz. Beylikdüzü’nden çıkacak evlatlarımız madalyalar ile bizleri buluşturur” dedi

B eylikdüzü Belediyesi Gençlik ve
Spor Hizmetleri Müdürlüğü ta-
rafından yaz ayı boyunca verilen

eğitimler sona erdi. Eğitimler sonunda
düzenlenen Yaz Spor Okulları’nın Kapa-
nış ve Madalya Töreni Kavaklı Hasan
Doğan Stadı’nda yapıldı. Törene, öğren-
ciler ve ailelerinin yanı sıra binlerce kişi katıldı. 22
farklı tesiste, 3’ü engelli branş olmak üzere top-
lam 16 branşta eğitim gören 5 bin 512 öğrenci,
madalyalarını almanın gururunu yaşadı. Etkin-
likte, gün boyunca süren aktivitelerin yanı sıra çe-
şitli ikramlar da yapıldı. Yaz Spor Okulları’nı
başarıyla tamamlayan sporculara madalyalarını
takdim eden Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, öğrencilerle bol bol sohbet etti
ve fotoğraf çektirdi. Başkan Çalık törende yaptığı
konuşmada, “Beylikdüzü Belediyesi olarak ço-
cuklarımızın daha güzel yarınlara sahip olması
için var gücümüzle çalışıyoruz. Sağlıklı nesiller
yetiştirmek için sportif faaliyetlerimizi aralıksız
sürdüreceğiz” dedi. Başkan Çalık ayrıca, sporu
sadece fiziksel bir üstünlük değil, anlayış, zeka ve
ahlakla birlikte gelen bir değer olarak gördüklerini
de vurguladı.

büyük bir mücadele içindeyiz

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, konuşmasının devamında İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’na te-
şekkür ederek, “İstanbul’un 2036
Olimpiyatları’na ev sahipliği yapması için büyük
bir mücadele içerisindeyiz. Bugün burada altı ya-
şında olan bir çocuğumuz, 2036 yılında İstanbul
Olimpiyatları’nda sporcu olarak yarışabilir ve
Beylikdüzü’nden çıkacak evlatlarımız madalyalar
ile bizleri buluşturur. Bu hedef, çocuklarımızı 12
yıl boyunca çalıştırarak elit bir sporcu haline geti-
rebilir. İstanbul’u olimpiyatlar şehrine dönüştüre-
biliriz. Kültür, turizm ve sporla canlanan kentler
ve yaşam kalitesi o kentlerde kalıcı hale gelir.
Olimpiyat ruhu, kutuplaşmayı ortadan kaldırır ve
milleti bir araya toplar” ifadelerini kullandı. Baş-
kan Çalık, Ekrem İmamoğlu’nun İstanbul 2036
Olimpiyatları hayaline yüzde yüz destek verdikle-
rini de belirterek, “Her şey düşlemekle başlar ve
hayaller gerçeğe dönüşür. Ekrem Başkanımızın
bu yoldaki başarılarını destekliyor ve kendisine
başarılar diliyoruz” dedi. Tören, katılımcıların
coşkulu tezahüratları eşliğinde sona erdi.

BARIŞ 
KIŞ

haber Başakşehir geleceğini yetiştiriyor
Başakşehir Belediyesi, ilçenin dört bir yanında hayata geçirdiği kültür yaşam merkezleri ve parkları,
çocukların, gençlerin ve kadınların göz bebeği oldu. Kültürün, sanatın, atölyelerin, akademilerin ve
eğitimlerin tek çatı altında toplandığı bu merkezler şehrin de cazibe noktaları oldu

Başakşehir Beledi-
yesi, her alanda Ba-
şakşehirlinin kişisel

gelişimine büyük katkı sağlıyor.
Belediyecilikte yeni bir model an-
layışıyla inşa edilen, kültürün,
sanatın, atölyelerin, akademilerin,
etkinliklerin ve her branşta verilen
eğitimlerin tam ortasında yer alan
kültür yaşam merkezleri ve parkları,
Başakşehirlinin ikinci evi konu-
munda.

hayata değer katıyor

Başakşehirlinin hayatına değer
katan Altınşehir Kültür Yaşam Mer-
kezi, Bahçeşehir Kültür Yaşam Mer-
kezi, Cemil Meriç Kültür Yaşam
Merkezi, Cevdet Kılıçlar Kültür
Yaşam Merkezi, Fenertepe Kültür
Yaşam Merkezi, Güvercintepe Kül-

tür Yaşam Merkezi, Necdet Yıldı-
rım Kültür Yaşam Merkezi, Şa-
hintepe Kültür Yaşam Merkezi,
Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz
Kültür Yaşam Merkezi, Teoman
Duralı Kültür Yaşam Merkezi,

Necip Fazıl Kısakürek Kültür Yaşam
Parkı ile Özdemir Bayraktar Bilim
Kültür ve Yaşam Parkı Başakşehir’e
de yeni bir soluk getirdi.

her şey yanıbaşınızda

Çocuklar, gençler ve kadınlar için
zamanın su gibi akıp geçtiği, rutin-
lerden uzak, yeniliklerin öncüsü olan
kültür yaşam merkezlerinde yok yok.
İster tiyatro, müzik, gelenekli ve gör-
sel sanatlar akademilerinde yer ala-
bilir, isterseniz de kişisel gelişiminize
katkı sağlayacağınız harika eğitim-
lerden faydalanabilirsiniz. Merkez ve

parkların içerisinde yer alan Anne
Çocuk Sınıflarında ise aile içi bağ-
ları güçlendiriliyor. Başakşehir
Kadın Aktivite Merkezi’ndeki (BAK-
MER) atölyelerde ise harika işlere
imza atılıyor. Haftanın her günü
açık olan merkezlerde uzman eğit-
menler aracılığıyla gençler sınavlara
hazırlanıyor. Keman, gitar, bağlama,
ney ve tiyatronun da yer aldığı sanat
dallarıyla yetenekler gün yüzüne çı-
kıyor. İzcilik kursunun da olduğu çe-
şitli kulüplerden Başakşehirliler
kolaylıkla istifade ediyor.

Çocuklar ve gençler çok sevdi

Çocukların ve gençlerin göz bebeği
olan Necip Fazıl Kısakürek Kültür
Yaşam Parkı’nda da faaliyetler tüm
hızıyla devam ediyor. 20 bin kitap
kapasiteli kütüphanesinden çalışma
salonlarına, yarı olimpik yüzme ha-
vuzundan birçok branştaki eğitim-
lere kadar yeni bir yaşam alanı
oluşturuldu. Yine, yakın zamanda
faaliyete geçen, milli teknoloji ham-
lemizin öncülerinden Özdemir Bay-
raktar’ın isminin yaşatıldığı
Özdemir Bayraktar Bilim Kültür ve
Yaşam Parkı da Başakşehirliler tara-
fından çok sevildi. Ülkemizin gelece-
ğine ışık tutacak çocukların ve
gençlerin yetişeceği DENEYAP
Atölyeleri’nin de yer aldığı bu kap-
samlı merkezde, spor salonlarından
yüzme havuzuna, kurslardan çeşitli
eğitimlere kadar birçok alanda ça-
lışma yürütülüyor.

YAKUP
TEZCAN

haber

BURAK 
BİRERDİNÇ

haber
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S agra Ordu’da kurulmuş Tadelle, Sarelle, Gol ve
Sagra markalarının üreticisi dev bir fabrikaydı.
Karadeniz’in geçim kaynakların en başında gelen

fındığın kaderini değiştiren bir markaydı. Dünyaca ünlü
Nutella'nın en büyük rakibiydi. Michele Ferrero adını
duymayan bilmeyen yoktur. Dünyanın fındık üretiminin
yüzde seksen beşini sağlayan Türkiye'nin ürününe el
koyan İtalyan iş insanı Nutella'nın sahibi.

Dünyada günde 1 milyon kilo Nutella satıldığını bili-
yor musunuz? Marketlerde sırf marka takıntımızdan,
Sarelle yerine Nutella alan bizleriz.  Yüzde yüz yerli ve
milli olan Sagra’yı da bitirip fındığımız gibi İtalyanlara
teslim eden de biziz. Nutella'yı keşfeden Michele Fer-
rero idi. İtalya'nın Piyemonte bölgesindeki Alba kasa-
basında yaşayan, annesi Piera ve babası Pietro Ferrero
nun ikinci dünya savaşından sonra bir pastaneden fabri-
kaya dönüştürdüğü markayı dünya devi haline getir-
meyi başardı. Ferrero öldüğünde 24 milyar dolarlık
servetiyle İtalya'nın en zengin adamıydı.

Kahraman Sağra adını hiç duydunuz mu? 1936 yı-
lında yüzde yüz yerli sermayeyle Sağra markasını
kuran kişi. 1964 yılına gelindiğinde Ordu'da fındık için
bir milattı. Şarkiye mahallesi Fatma hatun sokakta bu-
lunan binada fındığın çuvaldan çıkıp modern ambalaj-
larda işlenmesine başlandığı tesisi kuran ilk kişiydi.
Ünal Sağra, Kahraman Sağra'nın oğluydu. Fındık sa-
nayiciliği konusunda deneyim kazanması için Alman-
ya'ya öğrenime gönderildi. Alman Köhler'in çıkardığı ilk
fındıklı çikolatadan Hamburg fındık borsasına kadar bu
alanda deneyimlerde bulundu. Eğitimini bitirmesinin
ardından Ordu'ya döndü ve babası Kahraman Sağra ta-
rafından kurulmuş olan tesislerde çikolata üretimine
başladı. Önce Nugatella, daha sonra Sarelle böyle
doğdu.

1985 li yıllarda Türkiye genelinde 250 Sağra special
mağazası açıldı.1990 lı yıllarda peşpeşe yaşanan eko-
nomik krizler ve bürokratik engeller Sağra'yı finansal
açıdan zorladı. Sağra Bayındır Holding tarafından
satın alındı. Sonra Bayındır Holding battı, Sağra
TMSF'nin eline geçti. Sonra 2007 de Tokgöz Gurup ta-
rafından satın alındı. Sağra Nutella gibi bir dünya mar-
kası olamadı.

Hep kendi geliştirdiği markalarla dünya devi olan
Michelo Ferrero hayatında dışarıdan tek şirket satın
aldı. Dünyada fındığın yüzde seksen beşini Türkiye üre-
tiyor. Dünya çikolata devleri fındığı bizden alıyor. Bu
sebeple defalarca fındıkta ihracat rekorları kırdık.
İhraç ettiğimiz fındıkta milyon dolarlarla döviz geliri
elde ettik. Bizden fındığı alıp markalaştıran Michele
Ferrero'nun yıllık cirosu 11 milyar dolar. Parayı karşı-
laştırdığımızda ihracat rekoru kırdığımız rakamlar
dahi komik duruyor. İtalya ile hemen hemen aynı yıl-
larda başladığımız yarışta neden bu kadar geri kaldık.

Fındık; işlenip çikolata, şekerleme ve gıda ürününe
dönüştüğünde dünyada onlarca milyar dolarlık bir eko-
nomi yaratıyor. Ancak Türkiye bu ekonomiden sadece
yaklaşık 3 milyar dolarlık pay alıyor. Evet, fındığın
katma değerini Türkiye kazanamıyor. Ferrerolar kaza-
nıyor. İşte bu nedenle Türkiye'den şirket alıyorlar. Bizim
yerli sermayemize çöküyorlar. Fiskobirlik gibi tarım
satış kooperatifleri yok edilince, İtalyan devi Ferrero
firması, Türkiyedeki fındığı aracılar vasıtasıyla toplu-
yor. Yani, aracılar çiftçinin sırtından para kazanıyor.
Türk çiftçisi mağdur ediliyor. Yoksa Ferrero neden Türk
şirketi satın alsın. Bunları konuşmuyoruz, bunları yaz-
mıyoruz ve bunları tartışmıyoruz. Gereksiz polemik ko-
nuları etrafında birbirimizle didişip duruyoruz.

Oysa fındık üretimini nasıl artıracağız, üreticinin ge-
lirini nasıl yükselteceğiz ve dünya devi markalar nasıl
yaratacağız, bunlar konusunda çalışmalar yapmamız
gerekmiyor mu? Hükümet dünya üzerinde değerli olan
bir ürününe neden sahip çıkmıyor? Atatürk'ün 1935 yı-
lında topladığı Birinci Ulusal Fındık Kongresini kaç kişi
biliyor. 1938 de kurduğu Fiskobirlik'ten ders çıkarmak
gerekmiyor mu? Üreticinin alın terine, emeğine ve milli
ürünümüz fındığa sahip çıkılsın. Amaç üreticiyi ürü-
nüne küstürmek ve ekip biçmekten el çektirilmek ise
bunu çoktan başardınız. Sağlıcakla…

Sarella'dan Nutella'ya

Ş effaf, katılımcı ve ortak akılla
şekillenen daha güzel bir
Eyüpsultan için düzenlenen

Mahalle Buluşmalarının ilki 23
Ağustos Cuma günü Rami Bir
Nefes Parkı’nda yapıldı. Rami
Cuma Mahallesi ve Rami Yeni Mahalle
sakinleriyle bir araya gelen Başkan
Özmen, başkan yardımcıları Tuna Yük-
sel Özcan, Hasan Karabulut ve birim
müdürleriyle vatandaşlardan gelen soru-
ları yanıtlayıp talep ve önerilerini not
aldı.

eyüpsultan için değerli

Mahalle sakinlerinden gelen soruları al-
madan önce yaptığı açılış konuşmasında
Rami’nin Eyüpsultan’ın göz bebeği ve en
dikkat edilmesi gereken mahallelerinden
biri olduğunu söyleyen Başkan Özmen;
“Birbirimizi çok sık göreceğiz bundan
çok emin olun istiyorum. Her yeri
Rami’ye çevirmek istiyoruz. Bundan
sonra yapacaklarımız için Rami’nin
örnek olmasını istiyorum. Bütün Rami’yi
ifade ederek söylüyorum Eyüpsultan’ın
göz bebeği ve en dikkat etmemiz gereken
mahallelerden bir tanesi. Son sayıma
göre burada 30 bin nüfus var. Dolayı-
sıyla bu kadar kalabalık bir mahallede
sorunlarımız elbette olacak” dedi.

en büyük eksiklik yalnızlık

Eyüpsultan’ın en büyük eksikliğinin yal-
nız kalması ve ihmal edilmesi olduğunu
vurgulayan Başkan Özmen, sözlerine
şöyle devam etti:“Bence Eyüpsultan’ın
en büyük eksiği yalnız kalması. Yalnız
kaldığı için de ihmal edilmiş. Oysa bu
sorunlar çözülmeyecek sorunlar değil.
Sizin bana aktaracağınız bütün sorunlar
özet haliyle önümde duruyor zaten. Ben
bu sorunları sizlerden duymak, dinlemek
istiyorum. Burada konuştuğumuz her
şey kayıt altına alınacak. Bu toplantılar
önce dertleri sorunları varsa da güzel ni-
yetleri, temennileri dinleme toplantısı.
Burada sizler yaşıyorsunuz, derdi sıkın-

tıyı en iyi sizler biliyorsunuz. Bir son-
raki toplantıda da burada olmanızı is-
tiyorum çünkü o toplantı hesap verme
toplantısı. Ben yarın da Rami’nin so-
kaklarında dolaşmak istiyorum o yüz-
den tutabileceğimiz sözü burada

vereceğiz; tutamayacağımız sözü sırf
gönlünüz olsun diye verip unutanlardan
olmayacağız. Burada samimiyetle bir
aile toplantısı yapacağız. Tertemiz bir
sayfa açıp Ramimiz için ne yapacağı-
mıza burada birlikte karar verelim. Bu
tür toplantılar demokrasinin en güzel ör-
nekleridir. Hizmet etme iddiası ile buraya
gelmiş bizi seçen yurttaşa bizim mesuli-
yetimiz var. Gelin Rami’yi hep beraber
daha güzel yapalım.”

Olumlu sonuç alıyoruz

Bir vatandaştan gelen ilaçlama çalışma-
larıyla ilgili soruya Başkan Özmen; “Üç
ay öncesine kadar belediyemizin ilaç-
lama araç sayısı üçtü. Üç tane araçla
bütün Eyüpsultan’ı ilaçlamanız gereki-
yor. Haliç’ten Karadeniz’e uzanan bir
Eyüpsultan’dan bahsediyoruz. Günde

bir defa ilaçlama yapıyorduk. Biz göreve
geldikten sonra araç sayısını 10’a, günde
bir olan sefer sayısını da ikiye çıkardık.
Çok ciddi bir artış yaptık ve birçok yer-
den de olumlu sonuçlar aldık” şeklinde
konuştu.

Zor ve sorunlu bir bölge

Eyüpsultan’ın plan açısından İstan-
bul’un en zor ve sorunlu bölgelerinden
biri olduğunu belirten Başkan Özmen,
Havuzbaşı Kentsel Dönüşümle ilgili so-
ruya şu cevabı verdi: “Bendeki notlara
göre orada 56 tane hane var. Burayla il-
gili zamanında bir çalışma yapılmış.
Orada yeşil alan var. O yeşil alan üze-
rinde de aslında konutlar var. Plana göre
orası yeşil alan olmalı. Buraların mülk
sahibi de hazine, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi ve şahıslar. İlçe belediyesi ça-
lışmayı yapmış ve demiş ki bu yeşil alan-
ları biz konuta çevirelim, planı
değiştirelim. Buralar yeşil alan olmaktan
çıksın kentsel dönüşüm yapabilelim. İlçe
belediyesinden büyükşehire gitmiş, bü-
yükşehirde onaylamış ama valilik dava

açmış bunu iptal etmiş. Şimdi biz bunu
çalıştık. Sadece Havuzbaşı değil Eyüp-
sultan’ın İstanbul’un plan açısından en
zor ve en sorunlu bölgelerinden biri ol-
duğunu söyleyeyim. Alibeyköy’de, Kara-
dolap’ta bu sorunlar var. Bunların
hepsini bütüncül çözmek için şu anda
Eyüpsultan Belediyemizdeki arkadaşları-
mızla İBB’deki yöneticilerimiz ve İBB
İmar Komisyonu birlikte eşgüdüm
içinde çalışıyor. Bizim isteğimiz sadece
Rami için değil bütün Eyüpsultan için
kangrenleşmiş sorunları çözmek."

rami için onur yaşamak istiyorum

Rami Kütüphanesi ve çevresinde yapıl-
ması planlanan çalışmalarla ilgili soruya
ise Başkan Özmen “Rami kütüphane ve
çevresi 120 dönüm bir alan. O kadar
büyük bir yer ki burası Rami’nin değe-
rine değer katacak bir alan. Yeter ki bu-
rayı ranta kurban etmeyelim. Yeter ki
yurttaşların hepsinin fayda sağlayacağı,
halkçı, sosyal belediyeciliği gözeten bir
anlayışla yeniden düzenleyelim. Size
şunun sözünü vereyim, buralar asla
ranta kurban edilmeyecek. Burayı öyle
bir yere çevirmememiz lazım ki Rami’nin
de refahını arttırsın, daha çekici ve daha
müreffeh yapsın. Sadece kamu faydasını
gözetmemiz lazım. Bütün kütüphanenin
etrafını karış karış dolaştım. Oradaki
molozları aldık. 120 dönümlük bir alanı
bir ilçe belediyesi tek başına dönüştüre-
mez bunu İBB’yle birlikte yapmak gere-
kiyor. Ben yapmaya kalkarım sizin
gönlünüze ve gözünüze hoş gelecek şeyi
yapmak isterim ama muhtemelen gücüm
yetmez. Gücüm yeter zamanım yetmez
ama benim bir iddiam var ben Allah’ın
izniyle Eyüpsultan’da 10 yıllık işi 5 yılda
yapacağım. İstanbul’un incisi olan bu
kadar güzel bir alanı Rami halkına ka-
vuşturmanın onurunu yaşamak istiyo-
rum. Ekrem Başkanla birlikte yapma
konusunda kendisinin sabah akşam ka-
pısını aşındıracağım sözünü sizlere veri-
yorum” ifadelerini kullandı.

GOZBEBEGIMIZ
RAMI BIZIM 

Eyüpsultan Belediye Başkanı Dr. Mithat Bülent
Özmen, Rami Mahallesi'ndeki vatandaşlarla
buluştu. “Rami bizim gözbebeğimiz” diyen
Özmen, “Sizlerin mutluluğu için canla başla
çalışacağız” şeklinde konuştu 

ORÇUN
ERMİŞ

hAber

Bakımevi tasarlanıyor
Sokak hayvanlarıyla ilgili önemli bir projeye
imza atacaklarının müjdesini de veren Başkan
Dr. Mithat Bülent Özmen, bunun için 20 dö-
nümlük bir alanda çalışma yaptıklarının vur-
gulayarak “Sokak hayvanlarıyla ilgili şunu
söyleyeyim biliyorsunuz bir yasa çıktı bu ya-
sanın uygulanmasıyla ilgili belli bir süreç var.
Bu yasadan önce de sokak hayvanlarını talep
halinde alıp kısırlaştırma, aşı, iç dış parazit
yapıyorduk. Ben gö-
reve geldikten sonra
ise arkadaşlardan
şunu istedim talep
beklemeyin gördüğü-
nüzde alın bütün ba-
kımlarını, tedavilerini
yapın ve olduğu yere
bırakın şeklindeydi.

Şimdi hem insanların hem de hayvanların
sağlığını güvenliğini korumak lazım. Dolayı-
sıyla onların da tedavilerinin yapılacağı çok
geniş yaşam alanlarına ihtiyaç var. Doğal or-
tamlar yaratmak zorundayız. Biz 20 dönümlük
bir alanı tasarladık ama bize yetmez sağında
ve solunda bir alan var Orman Müdürlü-
ğü’nden istedik. 100 dönümlük güzel yeşil bir
alanı içinde tedavilerinin, kısırlaştırmalarının

yapılacağı, beslenebile-
cekleri çok geniş bir alanı
bir bakım evi olarak tasar-
lıyoruz. Süreçleri de baş-
lattık, projesi çizildi,
ihalesi yürüyor. Dolayı-
sıyla öyle güvenli bir alanı
da Eyüpsultan’a kazandı-
racağız” diye konuştu.

Bayrampaşa’da çay 3 lira!

bayrampaşa Belediyesi sosyal
tesislerini bir bir yenileyerek hiz-
mete sunmaya devam ediyor.  Bu

kapsamda, çayın 3 TL olduğu üçüncü Mis’s
Cafe Orta Mahalle Fatih Parkı’nda hizmete
sunuldu. Sosyal tesisleri vatandaşlar için
daha konforlu ve erişilebilir hale getirdikle-
rini söyleyen Belediye Başkanı Hasan
Mutlu, “Şu ana kadar İsmetpaşa, Kartaltepe
ve Orta mahallerimizde 3 Mis’s Cafe’mizi
hizmete sunduk. Bunlara ek olarak Altın-
tepsi Mahallemizde de Mis’s Cafe açarak
sosyal tesislerimizin sayısını dörde çıkartaca-
ğız. Dört sosyal tesisimizde vatandaşları-
mıza mis gibi hizmet vereceğiz. ” dedi. 

Günün yorgunluğunu atın

Belediyenin baştan başa yenileyerek Mis’s
Cafe ismini verdiği sosyal tesislerde vatan-

daşlar çayı 10 TL yerine 3 TL’ye içebiliyor.
Tüm yaş gruplarına uygun biçimde dizayn
edilen tesislerde Bayrampaşalı’lar ferah ve
konforlu bir ortamda çaylarını yudumlarken
günün yorgunluğunu atma imkânı buluyor.
Belediyenin İsmet Paşa Parkı’nda (İsmet-
paşa Mahallesi), Fatih Parkı’nda (Orta Ma-
halle), Millet Bahçesinde (Kartaltepe
Mahallesi) ve Arda Turan Spor Tesisleri’nde
(Altıntepsi Mahallesi) olmak üzere toplam 4
sosyal tesisi bulunuyor. İsmet Paşa, Orta ve
Kartaltepe mahallelerindeki tesisler yenilene-
rek hizmete sunulurken, yenileme çalışmala-
rının devam ettiği,  Altıntepsi
Mahallesi’ndeki tesisin de yakın bir za-
manda hizmete açılması planlanıyor. Bay-
rampaşa’da belediye bünyesindeki tüm
tesisler Mis’s Cafe adıyla hizmet veriyor.
hAber MerKeZİ

Sosyal tesislerini yenilemeye devam eden Bayrampaşa Belediyesi,
çayın 3 TL olduğu 3. Mis’s Cafe’yi Fatih Parkı’nda hizmete sundu

Çevreci Çekmeköy!
ÇekmeköyBelediye
Başkanı Orhan Çer-
kez, ilçenin en önemli

yeşil alanlarından biri olan Şehit
Üsteğmen Arif Kalafat Doğa
Park’ta gerçekleştirilen; bakım,
onarım ve yenileme çalışmalarını
yerinde inceledi. Çalışmalar kapsa-
mında park genelinde yapılan düzen-
lemelerle ilgili bilgi veren Başkan
Çerkez, halkın huzurla vakit geçirebi-
leceği bir ortam yaratmanın öncelikli
hedef olduğunu belirtti. Başkan Çer-
kez, ayrıca Doğa Park ziyaretinde
alanda ağaç dikimi de gerçekleştirdi.

Düzenlemeler yapılıyor

Parkta yürütülen çalışmalarda; ha-
vuzların temizliği ve havuz motorla-
rının tamiratı ile bitki ve ağaç dikim
çalışmaları tamamlandı. Bozulan
yeşil alanlarda etaplar şeklinde
devam eden çim ve toprak serimi ile
ayrıca, Doğa Park’ın yeşil dokusu-
nun korunması amacıyla otomatik
sulama sistemi yenilenerek daha ve-
rimli hale getirildi. Voleybol sahası ve
çevresinde düzenlemeler
yapılan parkın aydınlat-
masında önemli yer tutan
arızalı LED armatürler de
yenilendi. Başkan Çerkez,
Doğa Park’ın sadece bir
dinlenme alanı değil, aynı
zamanda komşuların bir
araya gelebileceği, do-
ğayla iç içe vakit geçirebi-
leceği önemli bir sosyal
alan olduğunu vurguladı.
Çalışmaların tamamlan-

masıyla birlikte Doğa Park, Çek-
meköy’de yaşayan herkes için
daha cazip bir yaşam alanı ha-
line gelecek.

Yeşil ve yaşanabilir bir alan

Çekmeköy Belediye Başkanı
Orhan Çerkez, “Şehit Arif Kalafat
Doğa Parkı, halkımızın doğayla iç içe
keyifle vakit geçirebileceği özel bir
mekanımız. Parkımızda yürüttüğü-
müz bakım, onarım ve yenileme ça-
lışmalarıyla bu değerli alanı daha da
güzelleştirmeyi amaçlıyoruz. Havuz-
ların temizliği, çim ve toprak serimi
ile ağaç ve bitki dikimi gibi kapsamlı
çalışmalar ile parkımızı daha estetik
ve kullanışlı bir hale getiriyoruz. Ay-
rıca, otomatik sulama sistemimizi ye-
nileyerek yaptığımız tüm bu
çalışmaları da sürdürülebilir kılıyo-
ruz. Doğa Park’ı hep birlikte daha
yeşil ve yaşanabilir bir alan haline ge-
tirmek için kararlılıkla çalışmalarımızı
sürdüreceğiz. Her zaman olduğu
gibi, halkımızın beklentilerini karşıla-
mak ve yaşam kalitesini artırmak için
var gücümüzle çalışıyoruz” dedi.

ENGİN
BELLİ

hAber

Toplu taşıma 1
gün ücretsiz

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun önerisiyle başlatılan
dini ve milli bayramlarda toplu ulaşımın

ücretsiz hizmet vermesi uygulamasına 30 Ağustos
Zafer Bayramı'nda da devam ediliyor. İBB tarafından
30 Ağustos'ta İstanbul ili genelinde İstanbulkart ücret
entegrasyonuna dâhil İETT İşletmeleri Genel Mü-
dürlüğü (İETT Otobüsleri, Özel Halk Otobüsleri,
Metrobüs, Nostaljik Tramvay ve Tünel) araçları,
Şehir Hatları A.Ş Vapurları, özel deniz toplu ulaşım
araçları (İDO Körfez hariç), Metro İstanbul A.Ş.
(Tramvay, Metro, Hafif Metro ve Füniküler, Teleferik
ve Kadıköy Moda Nostaljik Tramvay) araçları ücret-
siz toplu ulaşım hizmeti sağlayacak. Kişiselleştirilmiş
İstanbulkart sahipleri, 30 Ağustos kapsamında ger-
çekleştirilecek etkinlik ve anma programlarına 24 saat
boyunca ücretsiz toplu ulaşım araçları kullanarak ka-
tılabilecek. İBB, İstanbulluların resmi gün ile milli ve
dini bayramlarda toplu ulaşım araçlarından ücretsiz
faydalanabilmesi için (İBB Meclisi’nin aldığı karar
doğrultusunda) 2019’dan itibaren bu uygulamasını
sürdürüyor. AA
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H azine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, yaptıkları hatırlat-
malara istinaden beyanname

dönemi sonrası kira geliri sağlayan 95
bin 989 mükellefin 18,3 milyar lira mat-
rah ve 1,2 milyar lira vergi beyan ettikle-
rini belirtti. Şimşek, "Gelir İdaresi
Başkanlığı (GİB) bu defa, kendilerine
bilgilendirme yapılan ancak halen be-
yanname vermeyen yaklaşık 700 bin mü-
kellef tespit etti. Bu mükelleflerle ilgili
bilgiler, haklarında cezalı işlem yapılmak
üzere ilgili vergi dairelerine bildirilecek"
dedi. Şimşek, kira gelirlerine ilişkin
beyan döneminin sona ermesinin ardın-
dan yapılan çalışmalara ilişkin değerlen-
dirmede bulundu. GİB'in, bu yılın
başından itibaren, elde ettikleri kira geli-
rini beyan etmesi gerekenlerin tespiti ve
bilgilendirilmesine yönelik çok sayıda ça-
lışmayı devreye aldığını anımsatan Şim-
şek, belirli kira bedelinin üzerindeki
konutlar, günlük ve haftalık gibi kısa sü-
reli konutlar ile iş yeri kiralarının banka
hesapları üzerinden tahsil edilmesi ge-
rektiğini söyledi.

Kira ödemesi seçilmesi gerekiyor

Şimşek, kira tutarlarının gönderilmesi
aşamasında da gönderim nedeni olarak
"kira ödemesi" gerekçesinin seçilmesi ge-
rektiğine işaret ederek şunları kaydetti:
“Başkanlığımız, bankalardaki IBAN'lara
yapılan ödemeler üzerinden gerçekleştir-

diği kontroller neticesinde, kira geliri
eden yaklaşık 700 bin mükellefe gelir ver-
gisi beyan dönemi öncesinde ve beyan
dönemi içinde beyanname vermeleri ge-
rektiğine yönelik bilgilendirme ve hatır-
latma SMS'leri gönderdi.
Gayrimenkullerini kiraya verip de banka
kayıtları içinde yer almayan mükelleflerin
de tespit edilebilmesi amacıyla tapu ve
nüfus idarelerinden alınan bilgilerden
hareketle potansiyel olarak kiraya veril-
diği değerlendirilen yaklaşık 1,5 milyon
konut nezdinde fiili denetim çalışması
başlatıldı.”

Rakamlar gün gibi ortada 

Bu çalışmada, vergi dairesi memurları
tarafından 400 binden fazla adreste fiili
kontroller yapıldığı bilgisini veren Şim-
şek, kontroller neticesinde beyanname
vermediği gerekçesiyle vergi dairesine
çağrılanlar için yaklaşık 153,4 milyon li-
ralık vergi ve ceza ihbarnamesi düzen-
lendiğini bildirdi.Şimşek, ayrıca söz
konusu mükelleflerden, bu çalışma son-
rasında uyum göstererek kendiliğinden
beyanname veren 46 bin kişi tarafından
200,7 milyon liralık gelir vergisi beyan
edildiğini aktararak, şöyle devam etti:
“Diğer taraftan, kira geliri elde edenlerin
hızlı ve kolay şekilde tespit edilebilmesi
amacıyla Dijital Vergi Dairesine ve GİB
Mobil'e eklenen 'Kira bildirim formu' ile
kiralanan konut ve iş yerlerine ilişkin bil-

gilerin kiracılar tarafından elektronik ola-
rak Başkanlığa bildirilebilmesi sağlandı.
23 binden fazla kiracı tarafından bu
form doldurularak kiralanan taşınmaz-
lara ilişkin bilgi verildi. Tüm bu çalışma-
lar neticesinde beyan dönemi içerisinde
1 milyon 811 bin mükellef beyanname
verdi ve 399,2 milyar lira matrah ve
126,9 milyar lira vergi beyan etti” ifade-
sini kullandı.

1 milyon mükellefe hatırlatma

Şimşek, GİB'in, beyan döneminin sona
ermesinin ardından bir kez daha, hem
IBAN üzerinden hem de nakit olarak
kira geliri tahsil ettiği halde beyanname
vermeyen yaklaşık 1 milyon mükellefe
beyanname vermeleri gerektiğini hatırla-
tan SMS'ler gönderdiğini belirterek,
"GİB tarafından yapılan bu hatırlatma-
lara istinaden beyan döneminden sonra

95 bin 989 mükellef tarafından beyan-
name verilerek 18,3 milyar lira matrah ve
1,2 milyar lira vergi bildiriminde bulu-
nuldu. Başkanlık bu defa, kendilerine bil-
gilendirme yapılan ancak halen
beyanname vermeyen yaklaşık 700 bin
mükellef tespit etti. Bu mükelleflerle ilgili
bilgiler, haklarında cezalı işlem yapılmak
üzere ilgili vergi dairelerine bildirilecek"
değerlendirmesinde bulundu. Söz ko-
nusu mükelleflerin vergi dairesindeki iş-
lemler başlamadan önce Vergi Usul
Kanunu'ndaki pişmanlık hükümlerinden
yararlanarak beyanname verme hakkına
sahip olduğuna dikkati çeken Şimşek,
"Pişmanlıkla beyanname verilmesi duru-
munda vergi ziyaı cezası kesilmiyor. Mü-
kellefler beyannamelerini Hazır Beyan
Sistemi üzerinden elektronik ortamda
verip, vergilerini banka kartı veya kredi
kartıyla ödeyebiliyor" dedi. AA

Beslenme çantası
pahalıya doluyor!
Kırtasiye alışverişi altında ezilen velileri,
önümüzdeki aydan itibaren beslenme çantaları
da zorlayacak. Ortalama yüzde 102’yi bulan
zamlı çantaları birçok aile dolduramayacak

Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı ilk ve or-
taöğretim kurumlarındaki 21 milyon öğ-
renci, 2024-2025 eğitim-öğretim yılına 9

Eylül’de başlayacak. Ancak çocukların beslenme
çantasını doldurabilmek geçen yıla kıyasla yüzde
102 daha pahalı olacak. Geçen yıl 330 TL olan bes-
lenme çantasını doldurmak için bu yıl en az 669
TL’ye ihtiyaç olacak. Milyonlarca ailenin 17 bin 2
TL’lik asgari ücretle geçinmeye çalıştığı, Türk-İş’e
göre açlık sınırının 19 bin 234 TL, yoksulluk sınırı-
nın da 62 bin 652 TL’ye ulaştığı Türkiye’de okulların
açılması ile birlikte çocukların beslenme çantaları
özellikle dar gelirli ailelerin  bütçelerini zorlayacak.

Çanta da lüks oldu

CHP İzmir Milletvekili Mahir Polat’ın yaptığı he-
saplamaya göre beslenme çantasında olması gere-
ken ürünlerin fiyatı 1 yılda en az yüzde 42 arttı.
Çocuğunun çantasına 1 adet muz koymak isteyen
bir veli, geçen yıla kıyasla yüzde 81.82 daha fazla
ödeyerek 20 TL’lik harcama yapması gerekiyor. Bir
diğer sevilen meyve elmanın fiyatı ise 1 yılda yüzde
66.67 pahalandı. Öğrencinin beslenme çantasındaki
peynir 1 yılda yüzde 79.31, süt yüzde 72.19, yu-
murta yüzde 62.50, zeytin de yüzde 59.68 zamlandı.
Geçtiğimiz yıl 199 TL olan beslenme çantasının bu
yılki fiyatı yüzde 126 artarak 450 TL’ye ulaştı. Böy-
lece bir beslenme çantasını doldurabilmek için yapı-
lacak harcama yıla göre yüzde 102.73 zamlanarak
330 TL’den 669 TL’ye ulaştı. Mahir Polat, iktidarın
ailelere destek bir yana 5 milyon öğrenciye öğlen ye-
meği desteğini kestiğini de hatırlatarak “Artık bes-
lenme çantası da lüks oldu” diye konuştu.

4 çocuktan 1'i okula aç gidiyor

Artan yoksulluk nedeniyle her 4 çocuktan biri okula
aç gidiyor. Gıda enflasyonuna dikkat çeken CHP’li
Milletvekili Mahir Polat, “Türkiye’de her 4 çocuktan
biri okula aç gidiyor. Geçen yıla göre öğrencilerin
beslenme çantasına konulan ürünlerin fiyatları en
az iki kat arttı. Bugün bir öğrencinin sadece bes-
lenme maliyeti aylık 1.500 TL’yi bulurken 2 çocuğu
olan bir asgari ücretli bu giderleri nasıl karşılayabi-
lir” diye sordu. Polat, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdo-
ğan’ın her fırsatta 3 çocuk tavsiyesi verdiğini ancak
çocuk desteğinin 300 lirada kaldığını da hatırlattı.
HABER MERKEZİ

T ürkiye, diğer ülkelerle kıyaslandı-
ğında yenilenebilir enerji kaynak-
ları açısından büyük bir potansiyel

barındırıyor. Rüzgar veya hidrotermal
enerjisi gibi tüm alternatif yenilenebilir
kaynaklar arasında güneş enerjisi, ülkemi-
zin birçok bölgesinde yüksek verimlilikle
kullanılabilir. Yine de güneş enerjisinin
etkin kullanımı için depolama sistemlerine
ihtiyacımız var. Aslında işin asıl püf nok-

tası tam da bu oluyor.
Depolamalı güneş enerji sistemlerinde

gündüz üretilen enerji, bataryalarda depo-
lanarak gece kullanılmasını sağlıyor. Bu
hem enerji sürekliliğini sağlıyor hem de şe-
beke üzerindeki yükü azaltıyor.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın
yenilenebilir enerji projelerini teşvik edip
depolama teknolojilerini desteklemeye baş-
lamasıyla, ülkemizde bu alanda önemli

adımlar atılmaya başlandı. 2023 yılında
yürürlüğe giren mevzuat değişiklikleri, de-
polamalı sistemlerinin önünü açtı ve yatı-
rımcıları bu alana yönlendirmeye başladı.

Özellikle Güneydoğu ve İç Anadolu böl-
geleri, yüksek güneşlenme süreleri ile bu

sistemler için ideal bir ortam sunuyor. Bu
bölgelerde kurulacak olan depolamalı
güneş enerji santralleri, yerel enerji ihtiya-
cını karşılayabileceği gibi ülkenin enerji
bağımsızlığına da katkı sağlayabilir.
Depolamalı sistemlere daha fazla önem
vermeliyiz

Doğaya dost olan bu sistemler, 
yine kendi içinde de bu amaca hizmet
ederek enerji maliyetlerinde de tasarruf
sağlayabilir. Ayrıca depolamalı sistemler,
enerji fiyatlarının farklı tarifelerle sunul-
duğu bir piyasada, tarifenin yüksek olduğu

saatlerde kullanılmak üzere depolandı-
ğında kullanıcılar için ekonomik fayda 
da sağlayabilecek.

Depolamalı güneş enerjisi sistemleri,
Türkiye’nin temiz ve sürdürülebilir bir
enerji geleceği için vazgeçilmez bir sistem-
dir. Bu alana yapılacak yatırımların hem
çevresel hem de ekonomik açıdan büyük
kazanımlar sağlayacağı aşikar. Sonuç ola-
rak bir farkındalık oluşturmalı ve yenilene-
bilir enerji hedeflerimize ulaşmak için
depolamalı sistemlere daha fazla önem
vermeliyiz.

Türkiye’de depolamalı güneş enerjisi damgaweb@gmail.com

Ekrem GÖKHANER
damgaweb@gmail.com

700 BIN EV
SAHIBINE 
CEZA GELIYOR!CEZA GELIYOR!CEZA GELIYOR!CEZA GELIYOR!CEZA GELIYOR!CEZA GELIYOR!CEZA GELIYOR!CEZA GELIYOR!CEZA GELIYOR!CEZA GELIYOR!CEZA GELIYOR!
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
kira geliri sağlayan ancak halen beyanname
vermeyen yaklaşık 700 bin mükellefin tespit
edildiğini söyledi. Şimşek “Bu mükelleflerle il-
gili bilgiler, haklarında cezalı işlem yapılmak
üzere ilgili vergi dairelerine bildirilecek” dedi

Kayıt dışılık azalacak
Kayıt dışılığı azaltmaya yönelik çalışmalarının
devam edeceğini vurgulayan Bakan Şimşek,
şunları kaydetti: “Kayıt dışı ekonomiyle mü-
cadele kapsamında bu yıl yapılacak çalışma-
ların bir parçası olan kira denetimleri
kapsamlı şekilde ve tüm ülke çapında yürü-
tüldü. Elde edilen kazançların beyan döne-

minde doğru şekilde beyan edilmesi, vergi
adaletinin sağlanması açısından önem taşı-
yor. Vergide adalet ve etkinliği artırıyoruz.
Kayıt dışı ekonomiyle mücadele ederek bütçe
açığını azaltıyoruz. Vergi kayıp ve kaçağına
sebebiyet vererek haksız kazanç sağlayanla-
rın her zaman olduğu gibi takipçisi olacağız.”

Türkiye’de gelir adaleTsizliği var
Türkiye’de yaşanan gelir adaletsizliği dünyanın da dikkatini çekiyor. The Economist dergisi
zenginlerin serveti artarken yoksulların ise giderek daha da yoksullaştığına işaret etti

Bir yanda alışverişe, tatile, eğ-
lence milyonlar harcayanlar,
diğer yanda 17.002 liralık as-

gari ücret ile geçinmeye çalışan milyon-
lar... Zenginlerin servetleri artarken,
yoksul daha da yoksullaşıyor. Ünlü İngi-
liz dergisi The Economist, Türkiye’deki
gelir eşitsizliğine yönelik analizi yayım-
ladı. Türkiye’de gelir farkı uçurumunun
derinleştiğine dikkat  çekilen haberde
hem lüks tüketimin patladığı hem de yük-
sek enflasyonun düşük ve orta gelirli  ke-
simlerin alım gücünü erittiği vurgulandı.
Türkiye’de son yıllarda gelir adaletsizliği
artarken, servet dağılımında da fark gide-
rek büyüyor. En zengin yüzde 1’lik kesim
servetin yüzde 40’ını alırken, yüksek en-
flasyon da  gelir adaletsizliği makasını
daha da açıyor. 

Ultra zengin sayısı arttı

Haberde zenginlerin daha zengin olma-
sına örnek olarak  şu ifadelere yer verildi:
“Hafta içi bir öğleden sonra, İstinye Park
AVM’de butikler zarif bir şekilde hareket-
leniyor. Şehrin Michelin yıldızlı restoran-
ları aylarca dolup taşıyor ve yat limanları

dolu. Türkiye’nin en büyük şehrinde, lüks
malların tüketimi artarken, şaşırtıcı bir
servet patlamasının belirtileri her yerde
görülüyor. Zenginler daha da zenginleşi-
yor: Türkiye’de ultra zenginlerinin (30
milyon dolar veya daha fazla servete
sahip olanlar) sayısı 2022 ile 2023 ara-
sında yüzde 10 arttı. Ancak ortalama bir
Türk’e daha zengin olduklarını hissedip

hissetmediklerini sorun, cevap neredeyse
kesinlikle hayır olacaktır.” The Econo-
mist’tin  haber analizinde İsviçreli banka
UBS’in Türkiye raporuna değinilirken,
Türkiye’de ortalama bir kişinin varlığının
(mali ve mülk varlıklar eksi borçlar) 2022
ile 2023 arasında TL cinsinden yüzde
158 oranında arttığı ifade edildi. The
Economist’in son sayısında Türkiye’deki

ultra zenginler analiz edildi.

Ücret artışı kağıt üstünde kalıyor

Dar ve orta gelirli kesimin gelirindeki artı-
şın “kağıt üzerinde” olduğuna dikkat  çe-
kilen haberde  eriyen satın alma gücünün
ve nominal ortalama ücretlerin son yıl-
larda düştüğü belirtildi. Türkiye’nin yeni
ekonomi yönetiminin, Mehmet Şimşek’in
liderliğinde enflasyonu kontrol altına
almak için yeni bir programı devreye al-
dığı belirtilerek, Merkez Bankası’nın faizi
yüzde 50’de tuttuğu, asgari ücret başta
olmak üzere maaşlarda zamların sona
erdiği ve kiraların da artmaya devam et-
tiği de belirtildi.

Milyonerler çoğalıyor

The Economist’in haberinde  görüşlerine
yer verilen iktisatçı Murat Üçer, “Finan-
sal riskten korunabilenler daha zenginle-
şiyor, korunamayanlar ise daha da
yoksullaşıyor” dedi. Haberde kaynak
gösterilen UBS’nin 2024 Küresel Servet
Raporu’na göre Türkiye’de milyoner sa-
yısında gelecek yıl yüzde 43’ü bulan artış
bekleniyor.  HABER MERKEZİ
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Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip
Erdoğan,
“Halihazırda
filomuzda 
bulunan 27
uçak, 105 
helikopter, 
5 binden 
fazla kara
aracıyla 
tarihimizin 
en güçlü 
Yeşil Vatan 
ordusuna
sahibiz” dedi

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Ahlat Cumhurbaşkanlığı Külliye-
si'ndeki Cumhurbaşkanlığı Kabine

Toplantısı'nın ardından millete seslendi. Ma-
lazgirt Zaferi'nin 953. yıl dönümünü, tarihte te-
kabül ettiği manaya uygun şekilde anmak
üzere Ahlat'ta bulunduklarını belirten Erdo-
ğan, bu vesileyle Cumhurbaşkanlığı Kabine-
si'ni Ahlat'ta topladıklarını söyledi. Ahlat'ın,
Selçuklu yadigarı mezarlıkları ve daha pek çok
nadide güzellikleriyle maziden atiye kurulan
köprünün kilit taşlarından biri olduğunu ifade
eden Erdoğan, şöyle konuştu: “Başkanlığı-
mızda 21 yıl sonra ilk defa Ankara dışında ya-
pılan bugünkü tarihi kabine toplantımızla
Ahlat'a ve Malazgirt'e verdiğimiz ehemmiyeti,
münhasıran göstermiş olduk. İnşallah bundan
sonra da Malazgirt ruhunu yaşatmak ve gele-
cek nesillere taşımak için çalışmalarımızı çok
boyutlu bir şekilde devam ettireceğiz. “Son ka-
bine toplantısından bu yana Türkiye'yi hedefle-
riyle buluşturma mücadelesini kararlılıkla
sürdürdüklerini dile getiren Erdoğan, "Sa-
vunma Sanayi İcra Komitesi'nin 2024 yılı ikinci
toplantısında ülkemizin savunma kapasitesini
güçlendirecek kritik kararlar aldık. Yerli ve milli
imkanlarla geliştirmekte olduğumuz 'Çelik
Kubbe' projemizin detaylarını görüştük. Sa-
vunma sanayisinde tam bağımsız Türkiye he-
defimize ulaşmak için durmadan,
dinlenmeden engellere takılmadan koşturuyo-
ruz” diye konuştu.

Türkiye çok güçlü

Erdoğan, dün Aksaz Tersane Komutanlığında
hizmete alınan projelerin, Türkiye'yi hedefine
bir adım daha yaklaştırdığına dikkati çekerek,
"PİRİREİS denizaltımızın, saflarına katılımıyla
donanmamızın caydırıcılığı daha da artmıştır.
Yeni tip denizaltı projemizdeki diğer denizaltı-
larımız da tamamlandıkça Türkiye çok önemli
bir güç çarpanına sahip olacaktır. Denizaltımı-
zın, tersanemizin ve diğer deniz platformları-
mızın tekrar hayırlı olmasını diliyorum." dedi.
Cumhurbaşkanlığı makamındaki 10. hizmet
yılını Çukurova Uluslararası Havalimanı gibi
muhteşem bir eserin açılışıyla idrak ettiklerini
vurgulayan Erdoğan, şunları kaydetti: "Adana
ve Mersin'in yanı sıra tüm bölgeye hizmet ede-
cek Çukurova Uluslararası Havalimanı'mız yıl-
lık 9 milyon yolcu kapasitesiyle gerçekten gurur
verici bir eser oldu. Kamu özel ortaklığıyla ha-
yata geçirdiğimiz bu önemli yatırımın turizm-
den ticarete olumlu etkilerini zamanla çok
daha net göreceğiz. Yapılan her işe mutlaka bir
kulp takan, her işe takoz koyan, ülke ve millet
menfaatine atılan her adımı engellemeyi maha-
ret zanneden muhalefetin tezviratları bugüne
kadar olduğu gibi yine fos çıkacaktır." Erdoğan,
geçen günlerde Türkiye'yi ziyaret eden Katar
Emiri Şeyh Temim bin Hamed Al-Sani ile, ikili
ilişkilerin yanında özellikle Gazze'deki katliam-
ları ve ateşkes çabalarını konuştuklarını anım-
satarak, Başakşehir Futbol Akademisi ve Kupa
Meydanı'nın açılışında, geleceğin yıldız futbol-
cularıyla bir araya geldiklerini hatırlattı.

Abbas'ın TBMM konuşması

AK Parti'nin 23'üncü kuruluş yıl dönümünü
büyük bir coşkuyla kutladıklarını belirten Erdo-
ğan, Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas'ı
Türkiye'de ağırlayarak Filistin davasına olan
sarsılmaz desteği bir kez daha gösterdiklerini
ifade etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Filistin
Devlet Başkanı Abbas'ın TBMM'de verdiği
mesajların, tüm dünya tarafından dikkatle
takip edildiğini dile getirerek, şunları söyledi:
"İsrail tüm vahşetine, tüm barbarlığına Gaz-
ze'de 10 aydır estirdiği teröre rağmen Filistin
halkının direniş azmini kıramamıştır. Toprakla-
rını kahramanca savunan Filistin halkını bir
kez daha saygıyla selamlıyor, zaferin er veya
geç ama mutlaka Filistinli kardeşlerimizin ola-
cağına yürekten inanıyoruz. Rabbim Filistinli
kardeşlerimizin yardımcısı olsun diyorum."
Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi'ndeki
subay ve astsubayların mezuniyet törenine ka-
tıldığını da hatırlatan Erdoğan, "15 Temmuz
ihaneti sonrasında attığımız adımlarla güvenlik
birimlerimizi eskisinden çok daha güçlü hale
getirdik. Bir devletin tarihinde karşılaşabileceği

en büyük badireyi, olabilecek en az kayıpla at-
latmayı başardık. Bunun sahadaki sonuçla-
rına, başta terörle mücadele olmak üzere
birçok alanda yakinen şahitlik ediyoruz. Gü-
venlik kuvvetlerimizi personel, teçhizat, araç
gereç ve imkanlar bakımından güçlendirmeye
devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

Her türlü adımı attık

Türkiye'nin, küresel ısınma ve iklim değişikli-
ğinden en çok etkilenen ülkelerden biri oldu-
ğunu belirten Erdoğan, şöyle konuştu: "Bunun
en yakıcı etkileri, ormanlarda görülüyor. Küçük
bir kıvılcımla başlayan yangınlar zümrüt yeşili
ormanlarımızın alev kırmızısına bürünmesine
neden oluyor. Rakamlar, karşı karşıya olduğu-
muz tehdidin vahametini ortaya koyuyor. Geç-
tiğimiz yılla kıyaslandığında orman ve orman
dışı yangın sayısı yüzde 53 artarak 5 bin 540'a
çıktı. Artan yangınlarla mücadele etmek için
gereken her türlü adımı attık. Halihazırda filo-
muzda bulunan 27 uçak, 105 helikopter, 5 bin-
den fazla kara aracıyla tarihimizin en güçlü
yeşil vatan ordusuna sahibiz. Hava araçlarımı-
zın suya kolay ulaşması için havuz ve gölet sa-
yımızı 4 bin 744'e yükselttik. Vatan
savunmasında destanlar yazan İHA'larımızı
orman yangılarının tespitinde de kullanmaya
başladık. 14 İHA'mızla, 184'ü akıllı 776 kule-
mizle ormanlarımızı 7 gün 24 saat an be an
gözetiyoruz. Sadece geçen yıl 2 bin 76 orman
yangınını İHA'larımız aracılığıyla tespit ettik."

Yeşil Vatan bizim vatanımız

Erdoğan, Türkiye'nin dünyada orman yangın-
larıyla mücadelede İHA kullanan iki ülkeden
biri olduğuna dikkati çekerek, şu bilgileri pay-
laştı: "Bu kapasitemizle yangına ilk müdahale
süresini 40 dakikalardan 11 dakikaya indirdik.
Ayrıca, 25 bin orman görevlimiz ve 130 bine
yaklaşan gönüllümüzle Yeşil Vatan ordumuzu
güçlendirdik. 2002'de hava araçlarımızın su
atma kapasitesi 73 tonken, 4 kattan fazla ar-
tışla bugün 426 tona ulaştı. Orman yangınla-
rıyla etkin mücadele noktasında yapılması
gereken ne varsa hiçbir fedakarlıktan kaçınmı-
yoruz. Ancak bu konuda özellikle muhalefetin
çarpıtmalarına, yalanlarına, kendi ihmallerini
kapatmak için yürüttüğü iftira kampanyalarına
maruz kalıyoruz."

Büyük bir özveri gösterdik

Geçen hafta ülke genelinde çıkan orman yan-
gınlarıyla mücadele edildiğini vurgulayan Er-
doğan, konuşmasına şöyle devam etti: "Düşük
nem, yüksek seyreden sıcaklık ve aşırı rüzgar
hızı sebebiyle 15-19 Ağustos arasında tam 306
orman yangını çıktı. Bu yangınlara hem hava-
dan hem karadan etkin bir şekilde müdahale
edildi. Tarım ve Orman Bakanım başta olmak
üzere ilgili bakanlarımız sürekli sahadaydı. Ben
de kendilerinden gidişatla ilgili düzenli olarak
bilgi aldım. Yürütülen çalışmalarla ilgili fikir
vermesi için burada bazı rakamları kısaca pay-
laşmak arzusundayım. Sadece 15-19 Ağustos
arasında hava araçlarımız 1640 saat mesai
yaptı. Kara araçlarımızın toplam kat ettiği me-
safe 3 milyon kilometreye yaklaştı. Yangınlara
yalnızca havadan 25 bin 472 ton su atıldı. Tüm

birimlerimizde, tüm ekiplerimizde tam bir se-
ferberlik ruhuyla yangınları söndürmek için ça-
lıştık, ter döktük. Bilhassa orman personelimiz
canlarını tehlikeye atma pahasına büyük bir
özveriyle günlerce mücadele ettiler. Mevla hep-
sinden razı olsun diyorum."

Herkes mücadelemizi gördü

Orman yangınlarına değinen Erdoğan, "Tabii
burada bir üzüntümüzü de ifade etmek istiyo-
rum. Devletimiz her yangın çıktığında sadece
alevlerle değil, aynı zamanda muhalefetin kö-
rüklediği fitne ateşiyle de mücadele etmektedir."
ifadelerini kullandı. Bu durumu daha önce
Marmaris yangınında, geçen yıl Mardin ve Di-
yarbakır anız yangınında da yaşadıklarını
anımsatan Erdoğan, şunları kaydetti: “Aynı if-
tira, yalan ve çarpıtma furyasına geçen hafta
da şahit olduk. Gözlerinin önünde uçan uçak
ve helikoptere rağmen 'uçak yok' dediler. Yan-
gın başladıktan yalnızca 5 dakika sonra ilk mü-
dahale yapıldığı halde 'yangına müdahale
edilmiyor' dediler. Yeşil Vatan'ın korunmasında
kritik rol üstlenen insansız hava araçlarıyla il-
gili, ahlaka sığmayan bir sürü iftira attılar.
Daha bunun gibi pek çok dezenformasyonu
ekranlardan, sosyal medya mecralarından ve
gazete köşelerinden ortalığa boca ettiler. As-
lında bunları konuşmak ve gündeme taşımak
istemiyoruz. Ancak muhalefetin giderek artan
pervasızlıkları karşısında, insanlarımızı doğru
bilgilendirmeyi de bir görev biliyoruz. Şunu al-
tını çizerek tekrar belirtmek isterim, 81 vilayeti-
mizin neresinde yangın çıkarsa çıksın,
devletimiz süratle organize olmakta ve çok
etkin biçimde yangına müdahale etmektedir.
Geçen hafta farklı illerimizde çıkan yangınlarda
da aynısını yaptık. Nasıl bir mücadele yürüttü-
ğümüzü az önce rakamlarıyla ortaya koyduk.”

Muhalefetin bakış açısı çarpık

Burada asıl sorgulanması, eleştirilmesi, millete
hesap vermesi gerekenlerin yerel yönetimler ol-
duğunu vurgulayan Erdoğan, "Kendi sorumlu-
luk alanlarındaki orman yangınlarına bile
müdahale etmekte çok geç kaldılar. Muhalefet
belediyeleri, iş yapmak yerine yangın gibi bir
meselede dahi siyaset yapma peşinde koşmak-
tadır. Bunun kabul edilebilir hiçbir yanı yoktur.
Bu tablo, milletimizin de vicdanını yaralıyor.
Yangının, depremin, doğal afetin, şu partisi
veya bu partisi olmaz. Ormanlar hepimizindir,
81 milyonun ortak değeridir. Hayat kaynağıdır.
Muhalefetin her konuyu siyasallaştıran bu çar-
pık bakış açısını bir an önce terk etmesini bekli-
yoruz." diye konuştu.

Herkese teşekkür etti

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yangınların kontrol
altına alınmasından sonra bölgedeki vatandaş-
larla telefon görüşmesi yaparak, devletin daha
önceki afetlerde olduğu gibi vatandaşının ya-
nında olduğunu ifade ettiğini aktardı. Yangın-
dan etkilenen İzmir, Bolu, Çanakkale, Manisa,
Uşak, Aydın ve Muğla'daki vatandaşlara geç-
miş olsun dileklerini ileten Erdoğan, "Tam bir
koordinasyon içinde çalışan Orman Genel
Müdürlüğümüz başta olmak  üzere, ilgili ba-
kanlıklara, kamu kurumlarımıza ve gönüllüleri-

mize de teşekkür ediyorum." dedi.

Vatandaşlara uyarı 

Erdoğan, 'Tek millet, iki devlet' şiarıyla hareket
ettikleri Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham
Aliyev'e en kalbi şükranlarını sunduğunu kay-
dederek, şöyle devam etti: "İlham kardeşim sa-
dece aramakla kalmadı, aynı zamanda Beriev
200 tipi amfibik yangın söndürme uçağını ülke-
mize göndererek yangınla mücadelemize güçlü
destek verdi. Zor günlerimizde her zaman ya-
nımızda bulduğumuz, sıkıntılı günlerinde her
daim yanlarında olduğumuz Azerbaycanlı kar-
deşlerimizle her alanda güç birliği yapmaya
devam edeceğiz. Aynı şekilde, Rusya Federas-
yonu Başkanı Sayın Putin'e de yine aynı şekilde
bir amfibik uçağı bize o dönemde göndermek
suretiyle bu iki uçakla biz yangın söndürme iş-
lemini çok daha rahat bir şekilde hamdolsun
bitirdik." Bu vesileyle vatandaşlara bir kez daha
çağrıda bulunmak istediğini anlatan Erdoğan,
"Sıcak havanın etkisini sürdüreceği 15 Eylül'e
kadar çok dikkatli olmaya devam edelim.
Yüzde 90'ı insan kaynaklı olan orman yangın-
ları konusunda azami hassasiyet gösterelim.
Yangına yol açacak anız yakma, piknik ateşi,
sigara izmariti atma gibi hususlardan lütfen
kaçınalım." dedi. Kabine toplantısında en
önemli gündemlerinin, Bitlis başta olmak
üzere, Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgele-
rindeki projeler olduğunu belirten Erdoğan,
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın
AK Parti hükümetleri döneminde bölgenin kat
ettiği ilerlemeyi örnekleriyle detaylıca kendile-
rine anlattığını söyledi. AA

Çalışmalar 

devam
edİyor
Erdoğan, son 22 yılda yaptıkları yatı-
rımları bölgedekilerin zaten çok iyi
bildiğini ve hayatında tecrübe ettiğini
bildirerek, şu bilgileri verdi: "Havali-
manlarından yollar, köprüler ve tü-
nellere, sağlık tesislerinden okullar,
üniversiteler, spor ve gençlik merkez-
lerine, barajlardan sulama kanalla-
rına, enerji yatırımlarına, bölgemizin
turizm imkanlarını geliştirmeye yöne-
lik projelere kadar her alanda şehir-
lerimizin çehresini değiştirdik.
Örneğin, 548 kilometre olan bölün-
müş yol uzunluğumuz, 6 bin 757 kilo-
metreye çıktı. Derslik sayımızı 96
binin üzerine taşıdık. Üniversite sayı-
mızı 9'dan alıp 28'e ulaştırdık. Orga-
nize sanayi bölge sayımız, 26'dan
49'a yükseldi. İstihdamı artıracak, iş-
sizlik sorununa çözüm olacak 40 yeni
organize sanayi bölgemizin yapımı
sürüyor." Doğu ve Güneydoğu Ana-

dolu bölgelerine sabit fi-
yatlarla toplam 2 trilyon
liraya yakın kamu yatırımı
yaptıklarını vurgulayan
Erdoğan, sözlerini şöyle
tamamladı: "Şimdi bu
tesislerimizi gerek şu
anda çatısı altında bulun-
duğumuz, gerek üst böl-
gede olan tesislerimizde
durmadan usanmadan,
üniversite gençliğimizi,
ortaöğretim gençliğimizi,
buralarda başarılı öğren-
cileri eğitime alacağız ve
buralarda kendilerini eği-
time almak suretiyle in-
şallah yaz kış onlara en
güzel şekilde bu eğitimi
vereceğiz."

SUAVi’YE DESTEK
CHP Genel Başkanı Özel, Beykoz konserinde bir grubun saldırı girişiminde bulunduğu Suavi'yi
evinde ziyaret etti. Özel, "Suavi’nin konserlerine yönelik saldırıları kınıyor, sözde tepkiler nedeniyle
daha önce planlanan konserlerinin iptal edilmesini de asla doğru bulmuyorum" ifadelerini kullandı

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
sanatçı Suavi'yi İstanbul'daki
evinde ziyaret etti. Ziyarete ilişkin

sosyal medya hesabından paylaştığı mesa-
jında, Suavi'nin konserlerine yönelik saldı-
rıları kınayan Özel, "sözde tepkiler
nedeniyle daha önce planlanan konserleri-
nin iptal edilmesini de asla doğru bulmu-
yorum. Cumhuriyet Halk Partisi olarak
da, Cumhuriyet Halk Partili belediyeler
olarak da sanatın ve sanatçının her zaman
yanında olduğumuzu tüm kamuoyuna bir
kez daha duyuruyoruz. Sanatçıların, siyasi
görüşleriyle, etnik kimlikleriyle, mezheple-
riyle değil, sanatlarıyla, performanslarıyla
ve yetenekleriyle ilgileniyoruz" ifadelerini
kullandı. 

Konseri iptal edilmişti

Suavi'nin, İstanbul’un Beykoz ilçesinde '19
Ağustos Dünya Beykozlular Günü' etkin-
liklerinde sahne aldığı sırada konser ala-
nına gelen bir grup "Beykoz'da terörist
istemiyoruz" sloganı atarak saldırı girişi-
minde bulunmuştu. Bu olayın ardından

CHP’li Konya Seydişehir Belediyesi 30
Ağustos’ta gerçekleşmesi planlanan Suavi
konserini iptal etmişti. Belediye Başkanı
Hasan Ustaoğlu iptal kararını, "Bizim böl-
gemiz hassas bir bölge ve toplumsal olay-
lar çıkma ihtimali olan bir yer. Çevremizde
de yine oldukça hassasiyet taşıyan bölgeler
var. Burada oluşacak herhangi bir olum-
suzluk, tüm etkinlik takvimimizi etkileyip
bizi sıkıntıya sokar. Toplum içinde de her-
hangi bir kavga gürültü ortamı oluşma-
ması adına, emniyet birimlerinin de bize
tavsiyesi neticesinde kendimiz bir karar
alarak iptal ettik" sözleriyle savunmuştu.
HABER MERKEZİ
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TUZLA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN ARSA SATIŞ İHALE İLANI

1-Belediyemize ait  taşınmazların satış  ihalesi  2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun  45.  Maddesine göre Belediyemiz Encümen Salonunda
10.09.2024 Salı günü Saat  10:00'da  Açık Teklif  Usulü  ile  yapılacaktır.

2-488  Sayılı  Damga Vergisi kanununa istinaden ( binde 5.69)  damga vergisi  tahsil edilecektir.
3-Şartnameler Belediyemiz Emlak  ve İstimlak Müdürlüğünden 2500,00₺ ile 3000,00₺ karşılığında satın alınabilir.
4-İhaleye katılmak isteyenlerin Belediyeye müracaatı gerekmekte olup;

Şirketlerin; Şahısların;
a) Şartname dosyası ve makbuzu a) Şartname osyası ve akbuzu
b) İmza sirküleri (Aslı) yada noter tasdikli suret b) Nüfus cüzdan sureti, Kimlik fotokopisi
c) Ticaret odası (sicil gazetesi) belgesi, Faaliyet Belgesi,Sicil Tasdiknamesi (Asıllar) c) Yerleşim Yeri Belgesi (İkametgah)
d) Geçici teminat makbuzu veya mektubu d) Geçici teminat makbuzu veya mektubu
e) Temsil durumunda Noter tasdikli vekaletname 

ve vekalet edene ait imza beyannamesi
f) Ortak girişim olması halinde noter tasdikli ortak 

girişim beyannamesi
Hazırlamaları Gerekmektedir.
Yukarıda belirtilen belgelerle birlikte ihale gün ve saatinde Tuzla Belediye Encümeninde  hazır bulunmaları gerekmektedir
Belediye ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

İlan olunur.

S.No. Pafta Ada Parsel Mahalle Y.Ölçümü Hisse Adresi İmar 
Durumu

Kullanım
Durumu

Tahmini
Bedel

G.teminat İhale 
Tarihi

İhale
Usulü

1 …… 6041 11 İçmeler 225.00m² Tam İçmeler
Mahallesi
Dal  Sokak

Konut Boş 3,150,000.00₺ 94,500.00 ₺ 10.09.2024

İhale 
Saati

10:00 Açık 
Teklif

2 …… 6041 12 İçmeler 142.00m² Tam   İçmeler
Mahallesi
Dal  Sokak

Konut İşgalli 1,988,000.00₺ 59,640.00 ₺ 10.09.2024 10:00 Açık 
Teklif

3 …… 6041 13 İçmeler 233.00m² Tam İçmeler
Mahallesi
Fırat  Sokak

Konut Boş 3,262,000.00₺ 97,860.00 ₺ 10.09.2024 10:00 Açık 
Teklif

4 …… 6041 15 İçmeler 299.00m² Tam İçmeler
Mahallesi
Fırat  Sokak

Konut İşgalli 4,186,000.00₺ 125,580.00₺ 10.09.2024 10:00 Açık 
Teklif

5 …… 6001 4 İçmeler 196.00m² Tam İçmeler
Mahallesi
Esengül
Sokak

Konut Boş 2,744,000.00₺ 82,320.00₺ 10.09.2024 10:00 Açık 
Teklif

6 …… 6042 5 İçmeler 149.00m² Tam İçmeler   
Mahallesi
Enise  Sokak

Konut İşgalli 2,384,000.00₺ 71,520.00₺ 10.09.2024 10:00 Açık 
Teklif

7 …… 6029 5 İçmeler 192.00m² Tam İçmeler
Mahallesi
Göktürk
Caddesi

Konut İşgalli 3,072,000.00₺ 92,160.00₺ 10.09.2024 10:00 Açık 
Teklif

8 …… 6023 5 İçmeler 124.00m² Tam İçmeler
Mahallesi
Kalecik
Sokak

Konut Boş 1,860,000.00₺ 55,800.00₺ 10.09.2024 10:00 Açık 
Teklif

e) Temsil durumunda Noter tasdikli vekaletname
ve vekalet edene ait imza beyannamesi

f) Ortak girişim olması halinde noter tasdikli ortak
girişim beyannamesi

FATIH FILISTIN 

E ylemde katılımcılar, Fatih Camii
önünden Edirnekapı'ya kadar
yürüdü. Binlerce kişi yürüyüş

boyunca 'Katil İsrail Filistin'den defol',
'Katil İsrail iş birlikçi ABD', 'Nehirden
denize özgür Filistin', 'Gazze halkı yal-
nız değildir' sloganları attı, tekbirler ge-
tirdi. Yürüyüşe, çevredeki vatandaşlar
da destek verdi. Yürüyüş, Edirneka-
pı'da sona erdi.

İsrail anlaşmalara uymuyor

Yürüyüşün varış noktasında Kur'an-ı
Kerim okundu. Tilavetin ardından,

Mavi Marmara Özgürlük ve Daya-
nışma Derneği Başkanı Beheşti İsmail
Songür konuşma yaptı. İsrail'in Gaz-
ze'ye ulaşılamayacağı yönünde medya
aracılığıyla oluşturmaya çalıştığı algı-
nın yalan olduğunu söyleyen Songür,
Gazze'ye gemilerle ulaşmanın müm-
kün olduğunu belirtti. Songür, Gaz-
ze'ye gitmek için hazırladıkları
Özgürlük Filosu'nun çeşitli engelleme-
lere maruz kaldığını söyledi. İsrail'in
uluslararası anlaşmalara uymadığının
altını çizen Songür, “İsrail, insan hak-
ları anlaşmalarına mı uyuyor? İslam

İşbirliği Teşkilatı'nın kınamalarına mı
uyuyor? Birleşmiş Milletler gözlemci-
lerinin raporlarına mı uyuyor? İsrail,
çocukları öldürürken, insanları açlıktan
öldürürken, orada sivil, kadın, çoluk
çocuk ayırt etmeksizin kocaman bom-
balarla bütün şehri dümdüz etmişken
hangi anlaşmaya uydu?" dedi.

Filistin asla boyun eğmez

Eğitimci Yazar Cemal Yılmaz ise
“Gazze demek, Filistin demek, boyun
eğmeyen bir duruş demektir. Zalimler,
Gazze'ye bomba yağdırıyor. İbadet-

hane, hastane, okul demeden hepsini
yıkıyorlar. Ama Gazzeli müminler
dimdik ayaktalar. Geri adım atmıyor-
lar, vazgeçmiyorlar, Gazze'yi terk etmi-
yorlar" ifadelerini kullandı.
Uluslararası Özgürlük Filosu Üyesi
Suheyb Ferhat da “Buradan bütün
kardeşlerime sesleniyorum. Bu yürüyü-
şün ardından da, Filistin davasını asla
unutmayın. Aklınızdan ve kalbinizden
asla çıkarmayın. Bugün buradan gittik-
ten sonra da Filistin davası için bir şey-
ler yapın" dedi. Eylem, yapılan
konuşmaların ardından sona erdi. Dha

ICIN YURUDU

İHH İnsani Yardım Vakfı öncülüğünde, İstanbul Fatih'te 'Gazze'yi Unutma' yürüyüşü düzenlendi. Binlerce
kişinin katıldığı büyük yürüyüşte, İsrail'in saldırılarına tepki gösterildi, Filistin'e destek mesajı verildi

GENÇ EsENYURT!
Esenyurt’ta bu yıl 2’ncisi düzenlenecek olan Genç-Fest;
gençleri eğlence, müzik, dans, kültür sanat ve sporla
buluşturmaya hazırlanıyor. 27-29 Ağustos tarihleri
arasında Spor Parkı’nda gerçekleşecek festivalde ünlü
sanatçıların sahne alacağı konserler de düzenlenecek

ESENYURT Belediye Baş-
kanı Prof. Dr. Ahmet Özer
ilçede gençlere yönelik çalış-

maları yoğunlaştırdı. Bu kapsamda
2’ncisi düzenlenecek olan Genç-Fest
eğlenceli organizasyonları ile kapılarını
aralıyor. Gençlerin bir araya gelerek
tanışması ve kaynaşmasını sağlamak
amacıyla düzenlenen festivalde spor,
kültür-sanat ve eğlence bir arada ola-
cak. Yeşilkent Mahallesi’ndeki Spor
Parkı’nda yapılacak müsabakalar dı-
şında, Cumhuriyet Meydanı’nda da
birbirinden ünlü sanatçılar konser ve-
recek. Oyun alanları ve eğlenceli akti-
vitelerinde olduğu etkinliklerden her
gün iki bin gencin faydalanması bekle-
nirken turnuvalar sonrası dereceye
giren sporculara ise kupa ve sürpriz
hediyeler takdim edilecek.

heyecan dolu 3 gün başlıyor

Gün içinde rekabetin ve heyecanın

zirveye çıkacağı spor karşı-
laşmalarına ve turnuvalara
ev sahipliği yapacak olan
GençFest, akşamları ise
Cumhuriyet Meydanı'nda
düzenlenecek Bıg Smoke
Dj performansı ve Sakiler konseri 
ile büyük bir coşku ve eğlence 
sunacak.

Turnuvalara katılabilirsiniz

Spor turnuvalarına katılmak isteyen
16-30 yaş arasındaki gençlerin, seç-
tikleri branşlarda takımlarını kura-
rak 26 Ağustos Pazartesi gününe
kadar Esenyurt Belediyesine kayıt
yaptırmaları gerekiyor. Turnuvalara
katılım şartları hakkında detaylı bil-
giye 0212 689 90 11 numaralı tele-
fondan veya Yeşilkent Mahallesi,
Nazım Hikmet Bulvarı, No: 12'de
bulunan Spor Parkı içerisindeki Fes-
tival Komitesi'nden ulaşabilirsiniz.

TAYLAN
DAŞDÖĞEN

haber

Okul bahçeleri
renklendi

2024-2025 eğitim öğretim yılında ilk
ders zili, 9 Eylül günü çalacak. Okul
öncesi eğitim ile ilkokul 1’inci sınıfa

başlayacak öğrenciler ise 2-6 Eylül tarihleri ara-
sında uyum eğitimleri gerçekleştirilecek.

Geleneksel oyun grupları çizildi

Bağcılar Belediyesi de her yıl olduğu gibi bu sene de okul-
ların açılmadan önce harekete geçti. Hazırlanan plan
doğrultusunda Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü’ne
bağlı ekipler, devlet okullarının bahçelerinde çalışma baş-
lattı. Belediye ekipleri tarafından okulların bahçelerine
aralarında “yağ satarım bal satarım”, “sek sek”, “mendil
kapmaca”, “yakan top” ve “üç taş” gibi geleneksel oyun-
ların da olduğu oyun grupları çizildi.

Çocuklar eğlenecekler

Ekiplerin özverili çalışmaları neticesinde bahçeler, renga-
renk bir alanlara dönüştü. Öğrenciler, okul bahçelerinde
oluşturulan bu alanlarda geleneksel oyunlarla tanıma im-
kanı bulacak. Ayrıca çocuklar, arkadaşlarıyla oyunlar oy-
nayarak hem eğlenceli hem de yararlı zaman geçirecek.

Yeni dönem hayırlı olsun

Geleneksel oyunların çocukların zihinsel, bedensel ve ruh-
sal gelişiminde etkin rol oynadığına dikkat çeken Bağcılar
Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, “Öğrencilerin arka-
daşlarıyla oyunlar oynayarak sosyalleşmesi ve fiziksel ak-
tiviteler ile sağlıklı bireyler olarak yetişmesi için okul
bahçelerinde oyun alanları oluşturuyoruz. Okullarımızın
bahçelerini çizimlerle renkli alanlara dönüştürdük. Bu ve-
sileyle de yeni eğitim-öğretim döneminin hayırlı olmasını
diliyorum” dedi.

ORÇUN
ERMİŞ

haber

Yeni eğitim öğretim sezonunun açılmasına kısa bir
süre kala Bağcılar’daki okulların bahçeleri ren-
garenk oldu. Bağcılar Belediyesi’nce okulların
bahçelerine aralarında “yağ satarım bal satarım”,
“mendil kapmaca” ve “sek sek” gibi geleneksel
oyunların da olduğu oyun grupları çizildi



Ç atalca’da bulunan Polonez fabrika-
sında sendikaya üye olduktan
hemen sonra işten çıkarılan 146 işçi-

nin 17 Temmuz’dan bu yana sürdürdükleri
direniş devam ediyor. Polonez işçilerinin
tüm baskı ve zorluklara rağmen hakları için
sürdürdüğü direniş, emek mücadelesi açı-
sından bir sembol haline geldi. Fabrikanın
önünde işe iadeleri için mücadele eden işçi-
ler, aynı zamanda maddi sıkıntılar sebebiyle
geçim mücadelesi de veriyor. Polonez işçi-
leri, gerek patronla gerekse geçim sıkıntısıyla
verdikleri mücadeleyi BirGün Gazetesi'ne
değerlendirdi. İşçilerden Murat Ay ve Yase-
min Sayım, direnişe başladıkları günden bu
yana yaşadıkları sorunları, ailelerini ve
geçim sıkıntılarını anlattı.

1 maaşla geçim olmuyor

Yasemin Sayım, 19 yaşındaki oğlu Berat ile
birlikte Polonez fabrikasında işten çıkarılmış
5 çocuklu bir kadın işçi. Evin geçimini sağ-
layan tek kişi, inşaat işçisi olan eşi. Ancak
onun maaşı, 7 kişilik aileyi geçindirmek için
yetersiz kalıyor. Sayım, “Evde çalışan sa-
dece eşim kaldı. Ancak onun maaşıyla ge-
çinmemiz mümkün değil. Günlük sadece
ekmeğe 120 TL gidiyor, ayda ise 3 bin 600
TL ediyor” diyor. Sayım, 8 bin TL kira öde-
dikleri iki odalı evlerinde her gün 7 kişiyi do-
yurmanın ne kadar zor olduğundan yakındı.
“Günlük sadece ekmeğe 120 TL gidiyor, bu
da aylık 3 bin 600 TL yapıyor. Bir kişinin

maaşıyla olacak iş değil bu. Devletten en
azından çocuk parası talep ettim ama karşı-
laştığım bürokratik engeller yüzünden bu ta-
lebimi yerine getiremedim” diye de ekliyor.
Sayım, temel ihtiyaçlarını karşılayabilmek
için mücadele ederken, elektrik faturası gibi
borçları ödeyememekten şikayetçi. 350
TL’lik elektrik faturasını ödeyemediklerini
belirten Sayım, “Sadece fatura değil, televiz-
yon ve çamaşır makinesi almıştık taksitle,
ödeyemediğimiz için alacaklılarımız arayıp
duruyorlar. Açamıyorum, çünkü ödeyecek
durumumuz yok” dedi.

Okul masrafları boyun büküyor

Yaklaşan okul sezonu ise aileyi daha da zor-
luyor. 13 yaşındaki ikizleri için kırtasiye mas-
raflarını nasıl karşılayacaklarını bilemediğini
ve geçtiğimiz yıllarda çalışmasına rağmen
okul masraflarına yetişemediğini anlatarak,
“Geçen sene alt, üst olarak 600 TL’ye satılan
formaları çocuklarıma alamamıştım, forma-
ları öğretmenleri aralarında para toplayarak
aldı. Bu dönem fiyatlar ne kadar oldu ve
nasıl alacağız bilmiyorum. Okulların açılma-
sına kısa bir süre kaldı ve çocuklarımın hiçbir
eksiğini tamamlayamadım. Sendikamız sa-
ğolsun para yardımı yapacağını söyledi.
Ancak 12 bin TL şu an hangi eksiğimize gi-
decek bir fikrim yok” diye konuşuyor.

Ailesi için okumaktan vazgeçti

Annesiyle beraber kod-46 suçlamasıyla işten

çıkarılan 19 yaşındaki Berat Sayım, işten çı-
karıldıktan sonra aile bütçesine katkıda bu-
lunamadığını ve yaşadığı sıkıntıları dile
getirdi. Ailesinin maddi durumu yüzünden
eğitimini yarıda bırakmak zorunda kalan
Sayım, “Annem ve babam, ben ve dört kar-
deşime bakmakta zorlandığı için kendimi
çalışmak zorunda hissettim. Evde üç kişinin
çalışmasına rağmen evi zor geçindiriyorduk,
ben çalışmasam da bu şartlar altında zaten
okuyamazdım”  ifadelerini kullandı. Sayım
ailesinin fertleri kendi aralarında görev pay-
laşımı yaparak yaşamlarını sürdürmeye çalı-
şıyor. Evin büyük kızı olan 2O yaşındaki
Sayım, akşam işten ve okuldan gelecek aile
üyeleri için yemekler yapıyor, evi temizliyor.
Annesine neden kızınız okumuyor diye sor-
duğumuzda, “Nasıl okusun, bir kişinin evde
kalması gerekiyor. Küçük iki çocuğum var,
geri kalanımız çalışıp ekmek getirme der-
dinde. 7 kişinin yemeği, çamaşırı, bulaşığı
ne olacak” cevabını verdi.

Kimse aileden mahrum edilemez

Evine konuk olduğumuz bir başka işçi
Murat Ay da benzer sorunlardan şikayetçi.
"Bu direniş süreci ne kadar sürecek bilmiyo-
rum” diyen Ay, “Ancak ben bu yaşıma kadar
kimseden para istemiş, boyun eğmiş bir
insan değilim.  Ben ve eşim bir kuru ekmeğe
talimiz. Ancak kızımı ve oğlumu kimseye
muhtaç edemem. Çocuklarım eksiklik his-
setmesinler diye gerekirse geceleri bulaşıkçı-

lık yaparım, sabahları fabrikaya arkadaşla-
rımla beraber hakkımı aramaya giderim”
ifadelerini kullandı. Murat Ay, işini severek
yapmasına rağmen fabrikanın adaletsiz yö-
netim politikalarına ve işçilere uygulanan
baskılara daha fazla dayanamadığını be-
lirtti. “Arkadaşlarımın uğradığı haksızlıklara
ve bizi yöneten kişilerin kötü davranışlarına,
eve tam bir maaş sokmak için gece gündüz
kaldığım mesailere dayanamadım” diyerek
yaşadıkları maddi, manevi zorluklara rağ-
men asla mücadelesinden vazgeçmeyeceğini
vurguladı. Murat Ay’ın Eşi Nebahat Ay, ko-
nuşmaya dahil olarak, “146 işçinin sendika
mücadelesi vermesinin sebebi; bu fabrikada
o işçilerin haklarının yenmesi. Eşim evde
işini asla konuşmaz. Eşim neredeyse 6, 7 ay
ailesiyle kahvaltı yapmadı. Ona darılıp kızı-
yordum. İşini seviyor diye bu kadar mesai
yapıyor sanıyordum. Ancak yeni öğrendim
ki vergi kesintileri yüzünden daha fazla
mesai yaparak tam maaş almak için uğraşı-
yormuş. Kimsenin bir insanı ailesinden bu
kadar mahrum etmeye hakkı yok” ifadelerini
kullandı. Eşinin sözleri üzerine Murat Ay,
“Asıl suçlu bizi görmezden gelen, sermaye-
nin yanında duran devlet” dedi.

Kızımı düşünmekten uyuyamıyorum

Eylül ayında kızını başka bir şehre üniversite
okumaya göndermeye hazırlanan Ay, “Kızı-
mın cebine harçlık koyamazsam, bu beni bi-
tirir. Geceleri düşünmekten uyuyamıyorum,

evin içinde dört dönüyorum. Benim için en
büyük kâbus, çocuklarımın ihtiyaçlarını 
karşılayamamak. Kızım yaz boyunca bana
destek olmak için çalıştı. Ancak üniversiteye
başlarken bu şekilde ailesinin mağdur 
edilmesine üzülüyor, bana belli etmese de
benim ne yapacağımı düşünüyor, biliyo-
rum” sözleriyle aslında kendinin ve diğer
işçi arkadaşlarının içinde bulunduğu çare-
sizliği dile getirdi. Eşi Nebahat Ay ise, evde
tek çalışan eşinin işsiz kalmasının aileyi
nasıl etkilediğini gözyaşlarıyla anlattı: 
“Evde tek çalışan eşim olunca, evdeki herkes
onun getireceği paraya bakıyor. Bu hafta
pazara çıkamadım, çocuklarıma harçlık ve-
remedim. Eşim çalışamazsa evi geçindire-
bilmemiz söz konusu değil. Oğlum küçük
ancak kızım her şeyi anlıyor. Kızım İlk defa
bizden ayrılacakken bunlar yaşanıyor. 'Tam
üniversiteye başlayacağım vakitte neden
böyle oldu?' diye hayıflanıp, üzülüyor.
'Babam beni götürebilecek mi, kalacağım
yurdun ücretini ödeyebilecek mi?' diye kay-
gılanıyor. Küçük oğlum ise okula yeni başla-
yacak. İlk yıl okul masraflarının ne kadar
çok olduğunu biliyorum. Ancak nasıl karşı-
layacağız bunları bilmiyorum. En çok pa-
raya ihtiyacımız olduğu dönemde işveren 9
yıllık işçisi olan eşimi bir gece, bir mesajla
atıverdi ve hırsız damgası vurarak. 122 kişiyi
bir gecede yakalayıp, hırsızsınız diye ata-
mazlar. Bu yasalar, bu devlet nerede” dedi.
HABER MERKEZİ
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17 Temmuz’dan bu yana işe iadeleri için direnen Çatalca'daki Polonez Fabrikası işçileri büyük zorluklar içinde olduklarını
söyledi. “300 liralık faturamızı dahi ödeyemiyoruz” diyen işçiler, “Türkiye artık sesisimizi duysun” diye isyan etti

300 LIRALIK FATURAYI
BILE ODEYEMIYORUZ

İktidar bize 
gözünü kapatmış
İşçiler, devlete karşı duydukları hayal kırıklığını
açıkça dile getiriyor. “Vergi politikaları işçiyi de
işvereni de aynı sıkıyor, ama devlet hep işverenin
arkasında duruyor” diyen Murat Ay, devleti ve
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı sert bir
dille eleştiriyor. “AKP’ye yıllarca destek verdik,
ama artık bu desteğin karşılığını göremiyoruz. Er-
doğan’ı canım kadar severdim ancak şu an anlıyo-
rum ki bu sevgim anlamsız. Bundan sonra
gerekirse oyumu yakarım, AKP’ye vermem. İşçinin
değil zenginin yanında duran bir devletle karşı
karşıyayız” sözleri, işçilerin öfkesini ve hayal kırık-
lığını yansıtıyor. İşçilerle çoğunun AKP’yi destekle-
diğini ancak Polonez direnişinin bu kadar ses
çıkarmasına rağmen AKP’ye verdikleri desteğin
karşılığını göremediklerini belirtiyorlar. Polonez iş-
çileri, yaşadıkları bu geçim sıkıntıları ve devletin
ve yöneticilerin duyarsız tutumu karşısında umut-
suzluğa kapılsalar da mücadelelerinden vazgeç-
meyeceklerini belirterek her şeye rağmen
haklarını aramaya devam edeceklerini söylüyor ve
tüm Türkiye’ye gösteriyorlar.

Gencler nerede kalacak?
YÜZ binlerce genç için üniversite
sınav maratonu bitip heyecanla
beklenen yerleşilen üniversiteler

ve bölümler belli oldu. Akademide güz dö-
neminin başlamasına sayılı gün kala kayıt-
larını yaptıran on binlerce üniversiteli şimdi
de nasıl ve nerede barınacağı sorunuyla
karşı karşıya. Artık kronik hale gelen ba-
rınma sorunu hem ailelerin hem de gençle-
rin üniversiteyi kazanma heyecanını
kaygıya dönüştürüyor.  Üniversiteyi yeni
kazanan gençler, kapasitesi yetersiz Kredi
Yurtlar Kurumu (KYK) yurtları, ateş pa-
hası özel yurtlar, fahiş ev kiraları ve baskıcı
tarikat yurtları kıskacında. Gençlere eğitim
dönemi boyunca verilen KYK bursu ise bı-
rakın barınmayı temel ihtiyaçları bile karşı-
lamaya yetmiyor. Bu sene yerleştirme
puanı hesaplanan 2 milyon 755 bin 301
üniversiteli adayından 1 milyon 670 bin
205'i tercih yapabildi, 802 bin 170'i (açık
öğretim fakülteleri dışında) lisans ve önli-
sans programlarına kayıt yaptırdı. Yüksek-
öğretim Kurumunun 2023-2024 eğitim
öğretim senesine ilişkin yayımladığı verilere
göre 6 milyon 562 bin 797 öğrenci lisans ve
ön lisans bölümlerine kayıtlı.

KYK yurtlarının kapasitesi az

Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) 2022’de
YKS-2021 yerleştirme sonuçlarına dayana-
rak hazırladığı ‘yükseköğretime geçişte öğ-
renci hareketliliği’ raporuna göre 2021'de
açık öğretim hariç lisans veya ön lisans bö-
lümlerine kaydolan 688 bin 717 öğrenciden
yüzde 40.6'sı (279 bin 813 öğrenci) kendi
ikametgahının olduğu ilden farklı bir ildeki
üniversiteye yerleşti. Bu orana göre 2 mil-

yon 625 bin 119 öğrenci üniversite okumak
için şehir değiştiriyor. Yine benzer bir he-
sapla bu sene lisans ya da ön lisans bö-
lümlerinden birine yerleşen 802 bin 170
üniversiteliden 320 bin 868’i yaşadığı şeh-
rin dışındaki bir üniversiteye yerleşti.  Buna
göre yaşadığı şehrin dışında okuyan yakla-
şık 2.5 milyon üniversite öğrencisine göre
KYK yurdu kapasitesi oldukça sınırlı.
Gençlik ve Spor Bakanlığının açıkladığı
son veriye göre KYK yurtlarındaki toplam
yatak kapasitesi 950 bine çıktı. Bu verilere
göre yaklaşık her 3 öğrenciden yalnızca biri
KYK yurtlarına yerleşebiliyor. Yeni dönem
için KYK yurdu fiyatları ise henüz açıklan-
madı. Bir önceki dönem yurt fiyatları; tip 1
için 345 TL, tip 2 için 405 TL, tip 3 için
480 TL, tip 5 için 510 TL ve tip 6 için 570
TL belirlenmişti.

Öldüren asansör kazaları

Kapasitesinin öğrenci sayısına kıyasla ye-
tersizliğinin yanı sıra KYK yurtları öğrenci-
lerin sağlıklı barınması için de uygun değil.
İktidarın ‘5 yıldızlı otel konforunda’ diye
övündüğü KYK yurtlarında düşen asan-
sörler, sağlıksız yemekler, temizlik ve hijyen
sorunu hiç eksik olmuyor. 2023’te Aydın’ın
Efeler ilçesindeki Güzelhisar KYK Kız Öğ-
renci Yurdunda Üniversite 4. Sınıf Öğren-
cisi Zeren Ertaş’ın düşen asansörde
hayatını kaybetmesi tepkileri büyütürken
peşi sıra farklı illerdeki KYK yurtlarında
düşen, bozulan asansör kazası haberlerinin
ardı arkası kesilmedi. Hemen hemen tüm
illerde denetimsizlik nedeniyle artan asan-
sör kazaları KYK yurtlarında kalan öğren-
cilerin kitlesel tepkilerine neden olarak ülke

gündemine oturdu. 

Öğrenciler zor durumda

KYK yurtlarındaki temel sorunlardan biri
de yemekhane ve beslenme sorunu. Yurtla-
rın bağlı olduğu Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğına göre KYK yurtlarındaki yemekler
piyasa fiyatlarından ortalama yüzde 35
daha ucuz. Ama ardı arkası kesilmeyen
KYK yurtlarındaki besin zehirlenmeleri ye-
meklerin niteliğinin daha aşağı olduğunu
gösteriyor. Üniversiteler açıkken hemen her
gün ülkenin dört bir yanındaki
KYK yurtlarından ajanslar ‘…….
KYK yurdunda  …. sayıda öğ-
renci zehirlenerek hastaneye kaldı-
rıldı’ haberleri geçti. Öte yandan
öğrenciler sosyal medyadan yap-
tıkları paylaşımlarla yemeklerden
çıkan ‘kıl, kurt, tel, böcek, taş’ gibi
maddeleri paylaşarak şirketlere
ihale edilen yemeklerin ne kadar
sağlıksız olduğunu paylaştılar.

Ev kiraları almış 
başını gidiyor

Üniversitelilerin bir diğer seçeneği
ise birkaç arkadaşın birlikte çıktığı
öğrenci evleri. Endeksa’nın verile-
rine göre İstanbul’da ortalama
kira  23 bin 373 TL.
Sahibinden.com sitesinde çeşitli
konumlarda öğrenciye kiralana-
cağı söylenen evlerden bazılarının
kiraları şöyle: Kağıthane’de 1+1
daire 24 bin 500, Avcılar’da 2+1
daire 16 bin, Fatih’te 3+1 eşyalı
bahçe katı daire 40 bin, Küçükçek-

mece’de 2+1 iki odası karanlık bahçe katı
daire 15 bin, Maltepe’de 1+1 Amerikan
mutfak daire 25 bin TL.  Öğrenciye verile-
ceği söylenen veya en düşük fiyatlı dairele-
rin odalarının bir kısmı apartman
boşluğuna bakıyor, bahçe katta ya da  çok
eski binalarda. Bir öğrencinin tek başına,
hatta oda sayısı kadar kişiyle dahi evde kal-
ması oldukça zor. Kısmen kalınması müm-
kün olan evlere ise iyi bir örnek
Eyüpsultan’dan. 2+1 ve 12 bin TL olan ki-
rası olan dairenin fotoğrafları ‘ucuzluğun’

nedenini ortaya koyuyor: Bahçe kattaki
evin bir odasının zemini mermer ve odanın
duvarları tamamen soyulmuş ev dökül-
müş. HABER MERKEZİ

Üniversiteyi kazanan gençleri
artık kronik hale gelen

barınma sınavı bekliyor. Kayıt
yaptıran gençler eğitimlerini

sürdürmek için başlarını
sokacakları bir çatı bulma

derdinde
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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2013’te gerçekleştirdiği darbeyle 
Mısır’da iktidarı ele geçiren 
Sisi’nin Türkiye’ye yapacağı ilk 

ziyaret, Ankara-Kahire ilişkilerinde 
“büyük düşmanlıktan büyük dostlu-
ğa” geçişinin sembolü olması açısın-
dan önem taşıyor. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ve Sisi bu 
ziyarette, ikili ilişkileri bir üst seviye-
ye taşıyacak anlaşmaları imzalayacak. 
Ankara’da yapılacak Yüksek Düzeyli 
Stratejik İşbirliği Konseyi toplan-
tılarına Erdoğan ve Sisi başkanlık 
edecek. Sisi’nin Ankara ziyareti, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Şubat 
ayında Kahire’ye yaptığı ve tarafların 
tarihi olarak nitelendirdikleri gezinin 
karşılığı olacak. Mısır Devlet Başka-
nı’nın içinde bakanların ve üst düzey 
yetkililerinin bulunduğu kalabalık bir 
heyetle Ankara’ya gelmesi öngörü-
lüyor. İlk kez toplanacak Yüksek 
Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi 
kapsamında ikili ekonomik, ticari 
ilişkilerin yanı sıra turizm, ulaştırma, 
enerji, turizm ve savunma sanayi gibi 
alanlarda işbirliğini geliştirecek bazı 
adımların atılması ve belgelerin imza-
lanması bekleniyor. Türkiye ve Mısır 
liderleri, 14 Şubat’ta yaptıkları görüş-
melerinde ticaret hacmini 5 yıl içinde 
15 milyar dolar düzeyine çıkartma he-
defini ortaya koymuşlardı. Ankara’da 
yapılacak toplantının en üst düzey 
hazırlığı, Dışişleri Bakanı Hakan Fi-
dan’ın Ağustos ayı başında Kahire’de 
Mısır Dışişleri Bakanı Bedr Abdulati 
ile görüşmeler sırasında yapılmıştı.
Taraflar Türkiye-Mısır serbest ticaret 
anlaşmasının kapsamının genişle-
tilmesi, Mersin-İskenderiye Ro-Ro 
seferlerinin tekrar başlatılması gibi 
konularda çalışmaların sürdüğünü 
açıklamışlardı.

2013’ten 2024’e büyük dönüşüm
Sisi’nin ziyareti, içeriği kadar temsil 
ettiği sembolizm açısından da 
büyük bir önem taşıyor. Gelecek 
sene 100. yılını kutlayacak olan 
Türkiye-Mısır diplomatik ilişkileri 
tarihinin en soğuk dönemi, 2013’ten 
sonra yaşandı. Ankara’da resmi 
protokol ile karşılanması beklenen 
Sisi, Mısır’ın seçimlerle iş başına 
gelen ilk lideri olan Muhammed 
Mursi’yi 3 Temmuz 2013’te askeri 
darbeyle devirmiş ve daha sonra 
devlet başkanı olarak onun yeri-
ne geçmişti. O dönem Müslüman 
Kardeşler ile yakın ilişki içinde 
olan ve Mursi ile kapsamlı ilişkiler 
geliştirmek isteyen ve bunu “Anka-
ra-Kahire ekseni” olarak tanımla-
yan Türkiye, Sisi’nin darbesine en 
sert tepkiyi veren ülkelerin başında 
geldi ve bu tutumunu uzunca bir 
süre devam ettirdi. İki ülke ilişkile-
rinde en sert döneminin yaşandığı 
ve diplomatik temasın tamamen ke-
sildiği bu yıllarda, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan konuşmalarında ve hatta 
seçim kampanyalarında kişisel 
olarak hedef aldığı Sisi’den “katil” 
ve “darbeci” olarak bahsetti ve Sisi 
gibi liderle “asla tokalaşmayacağı-
nı” kayda geçirdi. Erdoğan 2019’da 
yenilenen İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanlığı seçimleri öncesi 

yaptığı bir kampanya konuşmasında 
“Pazar günü Sisi mi diyeceğiz, Bina-
li Yıldırım mı diyeceğiz?” ifadele-
riyle Mısır ile yaşanan diplomatik 
sorunu iç siyasette de kullandı.

Mısır ile normalleşme
Türkiye’nin Mısır’la sıkıntı yaşadığı 
dönem, Türk dış politikasının döne-
min Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 
ve bugünün Milli İstihbarat Teşkila-
tı (MİT) Başkanı İbrahim Kalın’ın 
ifadesiyle “Değerli Yalnızlık” süre-
cinden geçtiği bir süreçte yaşandı. 
Türkiye, 15 Temmuz 2016’daki 
darbe girişiminden sorumlu tuttuğu 
Birleşik Arap Emirlikleri ve Suudi 
Arabistan’ın yanı sıra, uyguladığı 
olağanüstü hal nedeniyle eleştirile-
rine maruz kaldığı ABD ve Avrupa 
Birliği (AB) ile de o dönemde sı-
kıntılı ilişkiler içindeydi. Ancak Yu-
nanistan ve Kıbrıs Cumhuriyeti’nin 
2018’den itibaren Doğu Akdeniz’de 
Türkiye’yi izole edici politikaların-
da önemli mesafe alması, Libya’da 
yaşanan çatışmaya Türkiye’nin 
doğrudan müdahil olması ve diğer 
uluslararası gelişmeler, Ankara’nın 
başta İsrail ve Mısır olmak üze-
re sıkıntı yaşadığı tüm ülkelerle 
ilişkilerini normalleştirme arayışla-
rına neden oldu. Türkiye ile Mısır 
arasında 2020’de başlayan normal-
leşme çabaları, tarafların karşılıklı 
olarak büyükelçi atadıkları 2023 
senesine kadar sürdü. Erdoğan ve 
Sisi ise ilk kez Katar’da düzenlenen 
Dünya Kupası’nın açılış töreninde 
20 Kasım 2022’de bir araya gelmiş-
ler ve süreci devam ettirme kararını 
almışlardı.

Türkiye artık ‘darbe’ demiyor
Türkiye-Mısır ilişkilerindeki büyük 
dönüşüm, Ankara’nın Temmuz 
2013’teki gelişmeleri nasıl tanımla-
dığını da değiştirdi. Dışişleri Bakan-
lığı’nın resmi web sitesi, ilişkilerin 
soğuk seyrettiği yıllar boyunca 
2013 yılında yaşananları “darbe” 
olarak niteledi ve bu olay nedeniy-
le Türk-Mısır ilişkilerinin olum-
suz etkilendiğini kaydetti. Ancak 
ilişkilerin normalleştirilmeye karar 
verildiği 2019 yılından itibaren 
“darbe” ifadesi Dışişleri Bakan-
lığı’nın web sitesinden çıkarıldı. 
Sitede halen “3 Temmuz 2013’te 
Cumhurbaşkanı Mursi yönetimine 
son verilmesinin ardından iki ülke 
başkentlerinde diplomatik temsil 
2023 Kasım ayından itibaren Masla-
hatgüzar düzeyinde yürütülmüştür” 
ifadeleri kullanılıyor. Türkiye’nin 
Mısırla normalleşme sürecinde 
başta İstanbul olmak üzere Türki-
ye’de yaşayan Müslüman Kardeşler 
taraftarlarının Sisi karşıtı aktivite ve 
propagandalarına izin vermemesi 
ve birçoğunun ülkeden ayrılması 
Ankara-Kahire ilişkilerinin yoluna 
konması çabalarında en önemli 
adımlar arasında yer aldı.

Yoğun temas dönemi
Uzun yılların ardından aralarında-
ki buzları eriten Türkiye ve Mısır, 
özellikle son dönemde yoğun bir 

ikili trafik içine girdiler. Bu sürecin 
önemli dönüm noktalarından biri 
6 Şubat 2023’teki depremleri oldu. 
Kahire yönetimi, Türkiye’ye insani 
yardım gönderen ülkeler arasında 
yer aldı ve dönemin Mısır Dışişleri 
Bakanı Semih Şükri depremden 
zarar gören yerleri incelemek ve 
yardımları koordine etmek üzere 
Türkiye’ye geldi. Türkiye-Mısır 
diyaloğunu daha da perçinleyen 
gelişme ise Hamas’ın İsrail’de 7 
Ekim 2023’te düzenlediği saldırılar 
sonrası çıkan savaş oldu. Dışişleri 
Bakanı Hakan Fidan, bu dönemde 
birkaç kez ziyaret ettiği Kahire’de 
Mısır yönetiminin insani yardımla-
rın Gazze’ye ulaştırılması ve ateşkes 
sağlanması için gösterdiği çabadan 
takdirle bahsetti. AA

Türk ve Arap basınında yalanlanmayan haberlere göre, Mısır Devlet 
Başkanı Abdülfettah es-Sisi, Türkiye-Mısır Yüksek Düzeyli Stratejik 
İşbirliği Konseyi toplantısı için 4 Eylül’de Ankara’da olacak

YENI PERDEYENI PERDE
MISIR ILE ILIŞKILERDE MISIR ILE ILIŞKILERDE 

BURHAN, ülkenin doğu-
sundaki Port Sudan şehrinde 
bulunan ofisinde büyükelçi 

Yıldız’ı kabul etti. Yıldız, kabulde, 
Burhan’a güven mektubunu sundu. 
Görüşmenin ardından açıklama 
yapan büyükelçi Yıldız, Burhan’a, 
Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın selamlarını ilettiğini 
söyledi. Türkiye ile Sudan arasında-
ki ilişkilerin “özel” olduğuna dikkati 
çeken Yıldız, Türkiye’nin, içinden 
geçtiği bu zorlu süreçte, tarihte de 
hep olduğu üzere, Sudan halkının 

yanında olduğunu ve olmayı sür-
düreceğini belirtti. Sudan’da barış 
ve istikrarın sağlanmasını umduğu-
nu ifade eden Yıldız, görev süresi 
boyunca Sudan’la verimli işbirliği 
ilişkilerini sürdürmek için çalışacağı-
nı vurguladı. AA

SUDAN ILE ILIŞKILER IYI!
Türkiye’nin yeni Hartum Büyükelçisi 
Fatih Yıldız, Sudan Egemenlik Konseyi 
Başkanı Abdulfettah el-Burhan’a güven 
mektubunu sunarak görevine başladı

BM Sözcüsü 
Stephane Dujarric, 
gazetecilerin so-

rularını yanıtladı. Guter-
res’in İsrail ile Hizbullah 
arasındaki gerginliğin 
tırmanmasından “de-
rin endişe” duyduğunu 
belirten Dujarric, Genel 
Sekreter’in her iki tarafa 
da bir an önce “çatışmala-
rın durdurulması” çağrısı yaptığını 
ifade etti.

Dujarric, “Bu eylemler hem 
Lübnan hem de İsrail halkını riske 
atmakta ve bölgesel güvenlik ve 
istikrarı tehdit etmektedir.” dedi. 
İsrail ordusu, Hizbullah’ın İsrail’i 
hedef almayı planladığını iddia ede-

rek Lübnan’a “önleyici saldı-
rı” başlattığını duyurmuştu. 
Bunun ardından Hizbullah, 
30 Temmuz’da Beyrut’ta 
üst düzey komutanlarından 
Fuad Şükür’e düzenlenen 
suikasta karşı İsrail’e misil-
leme başlattığını açıklamıştı. 
Hizbullah, misilleme saldı-
rısında 320 roketin yanı sıra 
bir dizi insansız hava aracıyla 

İsrail ordusuna ait noktaların hedef-
lendiğini ifade etmişti. İsrail ordusu 
da Lübnan’a bu sabah düzenlediği 
saldırılara 100 kadar savaş uçağının 
katıldığını ve İsrail’in merkezini 
vuracak şekilde konumlanan füze 
rampalarından 40’ının vurulduğunu 
öne sürmüştü. DHA

Çatışmaları bir an 
önce durdurun!
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, İsrail ile 
Hizbullah arasındaki gerginliğin tırmanmasından “derin endişe” duy-
duğunu belirterek, her iki tarafı da “çatışmaları durdurmaya” çağırdı

UKRAYNA Devlet Başkanı 
Volodimir Zelenskiy, Rus-
ya-Ukrayna Savaşı’yla ilgili 

Ukrayna Barış Zirvesi’nin ikincisi-
nin “Küresel Güney” ülkelerinde 
olmasının tercih edilebileceğini, 
Türkiye, Suudi Arabistan ve Katar 
gibi ülkelerle iletişim halinde olduk-
larını bildirdi. Ukrinform ajansının 
haberine göre, Zelenskiy, Hindistan 
Başbakanı Narendra Modi’nin Kiev 
ziyaretinin ardından Hint gazeteci-
lere değerlendirmelerde bulundu. 
Rusya-Ukrayna Savaşı’yla ilgili 
Ukrayna Barış Zirvesi’nin ikincisinin 
“Küresel Güney” ülkelerinde olma-
sının tercih edilebileceğine işaret 
eden Zelenskiy, “Suudi Arabistan, 
Katar ve Türkiye gibi ikinci zirve 
için görüştüğümüz ülkeler olduğunu 
söyleyebilirim.” dedi.

Zelenskiy, Hindistan’ın da zirveye 
ev sahipliği yapabileceğini belirterek, 
“Ancak açık olmak isterim ki bu 
durum yalnızca Hindistan için değil, 
ikinci zirve için olumlu yaklaşımda 
olan herkes için geçerli. Zirve bildi-
risine henüz katılmamış bir ülkede 
Barış Zirvesi düzenleyemeyeceğiz.” 
ifadelerini kullandı. İsviçre’nin ev 
sahipliğinde 16 Haziran’da yapılan 
Ukrayna Barış Zirvesi’ne Rusya da-
vet edilmemişti. 90’dan fazla ülke ve 
kuruluşun katılımıyla gerçekleştirilen 
zirve, Bürgenstock Bildirisi’nin kabu-
lüyle son bulmuştu. Bildiri, 80 ülke 
ve 4 kuruluş tarafından onaylanmıştı. 
Endonezya, Libya, Suudi Arabistan, 
Tayland, Hindistan, Meksika, Güney 
Afrika, Brezilya ve Birleşik Arap 
Emirlikleri’nin de bulunduğu 16 ülke 
ve kuruluş çekimser kalmıştı. AA

Adres küresel 
güney olsun!

Paraya para demiyor!

Zelenskiy, Rusya-Ukrayna Savaşı’yla ilgili Ukrayna Barış 
Zirvesi’nin ikincisinin “Küresel Güney” ülkelerinde olmasının 
tercih edilebileceğini, Türkiye, Suudi Arabistan ve Katar gibi 
ülkelerle iletişim halinde olduklarını bildirdi

ABD Başkan Yardımcısı ve Demokratların başkan adayı Kamala Harris, aday olduğu 21 
Temmuz’dan bu yana seçim kampanyası kapsamında 540 milyon dolar bağış topladı

THE Hill’in haberine göre, 
Harris’in seçim kampanyası 
başkanı Jen O’Malley Dillon, 

Demokrat Partinin Chicago kentinde 
düzenlediği kongrenin ardından açık-
lama yaptı. Dillon, Harris’in kampanya 
kapsamında 4 gün süren kongre boyun-
ca topladığı bağış miktarının 82 milyon 
dolar artarak toplam 540 milyon do-
lara ulaştığını duyurdu. Kongre sı-
rasında bağışçı sayısında da ciddi 
artış yaşandığını belirten Dillon, 
kongrenin başlamasından bu 
yana 200 bin yeni gönüllünün de 
kampanyaya kayıt yaptırdığını 
ifade etti. Dillon, bağışların üçte 
birinin ilk kez bağışta bulunan 

kişilerden oluştuğunu, en çok bağış 
yapan meslek gruplarının başında ise 
öğretmenler ve hemşirelerin geldiğini 
dile getirdi. Chicago kentinde 19-22 
Ağustos’ta Demokrat Parti Kongresi 
düzenlenmişti. Başkan Joe Biden’ın 
başkanlık seçimi için aday gösterme-
sinin ardından ilk 24 saatte Harris, 81 

milyon dolar bağış toplamış ve bu, 
ilk bir günde ulaşılan en yüksek 

bağış miktarı olarak kayıtlara 
geçmişti. ABD’de başkanlık 
seçim sürecinde toplanan ba-
ğışların miktarı ve bağışçı sayısı, 
seçim sonuçlarına ilişkin fikir 
vermesi bakımından yakından 

takip ediliyor. AA

İLIŞKILERDE toparlanmaya 
karşın Türkiye ve Mısır’ın 
başta Libya olmak üzere 
bölgesel konularda farklı 
düşündüğü alanlar da bulu-
nuyor. Türkiye ve Mısır, Lib-
ya’da çıkan iç savaşta karşıt 
taraflarda yer aldılar ve bu 
durum ilkesel olarak hala 
değişmedi. Ancak Türkiye, 
Mısır’ın ve diğer bölge ülke-
lerinin desteklediği Bingazi 
yönetimiyle son dönemde 
temaslarını sıklaştırdı ve 
hatta Bingazi’de bir süredir 
kapalı olan Türkiye Baş-
konsolosluğu’nun yakında 
yeniden açılacağı mesajını 
verdi. Taraflar çatışmaların 
seyreldiği Libya’da seçim-
lerin bir an önce yapılması 
için işbirliğinin devam et-
mesi konusunda mutabakat 
halinde olduklarını kayde-
diyorlar. Ancak Türkiye’nin 
Libya’daki askeri varlığının 
sürüp sürmeyeceği ve Libya 
ile 2019’da imzaladığı deniz 
yetki anlaşmasının akıbeti 
henüz bilinmiyor. Erdoğan 
ile Sisi’nin başta İsrail-Ha-
mas savaşı, gerginliğin 
bölgenin kalanına sıçraması 
tehlikesi, Somali ve Etiyop-
ya arasında Türkiye’nin 
sürdürdüğü arabuluculuk ve 
Sudan’da yaşanan gerilim 
gibi konuları da ele almaları 
bekleniyor.

Libya ve Doğu Akdeniz 
sorunları masada
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BU anlamlı gece, Gülben Ergen 
için aynı zamanda özel bir kut-
lamaya da sahne oldu. Sanatçı, 

yeni yaşını sahnede kutladı ve 51. ya-
şına girerken gece yarısı tam 00:00’da, 
pasta kesildi.Gülben Ergen’e sürpriz 
bir doğum günü kutlaması yapıldı. Ge-
cenin en duygusal anlarından biri ise, 
Gülben Ergen’in 2012 yılında boşan-
dığı Mustafa Erdoğan’ın anne babası 

Süheyla 
ve Nazım 

Erdoğan’ın konserde bulunmasıydı. 
Ergen, sahnede “Çocuklarımın baba-
annesi ve dedesi doğum günümde bana 
geldikleri için çok mutluyum” diyerek 
duygularını dile getirdi. Ardından 
Süheyla ve Nazım Erdoğan ile birlikte 
hatıra fotoğrafı çektirdi.  Gülben Er-
gen’in enerjisi, samimiyeti ve sahne-
deki unutulmaz anlarıyla hafızalara 
kazınan bu konser hem sanatçı hem 
de hayranları için unutulmaz bir gece 
olarak tarihe geçti.

Pop müziği bir zaman maki-
nesinde yorumlaması ile ta-
nınan, New Yorklu piyanist 

Scott Bradley tarafından kurulan 
müzik kolektifi Scott Braddlee’s 
Postmodern Jukebox, günümüzün 
en popüler hitlerini geçmişin ef-
sanevi klasik soundları ile yorum-
layarak müzikseverleri pop müzik 
tarihinde eğlenceli bir yolculuğa 
çıkarıyor. Çok yetenekli şarkıcılar 
ve müzisyenlerden oluşan Post-
modern Juke Box, Miley Cyrus’u 
The Platters, Bruno Mars’ı Frank 
Sinatra, Gun’s ans Roses’ı Bessi 
Smith yorumu ile sürpriz konuklar 
eşliğinde dinleterek izleyenlere 
tüm zamanların en heyecan verici 
canlı müzik deneyimlerinden birini 
yaşatıyor. Postmodern Juke Box, 
2022 yılında İstanbul, Çeşme ve 
Bodrum turnesiyle kapalı gişe 
sahne alıp, unutulmaz performans-
lar gerçekleştirmişti. 1920’lerden 
1970’lere uzanan vintage temalara 
uyarlanmış günümüzün hit şarkı-
ları, eşsiz sesler, caz enstrümanları 

ve enerjik tap dans performansla-
rıyla, izleyicileri eğlenceli ve müzik 
tarihinin çeşitli dönemleri arasında 
olağanüstü bir yolculuğa çıkaracak 
bir konser bekliyor.

Piu Entertainment hakkında
Piu Entertainment, müzik, 
tiyatro, opera, müzikal, dans ve 
sahne şovları gibi farklı disiplin-
lerde prestijli prodüksiyonların 
yapımcılığını ve organizasyonunu 
gerçekleştirmektedir. İstanbul ve 
Londra ofisleriyle global enterta-
inment sektörünü yakından takip 
eden Piu Entertainment, Birleşik 
Krallık’ta yabancı dünya starları 
ile konserler düzenleyen ilk Türk 
organizasyon şirketidir. Goran 
Bregovic, Lara Fabian, Kitaro, 
Buika, Isabelle Huppert, Monica 
Belluci, Havasi ve daha birçok 
yıldızın etkinliklerini dünyaca 
ünlü Royal Albert Hall, Barbican 
Centre, Southbank Centre ve 
Hammersmith Apollo gibi ikonik 
salonlarda gerçekleştirmekte-

dir. Londra’da İngiliz oyuncu 
ve yaratıcı ekibiyle üretilen En 
İyi Müzikal Tony Ödülü sahibi, 
Green Day’s American Idiot mü-
zikalinin ve 2016 yılında dünya 
prömiyeri İstanbul’da gerçekle-
şen, Banksy’nin “The Story Be-
hind: Banksy – Global Art Show” 
sergisinin ortak yapımcısıdır. 
Ocak 2020’de prömiyer yapan ve 
bilet satış rekorları kıran, Türk 
tiyatrosunun en önemli prodük-
siyonlarından, 19 ödül sahibi 
Amadeus’un, Küheylan, Timsah 
Ateşi’nin SAKM ile ortak yapım-
cılığını üstlenmektedir. Cumhu-
riyet’in 100. Yılı için özel olarak 
sahneye konan, Türkiye’nin en 
büyük prodüksiyonlarından biri 
olan 1923 Müzikali’nin ve Aşık 
Shakespeare oyunlarının da 
SAKM ve Zorlu PSM ile ortak 
yapımcısıdır. Sanatı ilham kaynağı 
ve evrensel bir dil olarak gören 
Piu Entertainment, sanat dünya-
sında 11. yılını kutluyor.
� HABER MERKEZİ
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09:00  Neler 
Oluyor Hayatta
11:00  Magazin 
D Yaz
12:00  Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Ayazın Sonu 
Güneş
17:15  Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
19:00  Kanal D Ana 
Haber

04:10  Yaşam 
Başka Yerde
04:30  Şehirden Uzakta
05:30  Kalk Gidelim
09:05  Kara Ağaç Destanı
12:35  Lingo Türkiye
14:00  Seksenler
15:30  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Fındık İşi 2
22:00  Galatasaray -  
Young Boys

07:00  Güne Başlarken
09:25  Geri Sayım
12:00  Haber Merkezi
12:50  Paranın Nabzı
13:00  Öğle Bülteni
18:25  Dünyanın Haberi
19:15  Ceyda Düvenci İle...
19:55  Hava Durumu
20:00  Ana Haber
20:50  Piyasalar
21:10  Paranın Nabzı
21:15  Ayrıcalıklı Rotalar
23:50  Sıra Dışı Gerçekler

06:00  Gün 
Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Olaylar ve Görüşler
23:00  Mesut Yar ile Gece 
Hattı

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Gece Görüşü

06:00  Gün  
yanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Osman Kena 
 Çapoğlu ile...
19:45  Alfapetek
20:45  Başak Şengül ile 
Doğru...
23:45  Cansu Canan 
Özgen ile...

06:00  Halk TV’de 
Bugün
07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Her Açıdan
13:00  Haber Masası
15:00  Ankara Gündemi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Kayda Geçsin

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Yeni Gün
13:00  Gün Ortası
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
17:00  Gündem
18:40  Haber Bülteni
19:00  Gündem
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Çözen Kazanır

06:00  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Aile
12:30  Ezgi Sertel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Tokatçı
21:45  Nereden Çıktı Bu 
Velet
23:30  Tokatçı

05:40  Bir Küçük
Gün Işığı
08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Sen Anlat 
Karadeniz
13:00  Gün Ortası
14:00  Yok Artık
16:00  Alan
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Bergen
23:20  Rampage: 
Büyük Yıkım

04:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
06:00  Dizi
07:15  8’de Sağlık
08:30  Doğduğun Ev 
Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete Magazin 
Yaz
16:00  Zuhal Topal’la 
 Yemekteyiz
20:00  MasterChef Türkiye

04:45  Yasak Elma
05:45  Fatih Ürek 
ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:00  Aşk Mantık İntikam
13:30  En Hamarat Benim
16:15  Fatih Ürek ile Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Tolgshow Filtresiz
22:00  Tolgshow Filtresiz

Dünyaca ünlü isimleri, gös-Dünyaca ünlü isimleri, gös-
terileri ve yapımları sanat-terileri ve yapımları sanat-
severlerle buluşturan Piu severlerle buluşturan Piu 
Entertainment, Scott Bradd-Entertainment, Scott Bradd-
lee’s Postmodern Jukebox’ı lee’s Postmodern Jukebox’ı 
10. Yıl turnesi kapsamında 10. Yıl turnesi kapsamında 
İstanbul’da ağırlayacakİstanbul’da ağırlayacak

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

SANATA SANATA 
DOYACAKDOYACAK

BU yılki açılışını “Sonate Paci-
fique”, “Odyssée” ve “Mataha-
ri” gibi milyonlarca dinlemeye 

ulaşan şarkılarıyla Fransız synth pop 
grubu L’Impératrice ile yapan konser 
serisi, Kerala Dust, BADBADNOTGO-
OD, Blonde Redhead ve Black Pumas’ı 
ağırladı. Yaz boyunca gerçekleştirdiği 
konserlerle, şehri uzun soluklu bir fes-
tival alanına dönüştüren Zorlu PSM, 
PSM Loves Summer by %100 Müzik 
konser serisinin üçüncü edisyonunu 
10 binden fazla müzikseverin katılı-
mıyla tamamladı. 

Unutulmaz anlar yaşandı
Dünya müzik sahnesinin efsaneleşen 
isimlerinin yaz aylarında sahne alarak 
Zorlu PSM’yi festival alanına dönüş-

türdüğü konser serisi kapsamında; 
dünyaca ünlü Fransız synth pop gru-
bu L’Impératrice, yetiştikleri Londra 
şehrinin karakteristiğini müziklerine 
yansıtıp elektronik müziği gelenek-
sel müzikle harmanlayarak yepyeni 
bir boyuta taşıyan, “Nevada”, “The 
Chain”, “Medea” gibi ikonikleşmiş 
şarkıların sahibi Kerala Dust, müziğin 
türler arası bir doğaçlama alanı ol-
duğunu savunarak türlerin sınırlarını 
aşan, hip hop’u caz’a, rock’ı sinematik 
bir evrene taşıyan Kanadalı topluluk 
BADBADNOTGOOD ve geçtiğimiz 
Eylül ayında çıkardıkları “Sit Down for 
Dinner”in dünya turnesine çıkan ve 
albümde yer alan “Snowman” ile kısa 
sürede geniş bir hayran kitlesi edinen 
Kazu Makino ve İtalyan ikiz kardeşler 
Simone ve Amedeo Pace’den oluşan 
sevilen rock üçlüsü Blonde Redhead, 
2017’de hızlı bir çıkış yakalayarak 
psikedelik soul ve R&B’nin simgesi 
haline gelen, ‘Colors’, ‘Black Moon 
Rising’, ‘Fire’ şarkılarıyla milyonlarca 
dinlenmeye ulaşan Black Pumas, PSM 
Loves Summer by %100 Müzik konser 
serisinde izleyenlere unutulmaz anlar 
yaşattı. Bu yıl 10 binden fazla müzik-
severi ağırlayan PSM Loves Summer 
by %100 Müzik serisinin dördüncü 
edisyonunda da dünyaca ünlü müzis-
yenler yer alacak.

Zorlu PSM’nin her yıl merakla beklenen, dünyaca ünlü isimlerle 3 senedir yaz ay-
larına damga vuran PSM Loves Summer by %100 Müzik konser serisi tamamlandı

Yaz konser serisi bitti

Gülben büyülediGülben büyüledi
Gülben Ergen, dün gece Bodrum’da 888 Private’ta muhteşem bir konserle 
sezon finalini gerçekleştirdi. Kapalı gişe olan bu özel geceye, Ergen’in 
sevilen şarkıları ve sahne performansı damgasını vurdu. Gecenin stilini, 
ünlü modacı Gülşah Saraçoğlu’nun hazırladığı özel kıyafetler tamamladı

İSTANBULİSTANBUL



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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İspanya 1. Futbol Ligi’nde sezo-
nun 2. haftasında Real Madrid, 
sahasında oynadığı maçta Real 

Valladolid’i 3-0 mağlup etti. Real 
Madrid’de forma giyen Arda Güler, 
Jude Bellingham’ın sakatlığı nede-
niyle kadroda olmadığı maçta, bu 
sezon ilk kez ilk 11’de forma şansı 
buldu. Yüksek sıcak havanın olduğu 
bir ortamda oynanan ve ilk yarısı 
0-0 sona eren maçta Real Madrid, 
50. dakikada Arda’nın düşürüldüğü 
pozisyonda kazanılan serbest atışı 
kullanan Federico Valverde’nin topu 
yerden ağlara göndermesiyle 1-0 öne 
geçti.

Real Madrid’de ilk kez 
11’de çıktı
Real Madrid’de ikinci sezonunu 
geçiren Arda, geçtiğimiz sezon 
ligde sadece bir maçta (26 Nisan’da 
Real Sociedad’a karşı) ilk 11’de sa-
haya çıkmıştı. Sakatlık sorunundan 
geçen sezon ligde ilk 11’de sahaya 
çıkmak için 33 hafta bekleyen milli 
futbolcu, bu sezon ikinci haftada 
Real Valladolid maçıyla ilk 11’de 
formayı kaptı. Ligin ilk haftasın-
da Mallorca deplasmanında Jude 
Bellingham’ın yerine 88. dakikada 
oyuna giren Arda, İngiliz futbol-
cunun cuma günkü antrenmanda 
sakatlanarak kadro dışında yer 
almasıyla Valladolid maçında tek-
nik direktör Carlo Ancelotti’nin ilk 
tercihi oldu. Oyunda kaldığı süre 
içinde Madrid’in tüm köşe atışla-
rında topun başına geçen, özellikle 
karşılaşmanın ikinci yarısında 
takımının ataklarında etkili olan, 
son vuruşlarda kaleciyi geçemese 
de üç önemli gol pozisyonuna giren 
Arda, 69. dakikada yerini Brahim 
Diaz’a bıraktı. Brahim, 88. dakika-
da takımının 2. golünü attı.

Real Madrid ile ilk kez oynadılar
Diğer yandan Real Madrid’in yeni 
transferi Fransız futbolcu Kylian 
Mbappe de ilk kez eflatun-beyaz-
lı formayla Santiago Bernabeu 
Stadı’nda taraftarının karşısına 
çıktı. Takımının gol yollarındaki en 
etkili oyuncusu olsa da aradığı golü 
bulamayan Mbappe, 86. dakikada 
yerini diğer bir yeni transfer olan 
Brezilyalı Endrick Felipe’ye bıraktı. 
Henüz 18 yaşında olan Endrick 
de ilk kez Real Madrid formasını 
giyerek, Bernabeu’da sahaya çıkma 
fırsatını aldı. Endrick, 90+5. daki-
kada güzel bir şut ile rakip ağları 
havalandırarak, skoru belirleyen 
takımının 3. golünü kaydetti.

Real Madrid puanını 4’e çıkardı
Ligin ilk haftasında deplasmanda 
Real Mallorca ile berabere kalan 
Real Madrid, ikinci haftada Valla-
dolid karşısında aldığı galibiyetle 
puanını 4’e yükseltti. Kulüp başkan-
lığını, eski Real Madridli futbolcu 
Ronaldo Luis Nazario de Lima’nın 
yaptığı ve bu sezon La Liga’ya yük-
selen Valladolid ise 3 puanda kaldı. 
Ancelotti, Arda Güler’i gelişimine 
yardımcı olması için ilk 11’de oynat-
tığını söyledi
Real Madrid Teknik Direktörü 
Carlo Ancelotti, Arda Güler’i ilk 
11’de sahaya çıkarmayı tercih et-
mesini, “Real Madrid’in seviyesine 
ulaşabilmesi için gelişimini devam 
ettirmesine yardımcı olmak.” olarak 
açıkladı. İspanya 1. Futbol Ligi’nin 
(La Liga) 2. haftasında Real Mad-
rid’in sahasında oynadığı ve Real 
Valladolid’e karşı 3-0 galip geldiği 
maçın ardından Ancelotti, basın 
toplantısı düzenledi. Ancelotti, 23 
Ağustos’taki antrenmanda sakatla-

nan Jude Bellingham’ın yerine ilk 
11’de Arda Güler’e şans vermesinin 
sebebiyle ilgili yöneltilen bir soru 
üzerine, “Arda mı yoksa Brahim ile 
mi başlamakta kararsızdım. Ama 
evimizde oynamamızdan dolayı 
Arda ile başlamanın ona daha çok 
yardımcı olacağını düşündüm. İyi 
bir maç çıkardı.” diye konuştu. 
İtalyan teknik adam, Arda’nın maç 
içinde farklı pozisyonlarda oyna-
dığını, Türk futbolcunun Belling-
ham’ın ilk alternatifi olacağı gibi 
bir düşüncesinin olmadığını söyledi. 
Ancelotti, rekabetin çok yüksek 
olduğu Real Madrid’de Arda, Bra-
him, Endrick gibi genç futbolcula-

rın süre almalarının önemli oldu-
ğunu belirterek, Arda’nın ilk 11’de 
başlayıp daha fazla süre almasıyla 
ilgili “Real Madrid’in seviyesine 
ulaşabilmesi için gelişimini devam 
ettirmesine yardımcı olmayı hedef-
lediğini” ifadelerini kullandı. Diğer 
yandan Ancelotti, takımın ilk go-
lünü atarak maçı Real Madrid için 
kolaylaştıran Federico Valverde’nin 
serbest vuruşu kullanması için 
saha kenarında ısrarcı olmasıyla 
ilgili gelen bir soruya ise “O bu tip 
vuruşlarda çok etkili ve onu kullan-
mamız gerekir. Serbest vuruşlarda 
gol atmak çok zordur ama o çok 
iyiydi.” cevabını verdi. AA

ARDA’LI MADRID ARDA’LI MADRID 
KAZANDIKAZANDI
Real Madrid’in yeni transferleri Kylian Mbappe 
ve Endrick Felipe ilk kez Santiago Bernabeu’da 
taraftarının karşısına çıkarken, Arda Güler de 
ilk kez bu sezon ilk 11’de sahada yer aldı

Kuzey Denizi kıyısındaki Zandvo-
ort kasabasıyla aynı adı taşıyan 
4,2 kilometrelik pistte yapılan 
yarış, 72 tur üzerinden gerçekleş-

tirildi. Damalı bayrağı ilk sırada Norris 
geçti. Hollandalı Max Verstappen (Red 
Bull), liderin 22.896 saniye gerisinden ge-
lerek ikinci oldu. Üçüncü sırada yer alan 
Ferrari pilotu Charles Leclerc ise liderin 

25.439 saniye gerisinde finiş çizgisine 
geldi. F1’de bu sezon düzenlenen yarış-
larda Max Verstappen 7 kez ilk sırada 
yer aldı, Lando Norris ve Lewis Hamil-
ton 2’şer, George Russell, Carlos Sainz, 
Charles Leclerc ve Oscar Piastri birer kez 
podyumun zirvesine çıktı. Sezonun 16. 
yarışı İtalya Grand Prix’si, 30 Ağustos-1 
Eylül’de koşulacak. DHA

McLaren yine çok hızlıFormula 1 Dünya 
Şampiyonası’nda 
sezonun 15. ayağı 
Hollanda Grand 
Prix’sini McLaren 
takımının Büyük 
Britanyalı pilo-
tu Lando Norris 
kazandı

ANADOLU Ajansı’nın 
(AA) Paris 2024 Para-
limpik Oyunları öncesi 

hazırladığı dosya haberler 
kapsamında, yüzme ile tekvando 
branşındaki katılım ve perfor-
manslar ele alındı. Türkiye’nin 
para yüzmede oyunlardaki 
ilk ve tek madalyasını Tokyo 
2020’de Sevilay Öztürk kazandı. 
Kadınlar 50 metre sırtüstü S5 
kategorisinde üçüncü olarak 
bronz madalya kazanan Sevilay, 
tarihi başarı elde etti. Sevilay’ın 
başarısı olimpiyat ve paralimpik 
oyunlarında Türkiye’nin yüzme 
branşında ilk ve tek madalyası 
oldu. Paris’te yer alacak 6 milli 
sporcu, 21 farklı stilde havuzda 
mücadele edecek. Para yüzme 
müsabakaları 29 Ağustos-7 
Eylül tarihlerinde 40 bin kapasi-
teli Paris La Defense Arena’da 
yapılacak.

Madalyalar Tokyo’da geldi
Türkiye’nin para tekvando bran-

şındaki 2 madalyasını Tokyo 
2020’de kazandı. Japonya’da 
kadınlar 49 kiloda Meryem 
Betül Çavdar gümüş, erkekler 
61 kiloda Mahmut Bozteke, 
bronz madalya kazandı. Mer-
yem Betül ile Mahmut’un da yer 
alacağı 8 kişilik para tekvando 
milli takımı, Tokyo 2020’de 
elde ettikleri başarıları tekrarla-
maya çalışacak. Para tekvando 
müsabakaları 29-31 Ağustos’ta 
8 bin kapasiteli Grand Palais’te 
yapılacak. AA

Türkiye’nin sporda 
hedefleri büyük

Yolunuz açık olsun!Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda mücadele edecek Türkiye, yüzme ve 
tekvando branşında Tokyo 2020’de yakaladığı çıkışı sürdürmek istiyor

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Paris 2024 Paralimpik 
Oyunları’nda mücadele edecek milli sporcuları Fransa’ya uğurladı

BITLIS’IN Ahlat ilçesinde, Ma-
lazgirt Zaferi’nin 953. yıl dönümü 
etkinliklerinin yapıldığı Recep 
Tayyip Erdoğan Ahlat Millet Bah-

çesi’nde Jandarma, Emniyet Müdürlüğü 
ve Sahil Güvenlik Komutanlığı ekipleri 
de stant açtı. Türk mühendisler tarafın-
dan geliştirilen ve Türkiye’de üretilen 
silah ve teçhizatların tanıtıldığı stantları 
ziyaret edenler, burada görevli emniyet 
ve jandarma personelince bilgilendiril-
di. Aileleriyle ziyaret ettikleri stantta 
güvenlik güçleriyle fotoğraf çektiren 
katılımcılar, asker ve polislere görev-
lerinde başarı diledi. Jandarma Özel 
Asayiş Komutanlığının kurduğu atış 
simülasyonu da en çok ziyaret edilen 
alanlardan biri oldu. Dikeç’in dünyada 
büyük yankı uyandıran pozuyla daha 
bilinir hale gelen havalı tabanca atışını 
merak edenler, milli sporcu gibi poz 
vererek atış yaptı.

Tüm dünyada 
büyük yankı uyandırdı
Bursa’dan oğluyla gelerek kutlamalara 
katılan Tuğba Yurdakul, AA muhabiri-
ne, Dikeç’in kendine has atış stiliyle elde 
ettiği başarısının dünya gündeminde yer 
aldığını söyledi. Dikeç’in stilinin tüm 
dünyada büyük yankı uyandırdığını ve bu 
spora merakı artırdığını belirten Yur-
dakul, şunları kaydetti: “Yusuf Dikeç 
olimpiyatların en çok konuşulan sporcu-
larından biri oldu. Onunla gurur duyduk. 
Biz de jandarmanın stadında onun gibi 
poz vererek atış yapmaya çalıştık. Bu 
tür etkinliklerin sürekli yapılmasını 
istiyoruz. Çok faydalı oluyor. Çok mutlu 
olduk. Güzel zaman geçirdik. Stantlarda 
yerli üretim olan silahlarımızı görünce 
gurur duyduk. Türk Silahlı Kuvvetleri-
mizin başarılı çalışmalarını sürekli takip 
ediyorum. Bu silahların bizim olması, 
her alanda kullanılması gurur verici.”

Yusuf Dikeç gururumuz oldu
Katılımcılardan Furkan Sönmez de Ma-
lazgirt Zaferi etkinliklerinin yoğun ka-
tılımla gerçekleştiğini ifade etti. Paris’te 
gümüş madalya kazanan Dikeç’in viral 
olan atış pozunu çok beğendiğini dile 
getiren Sönmez, “Yusuf Dikeç guru-
rumuz oldu. Başarısıyla bizi mutlu etti. 
Ülkemizin adını tüm dünyaya duyurdu. 
Bugün de jandarmanın standında atış 
simülasyonuna katıldık. Yusuf Dikeç 
gibi atış yapmaya çalıştık. Güvenlik güç-
lerimizin stantlarını gezdik. Yerli üretim 
silahlarımızı gördük. Görevli personel 
bizi bilgilendirdi. Gurur duyduk.” diye 
konuştu. Düzce’den gelen Hasan Kaldı 
ise “Jandarmamızın açtığı standı ziyaret 
ettik. Tarzıyla adını dünyaya duyuran 
Yusuf Dikeç’in pozuyla atış yaptık. 
Kendisiyle gurur duyuyoruz. Burada-
ki etkinlikler de çok güzel organize 
edilmiş. Alanda çok güzel bir atmosfer 
var. Emeği geçenlere teşekkür ederim.” 
dedi.AA

ATICILIĞA 
ilgi giderek 
artıyor
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’n-
da takım arkadaşı Şevval İlayda 
Tarhan ile Türkiye’ye 10 metre 
havalı tabanca karışık takım 
mücadelesinde gümüş madalya 
kazandıran Yusuf Dikeç’in viral 
olan pozuyla gündem olması 
atıcılığa ilgiyi de artırdı

İSTANBUL Havalimanı’n-
da düzenlenen uğurlama 
töreninde Bakan Bak’ın 

yanı sıra İstanbul Valisi Davut 
Gül, Türkiye Milli Paralimpik 
Komitesi Başkanı Murat Aksu, 
federasyon başkanları, Paris’te 
mücadele edecek sporcular ve 
aileleri katıldı.

Heyecanlı ve gururluyuz
Bütün sporcularla görüşen bakan 
Osman Aşkın Bak, “Hepinizin he-
yecanını gözlerinizde görüyorum. 
Önemli bir organizasyona ülkemi-
zi temsil etmek için katılıyorsunuz. 
Sayın Cumhurbaşkanımızın selam-
larını iletiyorum, heyecanını siz-
lerle paylaşmak istiyorum, sizlerle 
gurur duyuyor. Kendisinin sporun 
içinden gelmesi Türk sporu için 
büyük şans. Kendisi tam bir spor 
adamı ve sporun her noktasında 
bulunan bir lider.” diye konuştu. 

Team Türkiye’de bulunmanın çok 
önemli olduğunu söyleyen Bakan 
Bak şunları kaydetti: “Paris için 
milletimizin duasını bekliyoruz. 
Orada yoğun bir seyirci atmosferi, 
stres, başarma arzusu, coşkusu var. 
Sizlere başarılar diliyoruz. Heye-
canı yenmeniz lazım. Birbirinden 
başarılı sporcularımız var. Olim-
piyatlara katılmış, kendini ispatla-
mış, yeni katılanlar var. Bunların 
hepsi birer heyecan ve tecrübe. 
Bu takımda, Team Türkiye’de 
yer almak gurur verici. İnşallah 
Paris’ten madalyalarla dönecek 
ve bu milleti gururlandıracaksınız. 
Bayrağımızı göndere çekecek, 
İstiklal Marşımızı söyleteceksiniz. 
Türk sporunda yapılan tesisler, 
federasyonlara verilen destekler 
pek çok yatırım yapıldı. Bu yatı-
rımların karşılığını alma zamanı. 
Yolunuz açık olsun. Allah yar ve 
yardımcınız olsun.” DHA



TRANSFERDE hareketli gün-
ler geçiren Trabzonspor, Josh 
Brownhill defterini yeniden 

açtı. Bordo-mavili yönetim, Burnley 
forması giyen yıldız orta saha için bir 
girişim daha yapacak. Bunun sebebi 
ise yeni transfer Muhammed Cham 
ile orta sahada iyi bir ikili olacağının 
düşünülmesi. Burnley’nin Champi-
onship’e düşmesinin ardından takım-
dan ayrılmak isteyen 28 yaşındaki 
futbolcu için İngiliz ekibiyle görüş-
meler yeniden başladı. Weghorst için 
de Burnley ile uzun süredir pazarlık 
halinde olan Trabzonspor iki futbolcu-
yu aynı anda renklerine bağlayabilir.

DK.39

Rize deplasmanında Fred şov vardı. Kilidi açan Sambacı, Rize deplasmanında Fred şov vardı. Kilidi açan Sambacı, 
hem oynadı hem oynattı üstüne hat-trick yaptı. Dzeko ve hem oynadı hem oynattı üstüne hat-trick yaptı. Dzeko ve 
Alikulov’un (K.K.) golleriyle Fenerbahçe haftayı lider kapattıAlikulov’un (K.K.) golleriyle Fenerbahçe haftayı lider kapattı

Fenerbahçe’de her şey Fred’le 
güzel. Onun yokluğunda Lille’e 
elenen, Göztepe deplasmanında da 

puan kaybeden sarı-lacivertliler, Rize’ye 
patladı: 0-5. Sambacı’nın dönüşüyle 
bambaşka bir kimliğe bürünen Kanarya, 
sahada adeta şov yaptı. 15. dakikada ceza 
sahası dışından füze çıkaran Fred, kaleci 
Gökhan’ı avladı: 0-1. Szymanski ve İsmail 
Yüksek de rahatlamış gözüktü. Mourin-
ho’nun öğrencileri ev sahibi ekibi kalesine 
yaklaştırmadı. 

Fred fırtına gibi esti
Ama asıl fırtına ikinci yarıdaydı. Mert’in 
pasında 53’te Dzeko sağ çaprazdan farkı 
ikiye çıkardı. 60’da Maximin’in pasında 
Fred sol çaprazdan sol ayakla Gökhan’ı 
yine avladı: 0-3. Golden dört dakika sonra 

Dzeko’nun şutunda kaleciden dönen 
topu tamamlayan Brezilyalı hat-trick’i 
imzaladı. 66’da Tadic’in ortasında Aliku-
lov kendi kalesine atıp maçı noktaladı: 
0-5. En farklı galibiyetine imza atan 
Fenerbahçe maç fazlasıyla liderlik koltu-
ğuna oturdu. 

En-Nesyri kulübeye
Mourinho sürpriz yaptı, En-Nesyri’yi 
yedek oturtup maça Dzeko ile başladı. 
Osayi sakatlığı, Mert Hakan kart ceza-
sı, Zajc, Krunic, Peres, Kent ve Emre 
Mor da teknik heyet kararıyla kadroda 
yer almadı. Samet Akaydin ve Levent 
Mercan ise ilk kez kadrodaydı. Beca-
o’nun yerine Djiku, Osayi’nin yerine de 
Mert ilk 11’deki yerini aldı.
� HABER MERKEZİ

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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FRED ceza sahasına girerken 
Olowojin’in müdahalesi 

ile yerde kaldı. Bre-
zilyalı penaltı bekledi 
ama ne hakem ne de 

VAR aynı görüş-
te değil-

di.

30 Temmuz’daki Lugano maçında 
sakatlanan Fred’in dört maç sonra 
sahalara dönüşü muhteşem oldu. 
Lille maçlarıyla Adana Demir ve 
Göztepe karşılaşmalarında forma 

giyemeyen Fred, Rize dep-
lasmanında formasına 

kavuştu. Sambacı 

15. dakikada attığı golle kilidi açtı. 
Ceza sahası dışından yaptığı vuruşta 

top yerden kesip kaleci Gökhan’ı 
yanılttı. 60’da Maximin’in pasında 

sol çaprazdan sol ayağıyla yine sert 
vurdu. Dört dakika sonra kaleciden 
dönen topu tamamlayıp hat-trick’i 

tamamladı.

JOSE Mourinho maçtan önce Rizespor’a 
övgüler yağdırdı. Rakiplerin maçlarını 
olabildiğince izlemeye çalıştığını belir-
ten Portekizli çalıştırıcı, “Benim gör-

düğüm kadarıyla Rizespor ligin en iyi 
takımı. En iyi dinamiklere sahip ta-
kım” dedi. Mourinho, hayatını 
kaybeden Christoph Daum 
için de röportaj önce-
sinde başsağlığı 

dileklerini iletti.

Rize’yi çok 
seviyor

FRED KARIYERININ ILK HAT-TRICK’INI RIZE’DE YAPTI

DONUSU MUHTESEM OLDU

Penaltı tartışması

FENERBAHÇE’DEN üst üste 11. 
Rize galibiyeti geldi. Süper Lig’de 
rakibini üst üste 10. kez deviren 
sarı-lacivertliler, deplasmandaki 
yenilmezlik serisini de 21 maça 

yükseltip kulüp rekorunu egale etti.

FENERBAHÇE’NIN 38 ya-

şındaki golcüsü Edin Dzeko at-

maya devam ediyor. Mourinho’nun 

formayı verdiği tecrübeli futbolcu Rize 

ağlarını da boş geçmedi. Mert Mül-

dür’ün pasında defans arkasına sarkan 

Dzeko, sağ çaprazdan sol ayakta 

köşeyi harika gördü. Boşnak forvet 

Süper Lig’de oynadığı 3 maçta 

da ağları sarsarken son 7 res-

mi maçında da 7 gole 
ulaştı.

Dzeko 7  Dzeko 7  
bitirdi!bitirdi!

OH BE FRED 
VARMIS!

Jose Mourinho: 
En iyi takım Rize

Yeniden Brownhill

Hedef yepyeni başarılar

Kıyme-
te bindi

AKCIĞER rahatsızlığı nedeniyle 
tedavi gören Alman teknik adam 70 
yaşındaydı. Beşiktaş ve Fenerbahçe 

ile şampiyonluklar yaşayan, Bursaspor’u 
da çalıştıran Daum’un vefatı Türkiye’de 
büyük bir üzüntüyle karşılandı. 1993-94 
sezonunun ortasında Beşiktaş’ta teknik 
direktörlük koltuğuna oturan Alman 
çalıştırıcı, ilk sezonunda Türkiye Kupası, 
sonraki sezonda lig şampiyonluğu sevinci 
yaşadı. 2003’te bu kez Fenerbahçe’nin 
başına geçen Daum sarı-lacivertlileri iki 
sezon üst üste şampiyonluğa taşıdı. Alman 
hoca Türkiye’deki son macerasına 2013-
14 sezonunda Bursapor’da görev yaparak 
çıktı. HABER MERKEZİ

DAUM’U KAYBETTiK
Türk futboluna 
damga vuran 
ve ülkemizi 
ikinci vatanı 
olarak göre 
Christoph 
Daum uzun 
süredir ver-
diği yaşam 
mücadelesini 
kaybetti. 

OKUL taramaları sırasında 2021 
yılında antrenörlerin yönlendirmesiy-
le haltere başlayan Zehranur Aslan, 

bu branşta kısa sürede önemli başarılara 
imza attı. Yunanistan’ın Selanik kentinde 
haziran ayında gerçekleştirilen Yıldızlar ve 
15 Yaş Altı Avrupa Halter Şampiyonası’nda 
55 kiloda mücadele eden genç milli halterci, 
koparmada 66, silkmede 85, toplamda ise 
151 kiloluk derecesiyle 3 gümüş madalya 
elde etti. Merzifon Belediyespor Kulübü 
sporcusu Zehranur Aslan, yeni başarılar 
kazanmak için şehir stadyumundaki halter 
salonunda antrenör Recep Arslan yöne-
timinde çalışmalarını sürdürüyor. Milli 
sporcu, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 
halteri çok sevdiğini, başarısını disiplinli ve 
özverili çalışmaya borçlu olduğunu söyledi.

Nereden nereye!
Halterde milli formayı giydiği için gururlu 
olduğunu vurgulayan Zehranur, daha büyük 
başarılara imza atacağına inandığını belir-

terek, şunları kaydetti: “Küçük yaşlardan 
itibaren sporcu olmak istiyordum. Halteri 
kendime uygun gördüm ve başladım. İlk 
başlarda eğlencesine geliyordum. Sonra 
hedef büyüdü ve kilolar arttı. İlk hedefim 
Avrupa Şampiyonası’ydı, ona da gittim. 3 
Türkiye birinciliğim var. Ay-yıldızlı formayı 
giymekten gurur duyuyorum. Bundan son-
raki hedefim, yıldızlarda madalya alıp dünya 
şampiyonasına gitmek. Önümüzdeki Avrupa 
şampiyonaları da katılım sağlayıp altın ma-
dalya kazanmak istiyorum.” AA

Amasya’nın Merzifon ilçesinde yaşayan 14 yaşındaki Zehranur Aslan, Avrupa 
ikinciliği yaşadığı halterde yeni başarılar için çalışmalarına devam ediyor

SÜPER Lig’de galibiyetsiz iki takımının ma-
çında yine gülen çıkmadı. 13’te Adana Demir 
Yusuf Sarı ile penaltı kaçırdı. Ev sahibi Kasım-

paşa, 30’da Hajradinovic ve 59’da Da Costa ile farkı 
ikiye çıkardı. Oyuna 63’te giren Ali Yavuz Kol konuk 
ekibi hareketlendirdi. 65’te Yusuf Barasi farkı indirdi. 
90+3’te Manev konuk ekibe bir puanı getirdi.

SÜPER Lig’deAntalyaspor saha-
sında 2-0 geriye düştüğü maçta 
Hatayspor’u 3-2 yendi. Konuk 

ekip Strandsberg’in birisi penaltıdan iki 
golü ile 32’de iki farkı yakaladı. 44’te Ev 
sahibi Safuri ile penaltıyı kaçırdı. 60’ta 
Kelven, 66’da Djenepo ile eşitliği yakala-
yan Alex de Souza’nın öğrencileri uzat-
mada Samudio ile gelen penaltı golü 
ile ilk üç puanını aldı. Hatay’ın 90+8’de 
kazandığı penaltı VAR’dan döndü.

Kasımpaşa kaçamadı

Antalya söktü aldı

TRAB-
ZONSPOR-
LU Batista 

Mendy’nin son 
talibi İtalya Serie 
A ekibi Torino oldu. Fransız 
ön libero için bordo-mavililer-
le temasa geçen İtalyanlar, ilk 
teklifini yaptı. Yönetim, Crystal 
Palace ve Galatasaray’la da adı 
anılan Mendy’yi, 10 milyon Euro 
ve üzerinde bir teklif gelmesi 
durumunda gözden çıkaracak.



Üsküdar Sahili ve Kız Kulesi 
çevresinde Derinlere Saygı Dalış 
Topluluğu 3 ekip, 6 dalgıçla deniz 

dibi temizliği yaptı. Özel dalgıç kıyafetle-
rini giyen topluluk, sahil şeridi ve açıklara 
dalarak yaklaşık bir saat arama yaptı. 
Farkındalığı arttırmak ve denizlerdeki 
kirlilik oranına dikkat çekmek için ya-
pılan temizlikte, denizden cep telefonu, 
su, alkol ve kola şişeleri, tahta ile demir 
parçalarının yansıra Osmanlı dönemine 
ait olduğu tahmin edilen amfora çıkarıldı.

Suyun altında da yaşam var
Derinlere Saygı Dalış Topluluğu Başkan 
Yardımcısı Gökhan Karakaş, “Yaklaşık 
bir hafta önce bir keşif yaptık. Derinlere 
Saygı Dalış Topluluğu olarak 3 ekip, 6 
dalgıçla birlikte 3 çuval insansal atığı çı-

karttık. Verdiğimiz mesajda her şeye say-
gı göstermek var. Suyun altında bir yaşam 
var. 2500 yıllık Kız Kulesi’nin önünde de 
bir yaşam var. Bu yaşam alanına sizlerin 
ve bizlerin saygı göstermesi gerekiyor. 
Buranın sahibi bizler değil denizin altın-
dakiler. Bizler sadece misafiriz. Denizleri 
ne kadar korursak burası o kadar şenlik 
olur ve daha çok insan çeker. 35 dakikada 
3 ekip, 6 dalgıç bu kadar çöp topladık. 
Aynı zamanda uzmanların bileceği iş ama 
şarap ya da zeytinyağı taşıdığını düşün-
düğümüz amfora başı bulduk. Tamamını 
bulamadık. O kadar vaktimiz yoktu. Bunu 
Üsküdar Belediye Başkanına hediye 
edeceğiz. Tarihlendirmesi yapılır. Osman-
lı dönemine ait olduğunu düşünüyoruz. 
Medeniyetler beşiği İstanbul’da bunların 
çıkması çok sürpriz deği” dedi. DHA

www.gazetedamga.com.tr
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Derinlere Saygı Dalış Topluluğu tarafından Üsküdar Sahili ve Kız Kulesi 
çevresinde deniz dibi temizliği yapıldı. Yapılan temizlik çalışmasında, 
cep telefonu, su, alkol ve kola şişeleri, tahta ile demir parçalarının 
yansıra Osmanlı dönemine ait olduğu tahmin edilen amfora çıkarıldı

Eylül ayının ve İstanbul’un klasiği haline gelen İstanbul Rooftop Festival, bu sene 
10’uncu yılını şehrin eşsiz manzaraları eşliğinde 21 Eylül Cumartesi günü kutluyor

OLAY, dün saat 12.00 sıralarında Sa-
rıyer Merkez Mezarlığı’nda meydana 
geldi. İddiaya göre, çürük olan bir ağaç 
kökünden koparak yolun ortasına dev-
rildi. Vatandaşlar büyük korku yaşadı. 
O esnada yolda kimsenin olmaması 
facianın önüne geçti. Çevredekilerin 
ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, İBB 
ve polis ekibi geldi. Polis olay yerinde 
güvenlik önlemi alırken devrilen ağaç 
yoldan kaldırıldı. Olayda ölü ya da ya-

ralı olmazken yol geçici olarak trafiğe 
kapatıldı. Ağacın yoldan kaldırılması-
nın ardından yol trafiğe açıldı. DHA

Çürüyen ağaç yola devrildi

DENİZ DİP KOSE
TEMİZLENDİ!

10 yıldır aynı festival!
TEK bilet ile gün boyu birbirinden 
farklı mekanların teraslarını ve bir-
den fazla sanatçının performansını 
deneyimleme imkanı sunan Roof-
top Festival, muhteşem İstanbul 
manzaraları ve müziğin dışında 
yaratıcı workshoplar, imza koktey-
ller ve özel lezzetler ile bu yıl da 
unutulmayacak anlara ev sahipliği 
yapmaya hazırlanıyor.  Club Crea-
tive Agency organizasyonuyla ger-

çekleşecek olan Rooftop Festival’de 
şimdiden açıklanan 19 sanatçı ve 
5 mekan festival katılımcılarında 
heyecan yaratırken, dahil edilecek 
olan sanatçı ve mekanlar açıklan-
maya devam edecek. İstanbullula-
rın Eylül ayında klasikleşen festivali 
Rooftop Festival ile katılımcılar, tek 
biletle birden çok terasta dilediği 
sanatçıları dinleyerek yaza veda 
edecek. HABER MERKEZİ

ZEYTİNBURNU’NDA 5 – 16 yaş 
arası çocuklar yaz tatilinde hem 
eğlendi hem öğrendi. Zeytinburnu 
Belediyesi Yaz Spor Okulları, 2 
Temmuz’dan itibaren Yüzme, Ok-
çuluk, Tenis, Masa Tenisi, Voleybol, 
Karate, Buz Pateni, Taekwondo, 
Jimnastik, Basketbol, Atletizm alanla-
rında eğitim vermeye başladı. Kendi ala-
nında 40 uzman eğitmenin 3 bin 800 öğ-
renciye verdiği dersler yoğun ilgi gördü. 

2 Temmuz – 6 Eylül 2024 tarihleri 
arasında toplam 10 hafta süren ‘Yaz 
Spor Okulları’nın 9 haftalık dönemi 
eğitimle geçerken son haftasında ise 
her branşa özel turnuvalar düzenle-
necek. Yaz Spor Okulları’nın mezu-
niyet töreni, 7 Eylül Cumartesi günü 

saat 11.00’da Zeytinburnu Buz Adası’n-
da yapılacak. Eğitimlerini tamamlayan 
öğrencilere branşlarına dair madalya ve 
çanta hediye edilecek.

Zeytinburnu mezun verecek
Zeytinburnu Belediyesi’nin 5 - 16 yaş arası çocuklar için yaz dönemi boyunca 11 
branşta ücretsiz hizmet verdiği Yaz Spor Okulları 7 Eylül’de mezunlarını verecek

AYŞE 
ADLI

HABER

İstanbul’un 
Esenyurt ilçesinde 
genel asayiş 
uygulaması 
yapıldı. Yapılan 
uygulamalarda 
şüpheli görülen 
araç ve şahıslar 
aranarak Genel 
Bilgi Taraması 
(GBT) kontrolü 
yapıldı Asayiş berkemal
İSTANBUL Esenyurt’ta Devriye 
Ekipler Büro Amirliği, Motosik-
letli Polis Timleri Büro Amirliği, 
Önleyici Şube Müdürlüğü, Trafik 
Büro Amirliği ve Özel Güvenlik 
Büro Amirliği koordinesinde polis 
ekiplerince Çınar ve Yeşilkent 
Mahallelerinde bulunan iki özel 
siteye ve çevrelerine asayiş uy-
gulaması yapıldı. Yapılan uygu-
lamalarda şüpheli görülen araç 

ve şahıslar aranarak Genel Bilgi 
Taraması (GBT) kontrolü yapıl-
dı. Uygulamalarda 265 şahıs, 87 
araç ve 29 motosiklet sorgulandı. 
3 araca toplamda 51.809 TL ceza 
yazılırken açık alanda havalı tüfek 
ile ateş eden bir şahıs da işlemleri 
yapılmak üzere polis merkezine 
götürüldü. Uygulamalarda ayrıca 
2 ehliyetsiz sürücü tespit edildi. 

DHA

İstanbul Sarıyer’de çürük ağaç kökünden koparak yola devrilirken 
bölgeden araç veya yayanın geçmemesi muhtemel faciayı önledi
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